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SUNUŞ
Geleceği öngören stratejik yönetimin öne çıkmasıyla, kamu hizmetlerinin sunumunda 

mahalli idarelere daha çok görev ve sorumluluk yüklenmiştir. Yeni yapılanma sürecinde 
performans esaslı bütçeleme sistemi, kamu idarelerinin ana fonksiyonları ve bu 
fonksiyonların yerine getirilmesi sonucunda gerçekleştirilecek amaç ve hedeflerin, 
belirlenmesini, kaynakların bu amaç ve hedefler doğrultusunda tahsisini, kullanılmasını, 
performans ölçümü yapılarak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşıp, ulaşılmadığının 
değerlendirilmesi ve sonuçlarının raporlanması amaçlanmaktadır. Performans esaslı 
bütçelemenin temel unsurları performans programı, stratejik plan ve faaliyet raporudur.

Faaliyet raporu, genel anlamda idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek 
kullandırdığı harcama yetkililerine ait faaliyetlerin bileşkesi olarak mali tablolar ve 
performans ölçütlerini, idarenin geleceğe dönük öngörülerini ortaya koyan ve 2012 yılı için 
faaliyet analizi yapan, hem de İl Özel İdaresinin mevcut durumu ile ileriye yönelik hizmet 
kalitesi ve alanını daha da artıracak konulara da yer veren önemli bir çalışmadır.

Sivas İl Özel İdaresinin 2012 yılında gerçekleştirdiği çalışmalar ve yürüttüğü projeler 
hakkındaki bilgilerin kamuoyuna duyurulması İl Özel İdaresinin daha iyi tanıtılması ve kamu 
sektöründeki rolünün daha iyi kavranması açısından da yararlı olacaktır.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. Maddesi ile 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 41. Maddesine uygun olarak hazırlanan hesap verilebilirliği 
ve mali saydamlığı sağlama noktasında önemli bir role sahip olan hedeflere ulaşmada, 
etkinlik, verimlilik ve ölçülebilirlik esaslarına göre hazırlanan 2012 yılı faaliyet raporunun 
başta İl Genel Meclisi Üyelerimiz olmak üzere, bu raporun hazırlanmasında ve faaliyetlerin 
gerçekleşmesinde emeği geçen birim yöneticileri ve personelimize teşekkür eder, bu 
çalışmanın gelecek yıllara da ışık tutmasını temenni ederim.

Z ü b ey ir K E M E L E K  
V ali
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I- GENEL BİLG İLER

A- İL  ÖZEL İDERESİNİN Y ETK İ GÖREV VE SORUMLULUKLARI

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde İl Özel İdaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:

“İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri 

il sınırları içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, kültür, turizm, 

gençlik ve spor; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin 

hizmetleri belediye sınırları dışında,

Yapmakla görevli ve yetkilidir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve İl Özel İdaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı Belediye 

Meclisi ile İl Genel Meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o İlin Valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.”

Anılan Kanunun 7. maddesinde de İl Özel İdaresinin yetki ve imtiyazları şu şekilde 

düzenlenmiştir:

“İl Özel İdaresinin yetkileri ve im tiyazları şunlardır:

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek.
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b) Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.

İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.

İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.”

B-İL ÖZEL İDARESİNİN MİSYONU, VİZYONU İLK ELERİ D EĞ ERLERİ VE

PO LİTİKALARI

Misyonumuz

Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen çağdaş bir yerel 

yönetimcilik anlayışı içinde; hizmetlerin belli bir plan dahilinde ve kaynakların daha etkin ve 

verimli kullanılarak Sivas’ı Kültür ve Bilim Merkezi, Üreten, Yaşam kalitesinin arttığı, İç 

Anadolu Bölgesinin cazibe merkezi olan yeşil bir il yapmak, Sivas İl Özel İdaresinin 

M isyonudur.

Vizyonumuz

Sivas’ta yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 

değişen bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini 

tamamlamış Sivas’ı dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il yapmak Sivas İl 

Özel İdaresinin Vizyonudur.
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Temel İlke ve Değerlerimiz

Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, 

planlanmasında, uygulanmasında ve desteklenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalmak, 

kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uymak, kamusal kaynakların etkin 

ve verimli kullanılmasına özen göstermek, İlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım 

ve hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım 

ve hizmetlere öncelik vermek, kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde 

şeffaflık sağlamak, İl Özel İdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil 

hizmet sunumunun kalitesini artıracak yatırımların desteklenmesi, nüfusun yoğun olduğu 

bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık vermek, kamusal kaynakların 

kullanılmasında, planlanmasında, uygulanmasında ve denetlenmesinde teknoloji kullanım 

düzeyini geliştirmek Sivas İl Özel İdaresinin temel ilke ve değerlerini oluşturm aktadır.

Temel Politikamız

— Eğitim Hizmetlerinde; ikili ve taşımalı eğitimin en aza indirilmesi, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaştırılması, yurt ve pansiyonların yaygınlaştırılması ve iyileştirilmesi, kentsel alanlarda 

sıkışan ve yetersiz hale gelen okulların yeni alanlara taşınması, eğitimin kalitesini arttırıcı ve 

ilin ülke genelindeki başarı düzeyini yükseltecek projeler, eğitim kurumlarının depremlere 

dayanıklılığı, okullaşma oranlarının yükseltilmesi, çağın gereklerine uygun yeni okulların 

yapılması, eğitimde teknoloji kullanım düzeyinin yükseltilmesi sağlanacaktır.

— Sağlık Hizmetlerinde; koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinleştirilmesi, bu amaçla sağlık 

ocaklarının arttırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki alt yapılarının iyileştirilmesi, tıbbi 

donanım yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi, hastanelerin 

modernizasyonu, sağlık hizmetlerini etkili, kaliteli verimli kılacak her türlü uygulama projesi, 

teknoloji düzeyini arttıracak araç-gereç ve donanım alımları, desteklenecektir.

— Sosyal Hizmetlerde; sosyal hizmetler toplumun her kesimini kapsayan bir hizmet alanı 

olarak değerlendirilecektir. Başta engelliler, korumaya ve bakıma muhtaç çocuklar, yaşlılar 

olmak üzere sosyal hizmetlerde fiziki alt yapıyı geliştirecek ve güçlendirecek yatırımlara 

öncelik tanınacaktır.

— Gençlik ve Spor Hizmetlerinde; gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli 

tesislerin geliştirilmesi, alt yapıların iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki spor 

tesislerinin arttırılması, gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi sağlanacaktır.
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— K ültür ve Turizm  Hizm etlerinde; il genelinde bulunan bütün somut ve soyut kültür 

mirasının korunması, onarılması ve değerlendirilmesi, kültür ve turizm potansiyelinin 

tanıtımına yönelik çalışmalar, kültürel envanter çalışmaları, kültürel nitelikli uygulama 

projeleri, araştırma-geliştirme projeleri desteklenecektir.

— Çevre ve O rm an Hizmetlerinde; il merkezi ve ilçelerde ağaçlandırma çalışmaları, çevre 

ve doğa bilincinin geliştirilmesi, atık su ve katı atık projelerinin geliştirilmesi yönünde 

çalışmalar yapılacaktır.

— Tarım  Hizmetlerinde; ilin bitkisel ve hayvansal üretiminde topyekûn verim artışı ve ürün 

çeşitliliği artışı sağlayacak tarımsal projeler, tarımsal potansiyelin tespiti ve tanıtımına yönelik 

çalışmalar, tarım sektörü ile ilgili araştırma geliştirme projeleri yapılacaktır.

— Kırsal Altyapı Projelerinde; kırsal alanda nüfus büyüklükleri, arazi koşulları ve tarımsal 

üretim kapasiteleri vb kriterlere uygun olarak yatırım planlaması yapılacaktır. Köy yollarında 

karayolu ağı ile uyumlu olarak oluşturulacak kırsal kara yolu ağı öncelilerine göre yeni asfalt 

yapımı, mevcutların onarımı, tüm yerleşim yerlerinde kapalı şebeke yapımı, tarımsal sulama 

çalışmaları, kanalizasyon yapımı, kırsal alanda düzenli yerleşmeye ve toplulaştırmayı 

sağlayacak yatırımlara öncellik verilecektir.

— V atandaş Odaklı K am u Hizmeti Program ı K apsam ında; kamu hizmetlerinde vatandaş 

memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilecektir. Bu konudaki kamu 

kuruluşlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik alt yapı geliştirme çalışmalarını içeren 

yatırımlar yapılacaktır.

— Bilgi Teknolojisi ve ARGE Y atırım larında; bilgi toplumuna geçiş sürecinin 

hızlandırılması ekonomide etkinliğin ve verimliliğin arttırılması ve rekabet gücü yüksek bir 

ekonomik yapının oluşturulmasını sağlamak üzere bilgi ve iletişim teknolojisi yatırımlarına 

öncelik verilecektir.

— İstihdam ın Geliştirilmesinde; kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini 

arttıracak nitelikteki projeler, kırsal ve kentsel alanda iş gücünün eğitilmesi, işe 

kavuşturulması, el sanatlarının teşvikine yönelik projeler desteklenecektir.

—Afetlere H azırlıklı Olunm ası Kapsam ında; il genelinde her türlü afete karşı direnci 

arttırmak, hazır olunmasını sağlamak, müdahale ve iyileştirme çalışmalarının etkinliğini 

sağlamaya yönelik projeler desteklenecektir.

— Diğer Y atırım lar K apsam ında; yukarıda belirlenen sektörel öncelikler dışında ilin genel 

güvenlik ve esenliğini ilgilendiren projeler desteklenecektir.
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• Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm alanlarında kaliteyi artırmak ve eğitim 

ihtiyacı olan her bireye ulaşmak,

• Sivas’ta yaşayan her bireye eşit, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak,

• Sosyal Hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek 

ve bu alandaki fiziki altyapı ihtiyacını gidermek,

• Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak mevcut spor tesislerini 

korumak ve geliştirmek,

• Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm kültürel mirasa sahip 

çıkılarak, Sivas’ı bir kültür ve kongre merkezi yapmak,

• Sivas’ı doğal varlıkların korunduğu ve geliştirildiği, ağaçlandırılabilecek tüm alanların 

ağaçlandırıldığı Yeşil Bir Sivas kimliğine kavuşturmak,

• Bütün köyler ve bu köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi 

artırmak ve tarımsal altyapıyı geliştirmek,

• Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına 

kavuşturmak,

• Çağdaş, güler yüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak,

• Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknolojiyi geliştirmek,

• İstihdamı artırmak, Sivas’ı yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek,

• Kentsel alanlarda çağdaş ve yaşanabilir yeni alanlar oluşturmak,

• Afetlere karşı her zaman hazırlıklı olmak Sivas İl Özel İdaresinin temel am açlarıdır.

Temel Amaçlarım ız ve Önceliklerimiz
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C-İL GENEL M ECLİSİ FAALİYETLERİ 
Y A Z I İŞ L E R İ M Ü D Ü R LÜ Ğ Ü

İl Genel Meclisi, 2009 yılında yapılan Yerel Seçim sonuçlarına göre 45 üyeden oluşmuştur.

İl Genel Meclisince 2012 yılı içerisinde, tatil ayı hariç her ay toplantı yapılmış olup, bu 
toplantılarda 70 birleşim gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte 2 adet de olağanüstü toplantı 
yapılmıştır.

Bu toplantılarda, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla İl Özel İdarelerine 
verilen görev, yetki, sorumluluk çerçevesinde 163 adet karar alınmıştır.

MECLİS KARARLARININ AYLARA GORE DAĞILIMI
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MECLİS KARARLARININ KURUM TEKLİFİ VE ÖNERGELERE GÖRE DAĞILIMI
İl Genel Meclisince alınan kararların, 78’i kurum tekliflerine, 71’i İl Genel Meclisi üyelerince 

verilen önergelere istinaden alınmıştır. 14’ü ise yasa ve yönetmeliklerde öngörülen komisyon teşkili 
ve üye seçimlerine ilişkin olarak alınmıştır.
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İL GENEL MECLİSİ KARARLARININ HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI

Kırsal Altyapı Hizmetleri (Yol, Su, Kanalizasyon, Tarımsal Hizmetler) 52
Eğitim Hizmetleri 23
Emlak ve İmar Hizmetleri 34
Çevre ve Sağlık Hizmetleri 4
Kültür Turizm Spor ve Sosyal Hizmetler 4
İdari ve Mali Konular (İdari Bağlılık, Yönetmelik, İns. Kayn. Mali Hiz.) 38
Komisyon Teşkili ve Üyelikler 8

TOPLAM 163

H İZM E T G R U P LA R IN A  G Ö R E D AĞILIM  O RANLARI

3% 2%
□  Kırsal Altyapı

□  İdari ve Mali Konular

□  Emlak ve İmar Hiz.

□  Eğitim Hiz.

□  Komisyon Teşkili ve 
Üyelikler

□  Kültür T urizm Spor ve 
Sosyal Hiz.

□  Çevre ve Sağlık Hiz.

İL GENEL MECLİSİ KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI
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M ECLİS İHTİSAS KOMİSYONU ÇALIŞMALARI
İl Özel İdaresi görev, yetki ve sorumluluk alanına giren konularda daha sağlıklı karara 

varılabilmesi için meclis gündemine gelen konuların incelenmesi amacıyla İl Genel Meclisinde 
görüşülen konulardan 20 adet kurum teklifi, 39 adet önerge olmak üzere 59 konu, ihtisas 
komisyonlarına havale edilmiştir. İhtisas Komisyonlarınca gerekli çalışmalar yapılarak hazırlanan 
raporlar meclise sunulmuş ve karara bağlanmıştır.

İL  ENCÜMENİ
İl Encümenince 2012 yılı içerisinde 37 toplantı yapılmış olup, bu toplantılarda İl Özel İdaresi 

görev yetki alanına giren konularda ve İl Genel Meclisi kararları doğrultusunda 242 adet karar 
alınmıştır.

Ayrıca, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamı dışında kalan taşınmaz mal kiralanması, 
ağaç satışı ve kum ocağı işletme ruhsatı verilmesi konularında 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na 
göre 16 adet ihale yapılmıştır.

İL ENCÜMENİ KARARLARININ HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI

Mali Konular 18
Emlak Hizmetleri 50
İmar Hizmetleri 99
Ruhsat Hizmetleri 25
İdari Para Cezaları 36
Diğer 14

TOPLAM 242

HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIM ORANLARI

□  Mali Konular

□  Emlak Hizmetleri

□  İmar Hizmetleri

□  Ruhsat Hizmetleri

□  İdari Para Cezası

□  Diğer
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İL ENCÜMEN KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI

BİM ER

2012 yılında İdaremize Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) aracılığı ile çeşitli 
konularda 464 başvuru yapılmıştır.

Yapılan başvuruların tamamı yasal süresi içerisinde cevaplandırılmıştır.

BİMER BAŞVURULARININ HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI

Yol 350

İçme Suyu 19

Tarımsal Hizmetler 13
Kanalizasyon 11

İmar ve Ruhsat 16
Diğer 55

TOPLAM 464
HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIM ORANLARI

□  Yol

□  İçme Suyu

□  Tarımsal Hizmetler

□  Kanalizasyon

□  İmar ve Ruhsat

□  Diğer
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BİM ER BAŞVURULARININ İLÇELERE GÖRE DAĞILIM I

İLÇE ADI YOL İÇMESUYU
TARIMSAL

HİZMETLER
KANALİZASYON

İMAR
VE

RUHSAT
DİĞER TOPLAM

Merkez 228 4 4 4 7 41 288

Akıncılar 2 2

Altınyayla 4 4

Divriği 5 1 1 1 8

Doğanşar 2 1 3

Gemerek 6 1 7

Gölova 1 2 1 1 5

Hafik 3 2 1 2 8

Gürün 5 1 6

İmranlı 11 2 1 2 16

Kangal 34 2 3 1 1 5 46

Koyulhisar 8 1 9

Suşehri 3 1 4

Şarkışla 4 2 1 7

Ulaş 3 1 4

Yıldızeli 12 3 2 1 1 1 20

Zara 19 2 3 1 2 27
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D- İL ÖZEL İDARE BİLG İLERİ

1-Organizasyon Şeması:

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı 
kanunla görev ve sorumluluklarının 16.03.2005 tarihinden itibaren İl Özel İdaresine 
devredilmesinden sonra Sivas İl Özel İdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalışmaları 
yapılmış ve Sivas İl Özel İdaresi, norm kadro ilke ve esaslarına uygun olarak, en son İl Genel 
Meclisinin 06.07.2006 tarih ve 66 sayılı kararı, ayrıca 04.07.2007 tarih ve 84 sayılı kararı ile 
örgütsel yapıda yeniden teşkilatlanarak 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter 
Yardımcısı, 15 adet Birim Müdürü, 16 İlçe Özel İdare Müdürü, 1 Hukuk Müşaviri olmak 
üzere toplam 35 adet yönetici kadrosu ile çalışmalarını yürütmektedir.

Teşkilat şeması aşağıda yer almaktadır.
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SİVAS İL Ö Z E L  İDARESİ

T.C
SİVAS İL ÖZEL İDARESİ 

TEŞKİLAT ŞEMASI
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2-Yönetim ve İç K ontrol Sistemi:

Alınan kararların temel ilke, politika, öncelikler ve belirlenen stratejik hedeflere uygunluğu, 

komisyonlar ve yetkili makamlarca iç ve dış denetimlere tabi tutulmaktadır.

3-Bilişim Sistemi:

Sivas İl Özel İdaresi’nin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale 

getirilmiş, internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık ve 

katılımcılık ilkesine uygun hizmet verilmesi için çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca idarenin bilişim 

sistemi ile harcama birimlerinin bilişim sistemleri aynı sistem içerisinde yer almakta olup gerekli 

tüm bilgiler bütün birimlerce paylaşılabilmektedir.

Sivas İl Özel İdaresi’nde il merkezi ve ilçe birimlerinde bilgisayarlı otomasyon sistemine 
geçilmiş olup, bilişim hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü’nce yürütülmektedir.

4-İl Özel İdaresi İnsan K aynakları ve Eğitim M üdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak geçmiş yıllarda olduğu gibi 2012 yılında da; 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5393 sayılı yasanın 49.maddesinin 3.fıkrası ve 4857 sayılı İş 
Kanununa tabi olarak İl Özel İdaresinde istihdam edilen, memur, sözleşmeli personel ve 
işçilerimizin özlük ve sicil işlemleri, aylık ve ödenekleri yasalardan ve toplu-iş sözleşmelerinden 
doğan mali ve sosyal hakları, personelimizin hizmet içi eğitimleri ve İdaremize talepte bulunan lise 
ve dengi okul ile fakülte ve yüksekokul öğrencilerinin staj eğitim işlemleri müdürlüğümüzce 
yapılmıştır.

Personelimizin kıdem tazminatı, arazi tazminatı, yurtiçi geçici görev yollukları ile memur 
emekli sandığı ve işçi sosyal güvenlik kurumu tahakkukları müdürlüğümüzce yapılmış olup, ayrıca 
işçi personelimize yürürlükte bulunan sözleşmenin ilgili maddesi gereğince “en az bir yıl iş 
sözleşmesi ilişkisi bulunmak, bulunduğu kademede en az bir yıl çalışmak, bulunduğu derecede 
ilerleyeceği kademede bulunmak, değerlendirme fişinde kişisel davranış bakımından en az 7 puan 
almak şartıyla toplamda 60 puan almak şartıyla her yıl şubat ayı içerisinde işçilere bir kademe 
ilerlemesi yaptırılır ve izleyen mart ayı başından itibaren uygulanır...” hükmü gereğince hak 
kazananlara kademe ilerlemesi müteakiben yürürlükte bulunan Toplu İş Sözleşmesinin 99.ncu 
maddesine istianden de Derece Terfileri yapılmıştır. Bununla beraber toplu-iş sözleşmelerinden 
doğan farklar nedeniyle de intibakları yapılmıştır.

Vali, Vali Yardımcıları, Meclis ve Encümen Üyeleri huzur hakları ile İl Genel Meclis 
Üyeleri ve ilimiz merkezinin muhtar maaşları, komisyon ödenekleri ayrıca hak ettikleri ödeneklerin 
tahakkuklarının hazırlanması müdürlüğümüzce yapılmıştır.

İdaremizde görev yapan personelin eğitim, hizmet vb. durumlarına göre değişiklik yapılmak 
üzere İl Genel Meclisine kadro iptal ve ihdaslarımız sunulmuştur.

İdaremizde çalışan ve 2012 yılında da çalışacak olanlar 5393 sayılı yasanın 49.maddesinin
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3.fıkrasına göre sözleşmeli personelin Ocak ayında yeni sözleşmeleri yapılarak, sözleşmeleri 
yenilenmiştir.

657 sayılı yasaya tabi olarak çalışan memurlarımız için 1 defa Görevde Yükselme, 1 defa 
Unvan Değişikliği sınavı yapılmıştır.

İdaremizde çalışan personelden, ihtiyaca göre birimler arası görevlendirilmeler yapılmıştır.
Genel Sekreterliğimizde çalışan personelin görev gereği yurtiçi görevlendirilme olurları 

Müdürlüğümüzce alınmıştır.
İşçilerimize yasa gereği yapılması zorunlu olan portör muayeneleri, 6 aylık ve yıllık 

periyodik muayenelerinin ilgili sağlık birimlerince yaptırılması sağlanmıştır.
2012 Yılı içerisinde 12 işçi disiplin dosyası İşçi Disiplin Komisyonunda görüşülerek, 

yürürlükte bulunan toplu-iş sözleşmesi hükümlerine göre karara bağlanmıştır.
Memurlar için Performans Yönetmeliğimize göre Haziran ve Aralık aylarında performans 

değerlendirilmeleri yapılarak, ödemeleri tahakkuk ettirilmiştir.
Şubat ayında işçi personel için işçi değerlendirme fişleri doldurularak, değerlendirilmeleri 

yapılmıştır.
Memur personelin mal beyanında değişiklik olduğunda yeni mal beyanları daha sonra Mal 

Beyanı Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenip değerlendirilmek üzere birimimizce teslim 
alınmıştır.

Sivil Savunma Amirliği 2012 yılında faaliyetlerini müdürlüğümüz bünyesinde sürdürmüş 
olup, yasa ve yönetmelikler gereği Sivil Savunma Amirliğince yapılması gereken iş ve işlemlerin 
zamanında yapılması sağlanmıştır.

İdaremizde 2012 yılı içerisinde 36 Öğrencinin staj yazışmaları müdürlüğümüzce yapılmış, 
branşlarınagöre ilgili müdürlüklerde stajlarının yaptırılması sağlanmış ve bu öğrenciler stajlarını 
başarıyla tamamladıktan sonra staj dosyaları okullarına gönderilme işlemleri müdürlüğümüzce 
gerçekleştirilmiştir.

2012 yılında idaremizde göreve başlayan veya çeşitli sebeplerle idaremizden ayrılan 
personelin sayısal durumu aşağıda belirtilmiştir.

M EM UR :
Emekli
Vefat
Nakil Gelen 
Nakil Giden
Askerlik Nedeniyle Ayrılan 
Sınavla Atam a

10 Kişi 
1 Kişi 
3

İstifa
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SÖZLEŞM ELİ PERSONEL :
Göreve Başlayan : 14 Kişi
Görevden Ayrılan 
Askerlik Nedeniyle Ayrılan

İŞÇİ :
Emekli 
Vefat 
İş Aktifesh
Askerlik Nedeniyle Ayrılan 
Özürlü-Hükümlü İşbaşı

İdaremizde; 31/12/2012 tarihi itibariyle 159 memur, 41 sözleşmeli ve 589 da daimi işçi 
statüsünde olmak üzere toplam 789 personel hizmet vermektedir.

Hizmet veren personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir.

SINIFI MERKEZ İLÇE TOPLAM

M E M U R

GIH 70 23 93

THS 48 --- 48

SHS 2 1 3

YHS 8 4 12

ŞAHSA BAĞLI KADROLAR 3 --- 3

MEMUR TOPLAMI 131 28 159

SÖZLEŞMELİ PERSONEL

THS 37 --- 37

AHS 2 — 2

SHS 2 --- 2

SÖZLEŞMELİ PERSONEL TOPLAMI 41 --- 41

KADROLU İŞÇİ

KADROLU İŞÇİ TOPLAMI 589 --- 589

: 82

ve Başlayan : ---
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31.12.2012 TARİHLİ DOLU-BOŞ KADRO DURUMU TABLOSU (MEMUR)

İLİ SİVAS

KURUMU İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEK RETERLİĞ İ

MEVCUT M EM UR KADROSUNUN

SIRA
NO SINIFI ÜNVANI

UNVAN TOPLAM I

D B

1 G.İ.H. Genel Sekreter 1 1

2 G.İ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 2

3 G.İ.H. Bilgi İşlem Müdürü 1 1

4 G.İ.H. Destek Hizmetleri Müdürü 1 1

5 G.İ.H Basın Yayın ve Halkla ilişkiler Müdürü 1 1

6 G.İ.H. Hukuk Müşaviri 1 1

7 G.İ.H. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 1 1

8 G.İ.H. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 1

9 G.İ.H. İşletme ve İştirakler Müdürü 1 1

10 G.İ.H. Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 1

11 G.İ.H. Mali Hizmetler Müdürü 1 1

12 G.İ.H. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 1 1

13 G.İ.H. Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 1

14 G.İ.H. Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 1

15 G.İ.H. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü 1 1

16 G.İ.H. Yazı İşleri Müdürü 1 1

17 G.İ.H Müdür 1 1

18 G.İ.H. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 1

19 G.İ.H. İlçe Özel İdare Müdürü 11 5 16

20 G.İ.H. Uzman 4 4 8

21 G.İ.H. Sivil Savunma Uzmanı 1 1
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23

24

25

26

27

28

29

30

"3Î

"32

33

34

35

36

37

38

39

40

4 Î

42

43

44

45

46

47

48

49

50

G.İ.H. Mali Hizmetler Uzmanı

G.İ.H. Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı

G.İ.H. Şef 21

G.İ.H. Muhasebeci

G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 19

G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 21

G.İ.H. Ayniyat Saymanı

G.İ.H. Ambar Memuru

G.İ.H. Veznedar

G.İ.H. Tahsildar

G.İ.H. Şoför

T.H. Mühendis 28

T.H. Mühendis (Sözleşmeli) 25

T.H. Mimar

T.H. Mimar (Sözleşmeli )

T.H. Şehir Plancısı

T.H. Şehir Plancısı (Sözleşmeli)

T.H. Arkeolog (Sözleşmeli)

T.H. Sanat Tarihçisi (Sözleşmeli)

T.H. Kimyager (Sözleşmeli)

T.H. Tekniker 13

T.H. Tekniker (Sözleşmeli)

T.H. Teknisyen

A H. Avukat

A H. Avukat(Sözleşmeli)

S.H. Tabib (Kurum Tabibi-Tabib)

S.H. Veteriner Hekim

S.H. Hemşire

S.H. Sağlık Memuru

2

1

9

2

7

8

1

3

1

1

3 1

2

1

3

1

1

2

2

1

3

5

1

2

2

1

1 1

1



51 S.H. Sağlık Teknikeri 1 1

52 S.H Sosyal Çalışmacı 1 1

53 S.H. Sağlık Teknikeri(Sözleşmeli) 1 1

54 S.H. Veteriner Sağlık Teknikeri(Sözleşmeli) 1 1

55 S.H. Veteriner Sağlık Teknisyeni 1 1

56 Y.H. çış
<

1 1 2

57 Y.H. Bekçi 1 1

58 Y.H. Hizmetli 8 6 14

59 Y.H. Kaloriferci 3 3

60 Y.H. Şahsa Bağlı Kadro 3 3

TOPLAM: 200 68 268

20



5- İl Özel İdaresi Fiziki K aynakları

5.1. Sivas İl Özel İdaresine Ait G ayrim enkuller

M ERKEZ:

1- Vali Konağı,

2- Özel İdare Hizmet Kompleksi,

3- Özel İdare Eski Hizmet Binası,

4- Mülga Köy Hizmetleri Bölge Müdürlüğü Binası,

5- Mülga Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü Binası,

6- Lojmanlar, ( Örtülüpınar, Akdeğirmen, Sularbaşı ve 4 Eylül Mahallesi)

7- Mevlana Caddesinde 8 adet dükkan,

8- Özel İdare Eski Hizmet Binası altında 5 adet dükkan,

9- Katlı Otopark,

10- Katlı Otopark’ın 1. Bodrum katında 20 adet dükkan,

11- Bilim ve Kültür Merkezi

12- Toptancı Sebze Hali İçerisinde Soğuk Hava Deposu,

13- Kadıburhanettin Mahallesinde Kömür Tevzii Tesisleri,

14- Spor Kompleksi,

15- Kangal Köpeği Üretim ve Eğitim Tesisleri,

16- Tarihi İnönü Konağı,

17- Balıklı Kaplıca,

18- Sıcak Çermik,

19- Ankara’da Sivas Erkek Öğrenci Yurdu,

20- Ankara’da Sivas-Sinop Kız Öğrenci Yurdu

21- Arsa ve Tarlalar

22- Halı Okulları

23- İlçelerdeki Gayrimenkuller

1- VALİ KONAĞI:
Akdeğirmen Mahallesinde bulunan ve Orman Genel Müdürlüğünden satın alınan 14 dönümlük 

taşınmazın 13 dönümünün içerisine yapılan Vali Konağı; 1982 yılında yapımına başlanılmış ve 
1985 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. Konak yaklaşık 500 m2 üzerine iki katlı olarak inşa 
edilmiştir.

2- ÖZEL İDARE H İZM ET K OM PLEKSİ:
Akdeğirmen Mahallesi Vali Konağı karşısında bulunan Özel İdare Hizmet Kompleksi, Orman 

Genel Müdürlüğünden alınmış ve 8854 m2 taşınmazın içerisine yapılmıştır. Binanın inşaatına 1995 
yılında başlanılmış ve 1997 yılı sonlarında tamamlanmıştır.
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3- ÖZEL İDARE ESKİ HİZMET BİNASI:

Sularbaşı Mahallesi, Kızılay Sokakta bulunan Özel İdare eski hizmet binası 1966-1969 yılları 
arasında yapılmış, YSE ve Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü hizmet binası, daha sonra ise 1997 yılı 
sonuna kadar Özel İdare Hizmet binası olarak kullanılmıştır.

Bina; zemin ve teras katları dahil 5 katlı olup, zemin kattaki 5 adet dükkan özel şahıslara, teras 
kat dahil binanın geriye kalan kısımlarının tamamı Sivas Belediyesine kiraya verilmiştir.

Bu bina; Tapunun 82 ada, 6, 7 ve 25 parsellerinde kayıtlı taşınmazın üzerine yapılmıştır. 25 nolu 
parsel Özel İdareye ait olup, 6 ve 7 nolu parsellerinde Sivas Belediyesine ait olduğu iddia 
edilmektedir ve bina bu parsellerin üzerine yapılmıştır.

Arsalar; Sivas Belediye Encümeninin 14.12.1965 tarih ve 3886 sayılı kararında belirtilen 
şartlarda; Özel İdarenin kamyon, greyder, loder ve dozer gibi iş makinelerini Sivas Belediyesine 
vermesi karşılığında alınmıştır.

Aradan geçen zaman içerisinde Belediye, Belediye Encümeninin 14.12.1965 tarih ve 3886 
sayılı kararında yazılı şartların yerine getirilmediği belirtilerek, arsaların Özel İdareye devri 
yapılmamıştır.

İdaremize ait 25 nolu parsel ile 7 nolu parselin kadastro tespitinde hudut ihtilafının bulunması, 
yine 25 nolu parselin Belediye ile Ziya Pekin adlı şahıs ve mirasçıları arasında davalı olmasından 
dolayı kadastro tespiti gerçekleşmemiş ve Sivas Belediyesi adına ilgililerce tapunun iptali ve tescil 
davası açılmış olup, bu dava neticelenmemiştir.

4- MÜLGA KÖY H İZM ETLERİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI :
Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait ve İl Özel İdaresine tahsisli olup, Köy Hizmetleri Bölge 

Müdürlüklerinin kaldırılması ve İl Özel İdareleriyle birleştirilmesi nedeniyle boşalan Bölge 
Müdürlüğüne ait bina, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne kullanım amacıyla verilmiştir.

5- MÜLGA KÖY H İZM ETLERİ İL  MÜDÜRLÜĞÜ BİNA VE TESİSLERİ:
Kılavuz Mahallesinde bulunan ve mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup İl Özel İdaresine 

kullanım amacıyla tahsis edilen yaklaşık 33 dönümlük taşınmaz üzerinde; 7 katlı bina, sosyal 
tesisler, tamirhane, atölye, ambar vb. tesisler bulunmaktadır.
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6- L O J  M  A N L A R  :
Akdeğirmen M ahallesindeki lojm anları:
Akdeğirmen Mahallesi, Vali Konağı yanında bulunan lojmanlar, yaklaşık 6 dönümlük arsa 

üzerine üç blok olarak yapılmıştır. A Blokta 10, B blokta 10 ve C blokta 12 adet olmak üzere 
toplam 32 adet konut ile kapıcı ve kalorifer dairesi bulunmaktadır.

B aşara Apt. A Blok Lojm anları:
Örtülüpınar Mahallesi, Tekel Ara Sokak Başara Apartmanı A Blokta bulunan 10 adet konut; 

1973 yılında özel kişilerden ihale yoluyla satın alınmış ve bu konutlardan 7 numaralı olan 1982 
yılında irtifak hakkı İçişleri Bakanlığına ait olmak üzere Maliye Hazinesine satılarak, tapu devri 
yapılmıştır.

Sularbaşı M ahallesinde Bulunan Lojm anlar:
Mülga Köy hizmetleri tarafından hazine arsası üzerine yaptırılan Merkez Sularbaşı 

Mahallesinde A-1 blokta 10, A-2 blokta 5, B blokta 10 adet olmak üzere toplam 25 adet lojman ve 
kaloriferci dairesi bulunmaktadır.
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4 Eylül M ahallesinde Bulunan Lojm anlar:
Mülga Köy Hizmetleri tarafından hazine arsası üzerine yaptırılan Merkez 4 Eylül Mahallesinde 

A blokta 10, B blokta 8 adet olmak üzere toplam 18 adet lojman ve kaloriferci dairesi 
bulunmaktadır.

7- MEVLANA CADDESİNDEKİ DÜKKANLAR:
Mevlana Caddesi üzerinde bulunan 8 adet dükkan; Selçuk İlköğretim Okulu bahçesinin doğu 

kısmındaki düşük koddan faydalanılarak ve okul bahçesine hiçbir engeli olmayacak şekilde 
yapılmış ve tamamı şahısların icarındadır.

8- ÖZEL İDARE ESK İ H İZM ET BİNASI ALTINDAKİ DÜKKANLAR:

Merkez Eski Belediye Sokakta, Özel İdare eski hizmet binası altında 5 adet dükkan olup 
bunların beşi de özel şahıslarca kiralanmıştır.
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9- K ATLI OTOPARK:

Merkez Çarşıbaşı Mahallesi Paşa Camii bitişiğindeki Sivas Belediyesine ait 3617 m2 arsa 
üzerine kat karşılığı sözleşmesi ile Sivas İl Özel İdaresi tarafından yapılmıştır. Otoparkın
inşaatına 1997 yılında başlanılmış, 2001 yılı sonlarında tamamlanmıştır.

Otopark, A ve B blok olmak üzere, iki blok halinde yapılmıştır. A Blok 3 katlı, B Blok 2 
katlıdır.

A Blokun; -1. katında 27 adet dükkân, WC, -2. ve -3. katlarındaki minibüs garajı Sivas 
Belediyesine, -2. ve -3. katlardaki otoparkların tamamı İlimiz Özel İdaresine aittir.

B Blok 2 katlı olarak inşa edilmiş olup, -1. katında 20 adet dükkân ve -2. katında otopark 
bulunmaktadır. Bu bloğun tamamı İl Özel İdaresine aittir.

2003 yılı Haziran ayı itibariyle, 5 yıllığına kiraya verildi. 2006 yılı kirası 48.000 TL’dir. Diğer 
yıllar kiralarına ise ÜFE oranında artış uygulanmaktadır.

Otoparktaki;

20 Adet dükkan, 210 araçlık otopark İl Özel İdaresine, ( hisse % 71,20 )

27 Adet dükkan, minibüs garajı, lavabo, WC Sivas Belediyesine aittir. (hisse % 28,80 )

10- K ATLI OTOPARKTA BULUNAN DÜKKANLAR:

B Blokta bulunan 20 adet dükkanlarımızın büyüklükleri farklı olup, en küçüğü 11 m2 en 
büyüğü 30 m2 arasında değişmektedir. Halen kirada bulunmaktadır.
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11- SOĞUK HAVA TESİSLERİ:

Soğuk Hava Tesisleri; Kadıburhanettin Mahallesi, Toptancı Sebze Hali içerisinde bulunan Sivas 
Belediyesine ait 3183 m2 taşınmazın üzerine, kat karşılığı olarak yapılmıştır.

Sivas Belediyesinin vermiş olduğu arsaya karşılık, bitişik parseldeki arsa üzerine, 2 adet büro, 
Belediye Hal İdari Binası olarak yapılıp Belediyeye teslim edilmiştir.

1998 yılı Mayıs ayında inşaatına başlanılan tesisler, 2001 yılı ortalarında tamamlanmıştır.

Tesisler 2500 ton kapasiteli olup, 15 adet sebze-meyve deposu, 2 adet et ve et ürünleri deposu 
olmak üzere 17 adet soğuk hava deposuna sahiptir.

03 Kasım 2010 tarihinde yıllık 22 milyar kira bedeli üzerinden ve gelecek yıllarda TÜFE,ÜFE 
oranında artışlar uygulanmak şartıyla kiracı tarafından kullanılmaktadır.

12- BİLİM  VE KÜLTÜR M ERKEZİ:
İlimiz Merkez İlçe, Çarşıbaşı Mahallesinde bulunan, 16 pafta, 513 ada ve 13 nolu parselde 

kayıtlı eski Madımak Oteli İdaremizce kamulaştırılmıştır. Halen ilimizin Bilim ve Kültür Merkezi 
olarak kullanılmaktadır.

13- KÖM ÜR TEVZİİ TESİSLERİ:

Kadıburhanettin Mahallesi (Üniversite yolu üzeri) Paşaçayırı mevkiinde bulunan ve çevresinde 
ticaret merkezlerinin yoğun olduğu, 29.916 m2 alana sahip olan taşınmazın içerisinde demiryolu 
hattı ve rampası, çevre duvarı ve tel örgüsü, idari binası, kantarı, bekçi kulübesi gibi müştemilat 
yapıları bulunmaktadır. Söz konusu tesisler, 1998 yılında Türkiye Kömür İşletmeleri Genel 
Müdürlüğünden 15.211.000,00 TL bedelle satın alınmıştır. Tesisler, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfının da ortağı bulunduğu Sivas Kömür Satış Ortaklığına işletilmek üzere kiraya 
verilmiştir. Halen bu kuruluşun icarında bulunmaktadır.
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14- SPOR KOM PLEKSİ:

Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı yöresinde, Maliye Hazinesine ait olup Milli Emlak Genel 
Müdürlüğünün 19.12.2001 tarihinde; hizmetlerin devamı boyunca Özel İdare adına tahsis edilen 7-8 
pafta, 371 ada ve 42, 104 ve 105 nolu parsellerde kayıtlı 96.504 m2 taşınmaz üzerine yapılmıştır.

Kompleks; Sivasspor Kulübü Derneğine, 2006 yılında 6.725TL bedelle kiraya verilmiştir.

15- KANGAL K Ö PEĞ İ ÜRETİM  VE EĞ İTİM  TESİSLERİ:

Kangal Köpeği Üretim ve Eğitim Tesisleri; Merkez Çelebiler köyü sınırları içerisinde ve 
Merakum mevkiinde, 3 parçada toplam 300.200 m2 alanlı tarlalar Kangal Köpeği Üretim ve Eğitim 
Tesisleri yapılmak amacıyla 1999 yılında Maliye Hazinesinden satın alınmıştır. Bu arazinin etrafı 
beton direk ve dikenli telle çevrilmiş, 764 parselde kayıtlı tarlanın yaklaşık 20 dönümlük kısmı ise 
kafesli telle çevrilip, içerisine Kangal Köpeği Üretim ve Eğitim Tesisleri yapılarak hizmete 
girmiştir. Tesislerin içme ve kullanma suyu 1800 metre mesafeden motorla terfi edilmek suretiyle 
karşılanmaktadır.

Tesisler; 2 katlı, kaloriferli idari bina, kuluçka odaları, yavru gezinti odaları gibi bölümlerden 
oluşmaktadır. Üretim tesisleri, 28 Haziran 2000 tarihinde ihale edilerek, inşaatına başlanılmış ve 
2001 yılı ortalarında tamamlanarak hizmete girmiştir.

Kangal Köpeği Üretim Tesisleri 03 Mart 2004 tarihinde yapılan ihale sonucu yıllık 1.550,00 TL 
bedel üzerinden ve gelecek yıllarda TEFE oranında artışlar uygulanmak suretiyle 5 yıllık süre için 
İlimiz Özel İdaresinin ortağı olan Sivas Tarım Hayvancılık A.Ş ve Sivas Tarım Hayvancılık ve 
Anonim Şirketininde ortağı olduğu İç Anadolu Tarım ve Hayvancılık A.Ş.’ne Kiraya verilmiş, 2006 
yılı kirası 1.812 TL’dir.

16- İNÖNÜ KONAĞI:

Bahtiyarbostan Mahallesi, Alibaba Caddesi üzerinde bulunan ve 2. Cumhurbaşkanı İsmet 
İNÖNÜ’ nün bir süre ikamet ettiği ve yıllarca müze olarak kullanılan Konak; 27.10.2000 tarihinde 
Sivas Belediyesinden satın alınmıştır.

Konağın aslına uygun olarak restoresi için, roleve ve restorasyon projeleri hazırlanmış, Kültür 
Bakanlığı Kayseri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulundan gerekli izin alınarak, 
restorasyon ve bahçe tanzimi işleri yapılmıştır. Konak 5 yıl süreyle kiraya verilmiş, kiracı, kira
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şartlarına uymadığı için kira süresi tamamlanmadan sözleşme mahkeme kararıyla iptal edilmiştir. 
Konak, İdaremizin de ortağı olduğu şirket tarafından kullanılmaktadır.

İnönü Konağının bitişiğinde bulunan, tapunun 148 ada 2 nolu parselinde kayıtlı 180,16 m2 
arsalı avlulu ahşap ev; restorasyon ve bahçe tanzimi kapsamında, Konağın bitişiğinde bulunan 
tapunun 148 ada, 3 nolu parselinde kayıtlı ve şehir imar planında park alanı olarak ayrılan 210,17 
m2 arsalı ahşap ev; restorasyon ve bahçe tanzimi kapsamında, 2002 yılında kamulaştırılmış olup 
gerek 2 nolu parseldeki ve gerekse 3 nolu parseldeki ahşap evler yıkılarak arsaları konağın 
bahçesine dahil edilmiş ve gerekli bahçe tanzimleri yapılmıştır.

17- BALIKLI KAPLICA:

Balıklı Kaplıca; Kangal ilçesi, Kavak Köyü sınırları içerisinde ve Kangal ilçesine 14 km. Sivas 
iline 100 km. uzaklıktadır.

-Kaplıca tesisleri, mülkiyeti Özel İdaresine ait olan 41.659 m2 alan içerisinde yerleşmiş 
bulunmaktadır.

-Balıklı kaplıca 1986 yılına kadar İlimiz Özel İdaresince işletilmiş, bu tarihten 1995 yılına 
kadar Kangal Belediyesi ve diğer müstecirlere kiraya verilmiştir.

-1995 yılında Yap-İşlet-Devret Modeli çerçevesinde ve 7 Haziran 1995 tarihinde, 30 yıllık süre 
için (Ünsallar Kaplıca Turizm İnş. ve Taah. A.Ş.ne) kiraya verilmiştir.

18- SICAK ÇERM İK  

TERM AL EVLER

Yıldızeli İlçesi sınırları dahilinde ve Sıcak Çermik mevkiinde, Maliye Hazinesinden 
26.03.1999 tarihinde 4.5 milyar bedelle satın alınan 22 dönümlük arazinin içerisine, (Belediye İmar 
Planına göre Resmi Kurum Alanı içerisinde kalan yere) 3 blok halinde yapılan motel tipi termal 
evler 1998 yılı sonlarında tamamlanmıştır.

Her blokta iki ev bulunmaktadır. Blokun biri Makamın hizmetlerinde kullanılmak üzere eve 
dönüştürülmüştür. Bloktaki evlerden herbirinin alanı 60 m2 civarındadır.

SICAK ÇERM İK

Sıcak çermik yöresinde, sıcak su kaynaklarının bulunduğu 371.894 m2’lik taşınmaz mal Özel 
İdareye ait iken 1960 yılında bedeli mukabilinde Sivas Belediyesine devredilmiştir.

Yıldızeli İlçesi, Kalın Köyü sınırları, Sivas Belediyesi mücavir alanı içerisinde kalan ve Termal 
Turizm Merkezi olarak ilan edilen yerde bulunan 8 parçada toplam 157.750,00 m2 alanlı tarla 
vasfındaki taşınmazlar, Termal Turizm Tesisleri yapılmak gayesiyle, 2000 yılında Maliye 
Hazinesinden satın alınmıştır.

19- ANKARA İLİNDEKİ (SİVAS) ÖĞRENCİ YURDU BİNASI :

Ankara İli, Çankaya İlçesi, Delilertepesi Mahallesinde bulunan 617 m2 alanlı arsa üzerine 
Öğrenci Yurdu yapılması amacıyla 1967 yılında satın alınan arsanın % 60,8’i Sivas Belediyesine, 
%39,2’si İlimiz Özel İdaresine aittir.

Yurt Binası; Sivas Kültürel ve Sosyal Yardımlaşma Derneği tarafından yaptırılarak, 1973 
yılında hizmete girmiştir. Halen Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu olarak faaliyetlerini sürdürmekte
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ve burada kalan öğrencilerin büyük kısmını Sivas’lı öğrenciler oluşturmaktadır.

Sivas Kültürel ve Sosyal Yardımlaşma Derneği, Bakanlar Kurulunun 21.11.1972 tarih ve 
7/5375 sayılı kararıyla Kamu Yararlı Dernek kapsamına alınmış ve halen Ankara’da faaliyet 
gösteren tek Şehir Yurdu olduğu bilinmektedir.

20- SİVAS-SİNOP K IZ ÖĞRENCİ YURDU :

Ankara İli, Çankaya İlçesi, Delilertepesi Mahallesinde bulunan ve tapunun 261 pafta, 5325 ada, 
3 no’lu parselde kayıtlı, mülkiyeti Sinop İl Özel İdaresine ait olan 551 m2 alanlı arsa üzerine Sivas 
ve Sinop Özel İdarelerince Kız Öğrenci Yurdu yapılmak üzere protokol yapılmış, yurttaki öğrenci 
kapasitesinin %70’i Sivas, %30’u Sinop Özel İdarelerine kontenjan olarak verilmiştir.

21- ARSALAR VE TARLALAR:

ARSALAR:

- Merkez Gökçebostan Mahallesi, Seyrantepe mevkiindeki 10.027,20 m2 alanlı arsa, Huzur 
Evi yapılmak amacıyla 1994 yılında, Maliye Hazinesinden 510.000.00 TL bedelle satın 
alınmış ve halen boş durmaktadır.

- Kılavuz Mahallesinde, Belediye Petrol İstasyonunun yukarısında, halen Tarım İl 
Müdürlüğüne ait garaj tesislerinin bulunduğu yerde İlimiz Özel İdaresine ait 10.000 m2 
taşınmaz; 1997 yılında 18. madde uygulaması sonucu 6630 m2’ye düşmüştür.
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Örtülüpınar Mahallesinde 34 pafta, 337 ada, 105 parselde 222,55 m2 arsa,

TARLALAR:

1/1) Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey Batı 
kısmında, tapunun 165 pafta, 754 ada ve 3 parselinde kayıtlı 15.000 m2 alanlı taşınmaz mal; 2002 
yılında satın alınmıştır.

1/2) Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey Batı 
kısmında, tapunun 165 pafta, 755 ada ve 18 parselinde kayıtlı 182.465,43 m2 alanlı taşınmaz mal; 
2004 yılında satın alınmıştır.

1/3) Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey Batı 
kısmında, tapunun 165 pafta, 755 ada ve 19 parselinde kayıtlı 5.708,19 m2 alanlı taşınmaz mal; 
2004 yılında, satın alınmıştır.

1/4) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey ve Kuzey Doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 57 parselinde kayıtlı 157,02 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, 
satın alınmıştır.
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1/5) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey ve Kuzey Doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 56 parselinde kayıtlı 797,51 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, 
satın alınmıştır.

1/6) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey ve Kuzey Doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 55 parselinde kayıtlı 51,08 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, satın 
alınmıştır.

1/7) Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare Hizmet Kompleksinin Kuzey ve Kuzey Doğusunda, 
tapunun 165 pafta, 91 ada ve 53 parselinde kayıtlı 122.084,67 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında 
2942 sayılı Kanunun 30. maddesi gereğince O rm an Genel M üdürlüğünden Yeşil Sivas Projesi 
ihtiyacında fidan yetiştirilmek üzere satın alınmıştır.

Orman Genel Müdürlüğünden alınan 7 parseldeki taşınmaz toplamı 2002 yılında 15.000 m2,
2004 yılında 311.263,90 m2 olmak üzere toplam (a) 15.000, (b) 182.465,43 (c) 5.708,19 (d) 
157,02 (e) 797,51 (f) 51,08 (g) 122.084,67 326.263,90 m2’dir. (Özel İdarenin  yeri hariç)

- Üçlerbey Mahallesi, Kaldı Yolu mevkiindeki 29.873,93 m2 alanlı tarla; Ağaçlandırma yapılmak 
üzere 1994 yılında Maliye Hazinesinden satın alınmış ve amacı doğrultusunda 
değerlendirilmediğinden boş bulunmaktadır. Tarla; Kızılırmak Köprüsünün yakınında ve 
Kızılırmak’a bitişiktir.

- Kardeşler mevkii, Kardeşler Tepesinin üst zirvesinde ve kuzey yamaçlarında, tapunun 278, 
526, 527 ve 528 parsellerinde kayıtlı 4 parçada toplam 133.550 m2 alanlı tarla vasıflı taşınmaz mal; 
1994 yılında Kayak Evi ve tesisleri yapılması amacıyla kamulaştırılmış ancak, zaman içerisinde 
tesisler yapılmadığından taşınmazların tamamı ağaçlandırılmıştır. Bu alana 2005 yılı içerisinde 
Kent Ormanı olarak düzenleme yapılmış ve çalışmalar devam etmektedir.

- Pirkinik Köyü sınırları içerisinde, Sivas-Erzincan Karayolunun Güney kısmında, Karayolları 
16. Bölge Müdürlüğünce ağaçlandırılan alanın bitişiğinde ve Atatürk büstü ile Paşapınarı 
çeşmesinin bulunduğu yerdeki 3.338 m2 alanlı, 2 parçadaki taşınmaz mallar 1972 yılında 
kamulaştırılmış ve piknik alanı olarak kullanılmaktadır.

- Merkez Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı mevkiinde bulunan 5014 ada, 1 nolu parsel 
üzerine 46 adet ve 5210 ada, 1 nolu parsel üzerine 60 adet olmak üzere pay karşılığı 106 adet 
dükkan yapılmak üzere Belediyenin kuruluşu olan ÖZBELSAN A.Ş.’ye verilmiştir.

-Merkez Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı mevkiinde bulunan 55 pafta, 5202 ada, 1 nolu 
parselde 6262,61 m2 arsa bulunmakta ve bu arsanın 54.836 m2’si İl Özel İdaresine ait diğer kısmı
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ise başka şahsa ait bulunmaktadır.
-Merkez Kadıburhanettin Mahallesi Paşaçayırı mevkiinde bulunan 370 ada, 87 nolu parselde 

3.010,93 m2 arsa bulunmaktadır.

22- HALI OKULLARI:

Merkez Halıcılık Okulu Tesisleri:
Akdeğirmen (Bezirci) Mahallesinde bulunan halıcılık okulu binası ve depolar 1963 yılında 

Sümer Bank Genel Müdürlüğünden satın alınmıştır.
Halı okulu tesisleri 3691 m2 alanlı arsanın içerisinde bulunmaktadır. Atölye binası, depolar, 

yemekhane ve idare binasından müteşekkil olan bu bina, 2001 yılında Özel İdare Müdürlüğünün 
Halıcılık faaliyetlerine son vermesiyle boş bulunmaktadır.

Çayboyu Mahallesi Halı Okulu:

İlimiz Merkez Çayboyu Mahallesi 14 pafta, 35 parselde 378 m2 alanlı halıcılık okulu binası boş 
ve atıl durumda bulunmaktadır.
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K arayün Köyü Halı Okulu:
130 m2 üzerine yapılı bulunan halı okulu ve üzerindeki lojmanın faaliyetleri 2000 yılında sona 

ermiş olup, bina İl Daimi Encümeninin 01/10/2003 tarihli 358 kararıyla Köy Konağı olarak 
kullanılmak üzere Köy Tüzel Kişiliğine tahsis edilmiştir.

H ıdırnalı Köyü Halı Okulu:
Burada bulunan Halı Okulu 1986 yılında yaptırılmış ve faaliyet olmadığından İl Daimi 

Encümeninin 24.10.1997 tarih ve 548 sayılı kararıyla Köy Tüzel kişiliğine tahsis edilmiştir.

Hanlı Köyü Halı Okulu:
1987 yılında yapılan bir katlı Halı Okulu binası ve lojman İl Daimi Encümeninin.26.08.1998 

gün ve 375 sayılı kararıyla Acil Kurtarma İstasyonu olarak kullanılmak üzere İl Sağlık 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.

Deliilyas Halıcılık Okulu Binası ve Lojmanı:
Altınyayla İlçesine bağlı olan ve ilçenin 5 km. yakınında bulunan Deiliilyas Kasabası Köyiçi 

mevkiinde, İlköğretim okulunun da bulunduğu taşınmazın içerisine bir adet 20 tezgâhlık halı okulu 
ile bitişiğine bir adet lojman yapılmış, ancak öğrenci yetersizliği nedeniyle kapanmış, İl 
Encümeninin 01.04.2003 tarih ve 23 sayılı kararıyla Milli Eğitim Müdürlüğüne eğitim 
hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiştir.

İm ranlı İlçesi Halı Okulu:

İmranlı İlçe Merkezinde bulunan ve 1982 yılında yapılan Halı Okulu binası, İl Encümeninin 15 
Eylül 2004 tarih ve 306 sayılı kararıyla Sosyal Market Olarak Kullanılmak üzere İmranlı 
Kaymakamlığına tahsis edilmiştir.

O rtaseki Köyü Halıcılık Okulu:
Koyulhisar İlçesi, Ortaseki Köyüne 1986 yılında yapılan 10 tezgâhlık Halı Okulu binası; 

öğrenci yetersizliği sebebiyle faaliyetleri durdurulmuş ve İl Encümeninin 24.07.1996 gün ve 383 
sayılı kararıyla, Koyulhisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsis edilmiştir.

Şarkışla Halıcılık Okulu Binası:
Şarkışla İlçesi Merkez Gültekin Mahallesinde bulunan Halıcılık Okulu binası 420 m2 

yüzölçümlü taşınmazın içerisine yapılmış olup, halıcılık faaliyetlerinin olmaması nedeniyle Şarkışla 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine 12.03.2003 gün ve 32 sayılı İl Encümeni kararıyla 10 yıl 
süreyle, bedelsiz tahsis edilmiştir. Birlikçe burası Süt Toplama Merkezi olarak kullanılmaktadır.

Ulaş İlçesi E skikarahisar Köyü Halı Okulu:
Ulaş İlçesine bağlı Eskikarahisar Köyü, Köyiçi mevkiinde, Maliye Hazinesince tahsisli 816 m2 

taşınmazın üzerine 1988 yılında yapılan Halıcılık Okulu binası; öğrenci olmaması nedeniyle 
faaliyetleri durdurulmuş ve bu yer İl Encümeninin 13.12.1995 tarih ve 598 sayılı kararıyla Köy 
Tüzel Kişiliği adına tahsis edilmiştir.

Yıldızeli İlçesi Kızıllı Köyü Halı Okulu:
Yıldızeli İlçesi, Kızıllı Köyü, Köy Tüzel kişiliğine ait 4550 m2 yüzölçümlü taşınmazın 1550 

m2’lik kısmının Köy Tüzel Kişiliğinin Özel İdareye hibe etmesiyle, bu taşınmazın üzerine 1986 
yılında Halıcılık Okulu binası yapılmış ve halıcılık faaliyetlerinin durmasıyla bu bina İl 
Encümeninin 02 Ağustos 2000 tarih ve 266 sayılı kararıyla; derslik olarak kullanılmak üzere İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.
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23- İ L Ç E L E R

AKINCILAR 

ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJM ANLAR:
Akıncıların 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra buraya İlimiz Özel 

İdaresince, Zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konut bulunduğu 3 katlı bina ve 
bitişiğine de kaymakam konutu yapılmıştır.

Binaların yapımına 1991 yılında başlanılmış ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. 
Zemin katta İlçe Özel İdare Müdürlüğü hizmetleri ile diğer bazı kamu kurumları hizmetlerini 
sürdürmektedir. Bina kaloriferli olup, bitişiğinde bulunan kaymakam konutunun kalorifer ısısı bu 
binadan sağlanmaktadır.

ALTINYAYLA 

ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJMANLAR:
Altınyayla’nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, bu ilçeye İlimiz 

Özel İdaresince zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 katlı bina ve 
bitişiğine de kaymakam konutu yapılmıştır

Hizmet binası ve lojman olarak 1992 yılında yapılan bu binanın tamamı Altınyayla Lisesinde 
okuyan kız öğrencilerin barınmasında kullanılmak üzere Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis 
edilmiştir.

DİVRİĞİ 

a) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJM ANLAR:
Divriği Merkez İlce Mercantepe Mahallesinde ve tapunun 573 adası üzerinde ve 4 nolu 

parselde bulunan 2.296 m2 taşınmazın üzerine yapılan bina; zemin dahil 3 katlı olup, zemin katı 
hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konut bulunmaktadır. Daha sonra en üstteki 2 konut 
birleştirilerek kaymakam konutu olarak kullanıma ayrılmış, 2001 yılında İlçe Özel İdare 
Müdürlüğünün hizmetlerini Hükümet Konağında vermesiyle, zemin kattaki hizmet büroları mahalli 
imkânlarla yapılan tadilat sonrası konuta dönüştürülmüş ve halen konut olarak kullanılmaktadır. 
Bina kaloriferlidir.

b) ESKİ KAYMAKAM KONUTU:
Merkez İlçe, Mercantepe Mahallesi, Hükümet Konağı arkasında bulunan kaymakamlık eski 

konutu, kaymakamlık konutunun Özel İdare hizmet binası üzerine taşınmasıyla boşalmış olup, 
sobalı olan konut kamu görevlilerine tahsis edilmektedir.

c) AYGIR DEPOSU YERİ:
Aygır deposu, şu anda arsa halinde ilçe mezarlığı ile Ulu Camii yolu üzerinde sıkışık bir 

haldedir. Ulu Camii çevre restorasyonu sırasında yol çalışması kapsamında değerlendirilebilir.

DOĞANSAR 

a) KAYMAKAM KONUTU:
Doğanşar’ın ilçe olmasıyla Özel İdare hizmet binasının bitişiğine Kaymakam konutu yapılmış 

olup, bu konutun yapımına 1991 yılında başlanılarak 1992 yılında tamamlanmıştır
b) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJM ANLAR:
Doğanşar’ın 09.05.1990 Gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, bu ilçeye İlimiz 

Özel İdaresince, zemin katı dahil 3 katlı Özel İdare Hizmet binası ve 4 adet lojman yapılmıştır. 
Binanın zemin katı Özel İdareyle birlikte bazı kamu kurumlarınca hizmet büroları olarak 
kullanılmakta, diğer 2 katta bulunan 4 adet konut kamu görevlilerine tahsis edilmektedir.

Binanın yapımına 1991 yılında başlanılmış ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. 
Bina kaloriferli olup, bitişiğindeki kaymakam konutunun kalorifer ısısı bu binadan sağlanmaktadır.
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c) HASTANE YERİ ARSASI:
İlçenin Cinci Mahallesi, Kâfir Türbesi mevkiinde bulunan ve tapunun 109 ada, 255, 256, 258, 

260, 262, 264 ve 266 nolu parsellerinde kayıtlı toplam 3.306,07 m2 yüzölçümlü taşınmaz mal, 
ilçeye hastane yapılmak amacıyla 1996 yılında Özel İdarece kamulaştırılmıştır.

d) HÜKÜMET KONAĞI ARSASI:
İlçenin Cinci Mahallesinde bulunan ve tapunun 109 ada, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 152, 

254, 261, 265 ve 267 nolu parsellerinde kayıtlı tanışmazdan 3.595,76 m2lik kısmı, ilçeye yapılacak 
Hükümet Konağı için İlimiz Özel İdaresince tamamı (11 parça) 17.978,80 TL bedel üzerinden 
kamulaştırılmak suretiyle alınmış olup, bu paranın 7.978,80 TL ilçe halkından bazı vatandaşlarca 
HİBE olarak İlimiz Özel İdaresine ödenmiştir. (Kamulaştırmaya ilişkin İl Encümeni kararı 09 
Temmuz 2001 gün ve 265 sayılıdır.)

G EM EREK  

a) ÖZEL İDARE İŞ HANI:

Gemerek, Merkez İlçe Bahçeli Mahallesi, Sivas Caddesi üzerinde bulunan ve Gemerek 
Belediyesine ait arsa üzerine, kat karşılığı olarak, zemin dahil 4 katlı olarak yapılan Özel İdare 
İşhanı binası İl Encümeninin 26 Mart 2003 tarih ve 46 sayılı kararıyla, Meslek Yüksek Okulu 
olarak kullanılmak üzere Cumhuriyet Üniversitesi adına tahsis edilmiştir.

b) TARLA:
Gemerek İlçesi, Eğerci Kasabasında bulunan ve 50/178 hissesi (50 dönüm) İlimiz Özel 

İdaresine ait tarla mevcut olup, bu tarlanın yola bakan kısmından 10 dönümlük yer ağaçlandırılmak 
üzere İlçe Jandarma Komutanlığına tahsis edilmiştir. (Tahsis edilen 10 dönümlük yerin tamamı 
İdaremize ait olmayıp, müştereken tahsisi söz konusudur.)

GÖLOVA 

a) KAYMAKAM KONUTU:
Gölova’nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilçe olmasından sonra, Özel İdare hizmet 

binasıyla birlikte, aynı yıllarda Kaymakam Konutu da yapılarak hizmete girmiştir. 3 katlı olarak 
yapılan binanın zemin katı Kaymakamlık ile Özel İdare Müdürlüğü hizmet büroları olarak hizmet 
vermektedir, diğer iki katta 4 adet konut bulunmaktadır.

b) ESK İ TAŞ BİNA:
Gölova, Merkez İlçe, Aşağı Camii Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan ve 

tapunun 123 ada 3 nolu parselinde kayıtlı olan eski taş bina, yıllarca Jandarma Komutanlığının 
hizmetlerine verilmiş, halen boş olup, ilçe lisesi olarak kullanılmak üzere çalışmalar devam 
etmektedir.

c) HASTANE YERİ ARSASI:
Merkez İlçe, Cumhuriyet Caddesi üzerinde ve tapunun 106 ada, 11 parselinde kayıtlı 3.889,97 

m2 alanlı taşınmaz; ilçeye hastane yapılması gayesiyle Bekir ÇOLAKOĞLU tarafından 1993 
yılında HİBE edilmiş ve arsanın üzerine hastane binası yapılmıştır.

d) ARSA:
Merkez İlçe, Fevzi Çakmak Mahallesi, Ulubey Caddesi üzerinde bulunan ve tapunun 186 ada, 

3 parselinde kayıtlı 811,71 m2 arsa vasfında taşınmaz bulunmaktadır.

GÜRÜN 

a) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI:
Gürün İlçesi, Merkez Ketençayırı mevkiindeki 1.092 m alanlı taşınmazın üzerine, zemin
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katında Özel İdare hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu Özel İdare hizmet 
binası 3 katlı olarak yapılmış ve daha sonra en üst katta bulunan 2 adet konut birleştirilerek, 
kaymakam konutuna dönüştürülmüştür. Bina kaloriferlidir.

b) BİNA VE ARSA:
Gürün Merkez İlçe, Burçevi Mahallesi, Tapir yöresinde bulunan 7.772 m2 alanlı taşınmaz mal; 

üzerinde alt katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 katlı bina ile yanındaki 
çelik kontriksiyonlu hangar, Zirai Donatım Kurumu Genel Müdürlüğünden satın alınmıştır.

1997 yılında bu arsa iki parçaya ifraz edilmiş, bunlardan 5.465,83 m2 yüzölçümlü olan arsa 
üzerine İlçe Devlet Hastanesi yapılmaktadır ve inşaat devam etmektedir. Diğer tarafta kalan sobalı 
binadaki 4 adet konut kiraya verilmiştir.

Sobalı 4 adet konut ve aynı yerdeki depo 2005 yılında satışa çıkartılmış, alıcı çıkmamıştır.

Merkez İlçe, Fettahağa Mahallesinde 839,29 m2 alanlı arsa bulunmaktadır. Bu taşınmaz 1959 
yılında 10.773 lira bedelle satın alınmıştır.

Merkez İlçe, Sadık ağa Mahallesi, Pınar önü mevkiinde 100 m2 alanlı arsa bulunmakta olup, 
bu taşınmaz (Ahır Binası) 1936 yılında satın alınmıştır.

Merkez İlçe, Burç evi Mahallesinde, 30 Yataklı Devlet Hastanesinin yapıldığı 5.456,83 m2 
alanlı taşınmaz, üzerine yapılan binanın cins tashihinin yapılmamış olması nedeniyle tapu 
kayıtlarında arsa olarak yer almaktadır

c) GÖKPINAR GÖLÜ YANINDAKİ TAŞINMAZ VE TESİSLER:

Gürün İlçesi, Yelken Köyü sınırları içerisinde ve ilçeye 17 Km. mesafede bulunan Gürün 
Gökpınar Gölü ve civarında, ilimiz Özel İdaresine ait basit tarzda lokanta, gazino gibi yapılar 
bulunmakta ve bunların bulunduğu yerde 5 parçada toplam 20.993 m2 tarla-çayır vasıflı taşınmaz 
bulunmaktadır. lokanta ve gazino binasının bulunduğu yerdeki taşınmazların sınırı Ankara 
Üniversitesi ile ihtilaflıdır. (Buradaki Tesisler Gürün Köylere Hizmet Götürme Birliğine İl Daimi 
Encümeninin 16 Ekim 2002 tarih ve 391 sayılı kararıyla (birinci yıl 100 milyon TL diğer yıllar % 
50 artırılmak üzere) 5 yıl süreyle tahsis edilmiştir.

HAFİK 

a) KAYMAKAM KONUTU:
İlçenin Çay Mahallesindeki 717 m2 alanlı taşınmazın üzerine yapılan kaymakam konutu, 

müstakil, tek katlı ve kaloriferlidir.

b) KORU IRM AĞ I YÖRESİNDE TARLALAR:
Hafik Merkez ilçe, Koru Irmağı yöresinde ve 298 ada içerisinde bulunan 16 parçada toplam 

65.952,37 m2 yüzölçümlü tarla vasfındaki taşınmaz mallar; hazır beton üretim tesisleri yapılması 
amacıyla 1994 yılında kamulaştırılmıştır. Tarlalar halen boş durmaktadır. (2005 yılında satışa 
çıkartılmış, ancak talipli çıkmadığından satış gerçekleşmemiştir. )

KANGAL
a) ÖZEL İDARE İŞHANI (HÜKÜM ET KONAĞI) :
İlçenin İstasyon Caddesi üzerindeki Maliye Hazinesine ait arsa üzerine 1988 yılında yapımına 

başlanılan Özel idare İş Hanı; 1990 yılında tamamlanmıştır. Bina üç katlı olup tamamında 50 adet 
büro bulunmaktadır. Bina halen resmi kurumların icarında ve ilçe hükümet konağı olarak 
kullanılmaktadır.

b) KAYMAKAM EVİ :
Merkez İlçe, Köyönü mevkiinde bulunan 10.770 m2 alanlı taşınmazın bir bölümü üzerine 

yapılan kaymakam konutu, müstakil ve kaloriferlidir.
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c) ÜÇ K ATLI BİNA:
Merkez İlçe, Reşadiye Mahallesinde bulunan zemin dahil 3 katlı kaloriferli bina 1980 yılında 

yapılmıştır. 09 Aralık 2004 tarih ve 430 sayılı İl Encümeni kararıyla, sosyal market olarak 
kullanılmak üzere İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına tahsis edilmiştir.

d) ESKİ KAYMAKAM KONUTU:

Merkez İlçe, Sularbaşı Mahallesi, Çarşı içi mevkiinde bulunan ve 441,08 m2 alanlı taşınmazın 
üzerine yapılan Kaymakam eski konutu, sağlık ocağı olarak kullanılmak üzere 5 yıl süreyle Sağlık 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.

e) BALIKLI KAPLICA TESİSLERİ:
Kangal İlçesine bağlı Kavak Köyü sınırları içerisinde bulunan Balıklı Kaplıca Termal suyu ve 

tesisleri 41.659 m2 alanlı taşınmazın içerisine yerleşmiş durumdadır. Tesisler 07.06.1995 -  
06.06.2025 yılları arasını kapsayan 30 yıllık dönem için Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde 
kiraya verilmiş, 2001 yılı sonu itibariyle kiracı taahhüt ettiği işleri bitirmiştir. 2006 yılı kirası 
27.500,00 TL’ dir.

f) ARSA:
M erkez Hase Mahallesinde bulunan 6.000 m2 alanlı tarla vasıflı taşınmaz; Gülbahar HATİP 

isimli vatandaş tarafından 1994 yılında hastane yapılması için bağışı nedeniyle alınmıştır. Kadastro 
tespiti neticesinde 12.000 m2 ye çıkan taşınmazın tespit davası açılmış ve dava devam etmektedir.

M erkez İlçe, Sularbaşı Mahallesi, Deligaziliyolu mevkiinde bulunan 5.244 m2 alanlı taşınmaz 
mal, okul yapılması için Kangal Hayırsever Derneği tarafından hibe edilmiştir.

İlçeye bağlı Alacahan Kasabası içerisinde bulunan 4.524,85 m2 alanlı taşınmaz mal okul 
yapılması kaydıyla Alacahan Beldesi Ortaokul Koruma ve Lise Yaptırma-Yaşatma Derneği 
tarafından İl Özel İdaresi adına hibe edilerek, 2000 yılı itibariyle İdare adına tapu tescili yapılmıştır.

KOYULHİSAR 

a) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI:
Koyulhisar İlçesi, Merkez Camikebir Mahallesi, Helvalı mevkiinde bulunan 580,57 m2 alanlı 

taşınmazın üzerine 3 katlı olarak yapılan binanın zemin katında Özel İdare hizmet büroları, 1. 
katında 2 adet konut, 2. katında ise 2 konutun birleştirilmesiyle kaymakam konutu meydana 
getirilmiştir. Bina 1992 yılında tamamlanarak, hizmete girmiş olup, kaloriferlidir.

SUŞEHRİ 

a) ÖZEL İDARE İS HANI
Suşehri İlçesi Merkez Gönüloğlu Mahallesi, Sivas Caddesi üzerindeki 36 ve 40 nolu parseller 

üzerine yapılan Özel İdare İş Hanı; A-B-C Blok ve zemin dahil 5 katlı olarak projelendirilmiş, 
ancak A Blokun üzerine zemin dahil 5 katlı bina yapılmış diğer blokların üzerine ise bir kat 
yapılmıştır.

A Blok Zemin dahil 5 katlı binanın, zemin katında 10 adet dükkan ile diğer 4 katta 40 adet 
büro, B Blokta 10 adet dükkan ve C Blokta da 8 adet dükkan olmak üzere binanın tamamında 28 
adet dükkan ve 40 adet büro mevcuttur. İş hanının yapımına 1984 yılında başlanılmış ve 1985 
yılında tamamlanarak hizmete girmiştir.

Bina yapılırken Suşehri Belediyesi ile hazinenin arsalarına tecavüz edildiği için bu arsalar 2003 
yılında satın alınmış olup, binanın kat mülkiyeti kurulmuştur.

İş hanının zemin katında bulunan 29 adet işyerinin 22 adedi 2004 ve 2005 yılları içerisinde
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satılmış, tapu devirleri sağlanmış, ancak satışı yapılan ve ita amirince ihale kararı onaylanmayan 7 
işyeri mahkeme konusu olmuş, konu 2005 yılı sonu itibariyle Danıştay’da dır .

İş hanı binasının A bloku üzerinde bulunan 4 katta toplam 40 adet büro, İl Encümeninin 10 
Eylül 2003 tarih ve 330 sayılı kararıyla; öğrenci yurdu olarak kullanılmak üzere Cumhuriyet 
Üniversitesine tahsis edilmiştir.

ŞARKIŞLA 

a) ÖZEL İDARE İŞ HANI:
Şarkışla Merkez İlçe, Kayalıyokuş Mahallesinde bulunan iş hanı; 1.373,16 m2 taşınmazın 

üzerine yapılmıştır. İş hanı zemin dahil 4 katlıdır. Zemin katta bulunan dükkanlar ile konutların 
tamamı satışmış, diğer katlarda ise toplam olarak 18 adet büro kalmıştır. Bunların da satışı 
yapılacaktır. Ayrıca bir de soğuk hava deposu bulunmaktadır.

b) KAYM AKAM LIK KONUTU:
Merkez Kayalıyokuş Mahallesinde 1.027 m2 alanlı taşınmazın içerisine yapılan kaymakam 

konutu müstakil ve kaloriferlidir.

K aym akam lık eski konutu: Merkez İlçe, Hükümet Konağı yanında bulunan kaymakam eski 
konutu 779 m2 alanlı taşınmazın içerisine yapılan ve boş olan konut, 2005 Şarkışla Köylere Hizmet 
Götürme birliğince Gençlik Merkezi olarak kullanılmak üzere tahsis edilmiştir.

c) ŞEMSİ EFENDİ KONAĞI:
Şarkışla İlçe Merkezinde bulunan ve 234 ada, 37 parselde 1286 m2 alanlı avlulu ahşap yapılı 

olan Şemsi Efendi Konağı, 06.06.2006 tarih ve 50 sayılı İl Encümeni kararıyla 3 adet konut 
karşılığında mülk sahiplerinden takas yoluyla alınmıştır.

A R  S A L A R:

Mahalle Mevkii Pafta Ada Parsel Hisse Alanı
1-Kayalıyokuş Konakçayı Kenarı 37 227 3 / 786,90
2-Yukarı Dolayı 31 55 131 Tam 1.702,00
3-Yukarı Kale 31 52 5 Tam 4.660,00
4-Yukarı Kale 74 380 10 Tam 575,09

ULAŞ 

a) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJM ANLAR:
Ulaş’ın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla İlçe olmasından sonra, bu ilçeye ilimiz Özel 

İdaresince zemin katı hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 katlı Özel İdare 
hizmet binası ve bu binanın bitişiğine de müstakil kaymakamlık konutu yapılmıştır.

Binanın yapımına 1991 yılında başlanmış, 1992 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. Zemin 
katında halen İlçe Emniyet Amirliği hizmetlerini yürütmekte olup, kaloriferli olan binanın kalorifer 
tesisatı kaymakam konutu ile müşterektir.

b) ULAŞ İŞ M ERKEZİ:
İlçenin Esentepe Mahallesindeki 1634,10 m2 alanlı taşınmazın üzerine 2 katlı olarak yapılan 

Ulaş İş Merkezinin zemin katında 11 adet dükkan, birinci katında ise 20 adet büro bulunmaktadır. 
Büroların tamamı Kaymakamlık, Milli Eğitim ve Tapu gibi kamu kurumlarının hizmetine verilmiş, 
dükkânlar ise özel kişi ve kuruluşlara kiraya verilmiştir. Binanın 634 sayılı kanun uyarınca kat 
mülkiyeti kurulmuştur.

c) ARSA:
İlçenin Yeşilyurt Mahallesinde ve belde içi mevkiinde 3150 m2 ilkokul arsası bulunmaktadır.
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Bu yer; ilçenin Hürriyet mahallesinde bulunan 225 ve 395 m2 alanlı kerpiç ev ve arsası vasıflı, Özel 
İdareye ait bitişik iki parselin, ilçe belediyesine ait yukarda belirtilen taşınmazlarla karşılıklı takası 
yoluyla elde edilmiştir.

Y ILDIZELİ 

a) KAYM AKAM LIK KONUTU:
İlçenin Köyönü mevkiinde bulunan 21.128,40 m2 alanlı taşınmazın içerisine 1973 yılında 

yapılan kaymakamlık konutu, müstakil ve kaloriferlidir.

b) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJM ANLAR:
Yıldızeli Merkez İlçe, Salihiye Mahallesi, Aksu Yöresinde 135,11 m2 alanlı taşınmazın üzerine 

yapılan Özel İdare hizmet binası; zemin kat dahil 3 katlıdır. Zemin kat Özel İdare hizmet binası 
olarak kullanılmakta ve diğer iki katta ise 4 adet konut bulunmaktadır. Bina kaloriferli olup 1990 
yılında hizmete girmiştir.

c) ARSA: İlçenin Merkez M.Akif Ersoy Mahallesinde bulunan (üzerinde daha önceleri Halk 
Eğitim Merkezi binasının bulunduğu) 937,50 m2 alanlı taşınmaz; İ.M.K. Borsasınca yapılacak okul 
arsası ihtiyacını karşılamak amacıyla bu taşınmaz mal Turan KARYAĞDI isimli vatandaşa ait Fatih 
Sultan Mehmet Mahallesi, ada 106, parsel 4 ’de kayıtlı 7.996,15 m2 arsa ile 2004 yılında takas 
edilmiştir.

d) TARLA 1 : Merkez İlçe, Karşıyaka Mahallesi, Ortayol Mevkiinde ve ilçe kapalı spor 
salonunun bitişiğinde, 10.104,64 m2 alanlı tarla vasfında taşınmaz bulunmaktadır.

TARLA 2: İlçenin Karşıyaka Mahallesi, Karagöl mevkiinde ve ilçe kapalı spor salonunun 
bitişiğinde 7.211,07 m2 alanlı tarla vasfında taşınmaz bulunmaktadır. Bu taşınmaz mal; ilçenin 
Karşıyaka Mahallesinde, Karagöl mevkiinde, tapunun 140 ada, 103 parselinde kayıtlı 7211,07 m2 
tarla vasıflı taşınmaz mal: İl Genel Meclisinin 10 Şubat 2006 tarih ve 14 sayılı kararıyla; Yüksek 
Öğrenim Öğrenci Yurdu yapılması amacıyla Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne 3 yıl 
süreli tahsis edilmiştir.

Z A R  A 

a) KAYMAKAM KONUTU:
İlçenin Şehitler Mahallesinde bulunan ve Maliye Hazinesine ait 303 ada, 284 no’lu parselde 

kayıtlı 8.585,67 m2 alanlı taşınmazın içerisine İlimiz Özel İdaresince yapılan kaymakam konutu 
müstakil ve kaloriferlidir. Konutun yapımına 1995 yılında başlanmış, 1998 yılında tamamlanarak 
hizmete girmiştir.

b) ÖZEL İDARE H İZM ET BİNASI VE LOJM ANLAR:
Merkez İlçe, Şehitler Mahallesi, 2 no’lu Devlet Yolu üzerindeki 564 m2 alanlı taşınmazın 

üzerine yapılan Özel İdare hizmet binası ve lojmanların bulunduğu bina, zemin dahil 3 katlı olup 
zemin katta hizmet büroları, diğer iki katta 3 adet konut bulunmaktadır. Binanın yapımına 1986 
yılında başlanılmış ve 1988 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir.

c) ARSA:
İlçenin Kızılırmak Mahallesi, Kasabaönü mevkiinde bulunan 4.271 m2 alanlı taşınmaz malın 

üzerine Bakım Evi tesisleri yapılmış bulunmaktadır.
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5.2. İl Özel İdaresi M akine Parkı

İlimiz Özel İdaresi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü ödenek cetveli ve çeşitli hizmetlerde 

kullanılan makine parkı, makine cinsi, araçların marka, modeli ve makine parkının yaş durumu 

itibariyle ilgili tablolar, aşağıya çıkarılmıştır.

İŞLETM E VE İŞTİRA K LER MÜDÜRLÜĞÜ 
2012 Y ILI ÖDENEK CETVELİ

S.NO HESAP ADI ÖZEL İDARE 
ÖDENEK (TL)

KÖYDES 
ÖDENEK (TL)

1 SİGORTA GİDERLERİ 100.000,00 0,00

2 TAŞIT KİRALAMA GİDERLERİ 350.000,00 0,00

3 DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ 836.051,83 0,00

4 AKARYAKIT VE YAĞ ALIMI 5.805.200,29 308.260,37

5 MAKİNE TEÇHİZAT VE BAKIM ONARIM 2.028.067,09 0,00

6 YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 6.360,51 0,00

7 KARA TAŞITI ALIMLARI 250.000,00 0,00

8 İLAN GİDERLERİ 10.000,00 0,00

9 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEME ALIMLARI 200.000,00 0,00

GENEL TOPLAM 9.585.679,72 308.260,37
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2012 Y ILI SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL M AKİNE PARKI

O
N.

MAKİNA CİNSİ TOPLAM O
N.

MAKİNA CİNSİ TOPLAM

1 OTOMOBİL 21 21 ASFALT YAP. DİSTİRİBÜTÖRÜ 8

2 ÇİFT ŞOFÖR MAHALLİ PİCK-UP 34 22 SU TANKERİ 2

3 ARAZİ BİNEK (SUV ARAÇ) 1 23 VİDANJÖR 1

4 KAMYONET (KAPALI KASA) 3 24 SONDAJ MAKİNESİ 2

5 MİNÜBÜS 5 25 KOMPRESÖR 2

6 OTOBÜS 1 26 VAGONDİRİL 2

7 SEYYAR TAMİR ARACI 1 27 MOBİL VİNÇ 1

8 SABİT KASALI KAMYON 4 28 FORKLİFT 3

9 KAR BIÇAKLI DAM. KAMYON 10 29 TRAKTÖR 4

8 DAMPERLİ KAMYON 48 30 CENAZE NAKİL ARACI 1

10 GREYDER 44

14 LASTİK TEK.EXCAVATÖR 4

13 PALETLİ EXCAVATÖR 6

11 DOZER 15

12 LAS.TEK.YÜKLEYİCİ 20

15 SİLİNDİR 12

22 KAR MAKİNASI 4

29 LEVHA DİREĞİ ÇAK. MAKİNASI 1

17 TREYLER ÇEKİCİ 5

20 AKARYAKIT TANKERİ 2

TOPLAM 241 TOPLAM 26

GENEL TOPLAM 267
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE
PARK DURUMU

CİNSİ MARKASI MODELİ ADEDİ
MURAT 131-KARTAL 2
DOĞAN SLX 4
DOĞAN SL 1
TOYOTO COROLLA TERRA 1.6 4
TOYOTO AVENSİS ST 220 L 2

OTOMOBİL TEMPRA S 1
RENAULT 19 AVRUPA-LATİTUDE 2
MERCEDES S 350 L 1
FORD FOCUS-MONDEO 2
HONDA-CİVİC ACCORD SEDAN 2.0 1
PEUGEOT 508 SEDAN 1

TOPLAM 21
FORD RANGER 4*2 STD 4

PİCK-UP ISUZU TFS 54 H-20(4*4) 10
NİSSAN NAVARA 20

TOPLAM 34
ARAZİ BİNEK (SUV) NİSSAN X-TRAİL 1

TOPLAM 1

KAMYONET 
(KAPALI KASA)

LAND LOVER 4x4 1
FORD TRANSİT LCY 1
MERCEDES VİANO 1

TOPLAM 3
MİNİBÜS FORD TRANSİT LCY-330S 5

TOPLAM 5
OTOBÜS İVECO FI MI DI 1

TOPLAM 1
SEY.TAMİR ARACI MERCEDES UNIMOG U 1550 L37 1

TOPLAM 1

SABİT KASALI KAMYON
FATİH 280 3
MERCEDES 2528 1

TOPLAM 4
KAR BIÇAKLI MAN 18.220 FAX 5

DAMPERLİ KAMYON MERCEDES 3340 K 5
TOPLAM 10

MERCEDES 3031K /3029K 20
DAMPERLİ KAMYON FATİH 145-22 / 180 14

FATİH 170-25 / 280 14
TOPLAM 48

KOMATSU GD-655-A 11

GREYDER
MİTSUBİSHİ MG-530 14
KOMATSU GD.675.5 5
VOLVO G 940 14

TOPLAM 44
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE
PARK DURUMU

CİNSİ MARKASI MODELİ ADEDİ
LAS.TEK. HİDROMEK HMK-100-S/101-S 2

EXCAVATÖR HİDROMEK HMK-102-S 2
TOPLAM 4

HİTACHİ EX-220 1

PAL. EXCAVATÖR
HİDROMEK EXC 2
HİDROMEK HMK-220 LC 2
VOLVO EC 240 C 1

TOPLAM 6

DOZER FİAT FD-20 1
CATERPİLLAR D-7-G 14

TOPLAM 15
CATARPİLLER 936 F 2

LAS.TEK ÇUKUROVA 840C 2
YÜKLEYİCİ KOMATSU WA320.3 / WA 320.5 11

KOMATSU WA-320.6 5
TOPLAM 20

KOMATSU JV-100 2
DEM.BANJ.SİLİNDİR HAMM 2420-D 6

HAMM HD+110 VV 2
TOPLAM 10

LAS.TEK.SİLİNDİR BOMAK BW 24 R 2
TOPLAM 2

KAR MAKİNASI UNIMOG SCHMİDT SUPRA 2000 - 4000 4
TOPLAM 4

LEVHA DİREĞİ 
ÇAKMA MAKİNESİ FATİH 180 1

TOPLAM 1
NİSSAN CWA-45-HTL 1

TREYLER ÇEKİCİ MERCEDES 2628-S 1
MAN 33.420 A / 33.480 TGS 3

TOPLAM 5
AKARYAKIT TANKERİ FATİH 145-22/180 2

TOPLAM 2
ASFALT YAPIM FATİH 145-22 / 220-26 / 280 6

DİSTTİRİBÜTÖRÜ MERCEDES 2640 CL 2
TOPLAM 8

SU TANKERİ FATİH 280 2
TOPLAM 2

VİDANJÖR BMC PROFESYONEL PRO 827 1
TOPLAM 1

SONDAJ INGERSOLL- RAND T4W-6X4 1
MAKİNA ACKER MARK-111 1

TOPLAM 2
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE
PARK DURUMU

CİNSİ MARKASI MODELİ ADEDİ

KOMPRESÖR ATLAS A-125/175 1
AGIRMAN M-70 1

TOPLAM 2
VAGONDİRHİL FURUKOVA HCR-9-EDS 2

TOPLAM 2
MOBİL VİNÇ SUMOTOLİNG HC 77 S 1

TOPLAM 1

FORKLİFT
MANİTOU MT 732 1
KOMATSU FD30HT-17 1
MANİTOU MT 1440 1

TOPLAM 3

TRAKTÖR

FORD 3000 1
FORD 7000 1
STEYR 1
TÜMOSAN 1

TOPLAM 4
CENAZE NAKİL 

ARACI FORD TRANSİT 350 L VAN 1

TOPLAM 1

AKARYAKIT TÜKETİMİ 
(2011 - 2012 YILLARI)

S.NO AKARYAKIT
CİNSİ

TÜKETİLEN MİKTAR TUTARI (TL)

2011 2012 2011 2012

1 MOTORİN Litre 1.571.402 1.632.153 5.011.820,00 5.920.473,69

2 BENZİN Litre 27.786 25.726 101.100,00 100.397,51

3 MADENİ YAĞ Kg. 25.125 29.470 111.421,00 128.964,04

4 HİDROLİK YAĞ Kg. 8.320 8.503 41.040,00 43.071,50

5 GRES YAĞ Kg. 892 986 3.515,51 4.460,33

6 ANTİFİRİZ Kg. 2.826 3.191 9.829,00 13.389,74

7 FUEL-OİL Kg. 110.880 109.910 244.050,00 259.729,99

8 AD.BLUE (Katkı) Lt. 6.668 6.750 8.183,00 8.261,44

TOPLAM 5.494.022,51 6.478.748,24
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SİVAS İL  ÖZEL İDARESİ GENEL SEK RETERLİĞ İ 
01.01.2013 TAR İH İ İTİBARİYLE MAKİNA PARKI YAŞ DURUMU

S.
N

O MAKİNANIN MAKİNALARIN YAŞ DURUIMU
CİNSİ MİKTARI (01-10)Yaş % (11-Yukarı) %

1 OTOMOBİL 21 10 48 11 52

2 ÇİFT ŞOF.MAHALLİ PİÇK-UP 34 24 71 10 29

3 ARAZİ BİNEK (SUV ARAÇ) 1 1 100

4 KAMYONET (Kapalı Kasa) 3 2 67 1 33

5 MİNÜBÜS 5 4 80 1 20

6 OTOBÜS 1 1 100

7 SEYYAR TAMİR ARACI 1 1 100

8 SABİT KASALI KAMYON 4 4 100

9 KAR BIÇAKLI DAM.KAMYON 10 5 50 5 50

10 DAMPERLİ KAMYON 48 28 58 20 42

11 GREYDER 44 19 43 25 57

12 LASTİK TEK. EXCAVATÖR 4 4 100

13 PALETLİ EXCAVATÖR 6 5 83 1 17

14 DOZER 15 15 100

15 LASTİK TEK. YÜKLEYİCİ 20 10 50 10 50

16 SİLİNDİR 12 4 33 8 67

17 KAR MAKİNASI 4 4 100

18 LEVHA DİREĞİ ÇAK. MAKİNESİ 1 1 100

19 TREYLER ÇEKİCİ 5 2 40 3 60

20 AKARYAKIT TANKERİ 2 1 50 1 50

21 ASFALT YAP. DİSTRİBİTÖRÜ 8 5 63 3 37

22 SU TANKERİ 2 2 100

23 VİDANJÖR 1 1 100

24 SONDAJ MAKİNASI 2 2 100

25 KOMPRASÖR 2 2 100

26 VAGONDİRİL 2 2 100

27 MOBİL VİNÇ 1 - 1 100

28 FORKLİFT 3 3 100

29 TRAKTÖR 4 4 100

30 CENAZE NAKİL ARACI 1 1 100
TOPLAM 267 133 49,81% 134 50,19%
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEK RETERLİĞ İ 

M AKİNE FAALİYET DURUMU 

(01.01.2012 -  31.12.2012 TARİHİ İTİBARİYLE)

MAKİNENİN

CİNSİ

MAKİNENİN
DURUMU TOPLAM TOPLAM

OR
TA

.Y
AK

IT
(L

t/h
-k

m)

y)a/
/h(

d<
HRO

YILLIK

RANDIMAN

( % )

ŞOF/OPRT

OLMAYAN

ARAÇ.TOPT F A

ÇALIŞTIĞI 

SAAT (h)

TÜKETTİĞİ 

YAKIT (Lt)
DOZER 15 13 2 7.176 227.083 31 598 40 2

GREYDER 44 40 4 30.096 539.725 17 2.508 57 4

YÜKLEYİCİ (LOD.) 20 18 2 16.678 264.174 15 1.389 70 2

KOMPRESÖR 2 2 - - - - - - -

SİLİNDİR 12 10 2 1.721 17.574 10 143 18 2

EXCAVATÖR 10 8 2 3.591 46.062 12 299 36 2

VAGON DRİLL 2 2 - 175 2.297 13 14 11 1

KAR MAKİNESİ 4 3 1 767 17.270 22 63 32 -

A R A T O P L A M 109 96 13 60.204 1.114.185 - - - 13

KAMYON 63 59 4 1.112.216 420.076 0,4 92.684 64 6

TREYLER ÇEKİCİ 5 4 1 104.088 56.474 0,5 8.674 87 1

TANKER/DİST/AKY/SU 10 7 3 338.709 133.609 0,4 28.225 123 3

A R A T O P L A M 78 70 8 1.555.013 610.159 - - - 10

GENEL TOPLAM 187 166 21 1.724.344 - - - 23

T TOPLAM
F FAAL
A ARIZALI
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SİVAS İL  ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
ANA İŞ M AKİNELERİNİN 2012 YILINDA AYLARA GÖRE ÇALIŞMA VE RANDIMANINI

G Ö STERİR TABLO

Aracın Cinsi
Araç
Sayısı Birimi Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Toplam
Randıman

Dozer
15

Çalışma h/ay 551 1029 1369 295 159 586 555 553 742 521 461 355 7176
1200 saat/yıl Ay.Ran.% 37 68 105 27 13 49 43 46 53 44 39 28 40
Greyder

44
Çalışma h/ay 3257 4711 3421 1134 992 2261 3209 2370 1902 1978 1957 2904 30096

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 98 142 126 40 39 87 89 70 56 60 61 80 57
Yükleyici

20
Çalışma h/ay 1941 2622 3271 725 705 866 1060 1034 1159 858 1184 1253 16678

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 107 145 192 45 40 51 53 58 61 48 52 69 70
Kompresör

2
Çalışma h/ay - - - - - - - - - - - - 0

800 saat/yıl Ay.Ran.% - - - - - - - - - - - - 0
Silindir

12
Çalışma h/ay - - 17 53 130 225 325 267 309 236 152 7 1704

800 saat/yıl Ay.Ran.% - - 25 8 22 42 61 67 48 40 46 10 18
Excavatör

10
Çalışma h/ay 69 156 189 325 456 459 320 301 421 337 422 136 3591

1000 saat/yıl Ay.Ran.% 8 17 75 40 61 69 64 45 63 50 64 23 36
Vagondrill

2
Çalışma h/ay - - - - 30 65 20 10 5 20 17 8 175

800 saat/yıl Ay.Ran.% - - - - 45 98 30 15 8 15 26 12 11
Kar Makinası

4
Çalışma h/ay 224 299 150 25 - - - - - - 22 47 767

600 saat/yıl Ay.Ran.% 112 149 100 50 - - - - - - 44 31 32
Kamyon

63
Çalışma h/ay 56686 69772 64278 45947 52452 107998 153735 148672 151428 119054 101627 40567 1112216

27500 km/yıl Ay.Ran.% 39 48 56 35 46 87 117 109 112 94 85 33 64
Treyler Çekici

5
Çalışma h/ay 3333 6652 7148 10290 5934 7657 8957 12540 16444 7468 9480 8185 104088

30000 km/yıl Ay.Ran.% 45 88 95 137 79 102 119 167 219 99 126 109 87
Tanker

10
Çalışma h/ay 8394 16309 27269 38269 36235 37563 37508 37860 45096 15113 13335 25758 338709

27500 km/yıl Ay.Ran.% 61 118 198 278 263 273 272 275 328 109 97 187 123
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2011 - 2012 YILINDA YEDEK PARÇA AMBARINA ALINAN 
M ALZEM E TUTARI

S.NO M ALZEM EYİ ALAN

2011 YILI 2012 YILI
ALINAN MAL 

TUTARI ( TL)

ALINAN MAL 

TUTARI ( TL)

1 İç Piyasa (Sivas) 463.000,00 TL 931.000,00 TL

2 Dış Piyasa (Sivas Dışı) 326.000,00 TL 625.000,00 TL

3 Devlet Malzeme Ofisi 213.000,00 TL 412.000,00 TL

TOPLAM 1.002.000,00 TL 1.968.000,00 TL

01 OCAK - 31 ARALIK 2012 TARİHLERİ ARASINDA 
İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEK RETERLİĞ İ 

(İşletme ve İştirak ler M üdürlüğü Atelyesinde Yapılan İşler)

S.NO İŞİN M AHİYETİ ADET

1 Atelyede Tam ir İşlemleri Yapılan A raçlar 618

2 Atelyede Yapılan Diğer İşler 10

3 Arazide T am ir İşlemler Y apılan A raçlar 706

4 Arzide Yapılan Diğer İşler 20

GENEL TOPLAM 1.354

2012 YILINDA KİRAYA VERİLEN ARAÇLAR VE KİRA G ELİR  TUTARI

S.NO CİNSİ ÇALIŞILAN (SAAT / KM) TUTAR (TL)

1 DOZER 63 saat 13.600,00 TL
2 GREYDER 5 saat 1.750,00 TL
3 LAS. TEK. YÜKLEYİCİ 5 saat 750,00 TL
4 SİLİNDİR - -
5 EXCAVATÖR - -
6 HİDROMEK - -
7 VAGODİRİL - -
8 TREYLER (ÇEKİCİ) 816 km 7.728,00 TL
9 ETÜT - -
10 ÖNCÜ 430 km 1.790,00 TL

GENEL TOPLAM 73 SAAT / 1246 KM 25.618,00 TL
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5. 3. İŞTİRA K LERİM İZ

• Sivas I. Organize Sanayi Bölgesi
• Sivas II. Organize Sanayi Bölgesi
• Gemerek Organize Sanayi Bölgesi
• Sivas Demir Çelik A.Ş.
• TES Tarım Hayvancılık Gıda Oto San. Tic . A . Ş.
• Özbelsan A.Ş
• Sidaş A.Ş.
• Sivas Tarım ve Hayvancılık Ürünleri A.Ş.
• Şarkışla Organize Sanayi Bölgesi

TES Tarım  H ayvancılık  Gıda Oto San. T ic  . A  . Ş.

Özbelsan A.Ş
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II- F A A L İY E T L E R E  İLİŞKİN 

BİLGİ VE D E Ğ E R L E N D İ R M E L E R

A- MALİ BİLGİLER

■ 2012 Yılı Harcamaları
■ 2012 Yılı Bütçesi Özet Tablosu
■ 2012 Yılı Faaliyet Sonuç Tablosu
■ 2012 Yılında K.H.G.B.Den İlçelere Gönderilen Ödenek 

Tablosu

B- PERFORMANS BİLGİLERİ

■ Sivas İl Özel İdaresinin Diğer Sektörler İçin Yaptığı 
Harcamalar

■ Kırsal Altyapı Çalışmaları
■ İlçeler Bazında Kırsal Altyapı Faaliyetleri
■ Sivas İl Özel İdaresi Tarafından Yapılan Diğer Çalışmalar
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II.FAALİYETLERE İLİŞK İN  BİLG İ VE DEĞERLENDİRM ELER

A- M ALİ TABLOLAR

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolar
2012 Yılı Bütçemiz 22.11.2011 tarih ve 168 sayılı Meclis kararı ile 55.000.000,00 TL olarak 

kabul edilmiştir. Önceki yıllardan devir eden nakit ve 2012 yılı gelir fazlalığı karşılığında İl Genel 
Meclisinin 04.12.2012 tarih ve 153 sayılı kararıyla 5.000,000,00 TL ek ödenek ve 2011 yılından 
devreden 10.641.033,41 TL ile 2012 yılında toplam 70.461.033,41 TL ödenek mevcuttur. Toplam 
ödeneğin fonksiyonel sınıflandırmaya göre dağılımı ve yapılan harcamalar aşağıda belirtildiği gibidir.

KODU AÇIKLAMA FİNANSAL 5 FİNANSAL 8
CARİ YIL 

(2012)
MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

1 GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 16.843.086,55 2.521.013,94 46.082.266,54 6.764.290,86 72.210.657,89

2 SAVUNMA
HİZMETLERİ 321.575,07 0,00 5.421.376,00 0,00 5.742.951,07

3 KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK 160.635,83 0,00 2.293.981,64 0,00 2.454.617,47

4 EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 4.979.966,73 0,00 2.067.292,39 0,00 7.047.259,12

6
İSKAN VE TOPLUM
REFAHI
HİZMETLERİ

18.864.616,84 292.302,20 14.201.644,13 80.997,03 33.439.560,20

7 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00 0,00 6.379.425,76 0,00 6.379.425,76

8 DİNLENME KÜLTÜR VE 
DİN HİZMETLERİ 524.114,83 0,00 4.033.581,69 0,00 4.557.696,52

9 EĞİTİM HİZMETLERİ 8.227.446,25 417.684,05 24.399.380,25 10.428.212,56 43.472.723,11

10
SOSYAL GÜVENLİK VE 
SOSYAL YARDIM 
HİZM.

0,00 0,00 665.716,90 0,00 665.716,90

TOPLAM 49.921.442,10 3.231.000,19 105.544.665,30 17.273.500,45 175.970.608,04
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2012 YILI BÜTÇESİNİN EKONOMİK VE FİNANSAL SINIFLANDIRMANIN
1. DÜZEY İTİBARİYLE DAĞILIMI VE YAPILAN HARCAMALAR

KOD AÇIKLAMA FİNANSAL 5 FİNANSAL 8 CARİ YIL 
(2012)MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

01- Personel Giderleri 6.776.919,40 1.126.238,87 38.754.566,93 6.602.650,62 53.260.375,82

02-
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Pirim 
Gideri

900.139,89 139.528,47 7.444.659,34 3.021,42 8.487.349,12

03- Mal ve Hizmet 
Alım Gideri 24.866.813,64 1.919.727,59 20.695.090,49 10.632.935,81 58.114.567,53

05- Cari Transferler 3.597.420,00 36.340,36 11.602,21 0,00 3.645.362,57

06- Sermaye
Giderleri 13.720.249,17 9.164,90 38.638.746,33 34.892,60 52.403.053,00

08- Borç Verme 59.900,00 0,00 0,00 0,00 59.900,00

TOPLAM 49.921.442,10 3.231.000,19 105.544.665,30 17.273.500,45 175.970.608,04
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2012 Yılı bütçesinin Ekonomik ve Finansal sınıflandırmalarının 1. Düzey itibariyle dağılımı
ve yapılan harcamalar.
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2012 Y ILI HARCAM ALARININ BİRİM LERE GÖRE DAĞILIM I

BİRİM İ TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK

BÜTÇE
GİDERİ

Genel Sekreterlik 8.541.194,13 6.429.191,02 6.347.742,68

Özel Kalem 1.372.210,66 475.327,54 465.810,60

İl Afet Acil Durum Müdürlüğü 6.563.481,56 5.747.352,80 5.742.951,07

Mali Hizmetler Müdürlüğü 24.750,16 20.053,03 20.053,03

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 51.475.518,90 51.286.777,08 51.033.116,96

Bilgi İşlem Müdürlüğü 52.092,15 25.034,98 25.003,99

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 9.586.073,97 9.133.040,61 9.120.460,92

Destek Hizmetler Müdürlüğü 4.044.243,76 2.617.149,06 2.616.562,86

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 3.405.279,73 2.388.288,50 2.388.288,50

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 60.000,00 0,00 0,00

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 45.007,73 17.819,48 17.819,48

Yazı İşleri Müdürlüğü 912.801,76 835.210,75 835.201,75

Hukuk Müşavirliği 276.636,92 74.327,53 74.099,53

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 3.886.723,70 1.002.480,17 1.002.107,73

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 2.667.674,35 2.309.599,50 2.309.599,50

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 6.897.722,42 5.972.365,16 5.972.365,16

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 141.638.251,02 47.353.663,35 43.667.062,85

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 27.385.922,50 23.829.446,79 23.827.851,79

Tüm İlçeler 25.828.159,76 25.828.159,76 20.504.500,64

TOPLAM 294.663.745,18 185.345.287,11 175.970.608,04
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2012 Yılı Gelir Bütçesinin Ekonom ik Sınıflandırm anın 1.Düzeyi itibariyle Bütçe ile tahm in 
edilen ve gerçekleşen gelir m iktarı aşağıya çıkartılm ıştır.

KOD AÇIKLAMA
BÜTÇE İLE 

TAHMİN 
EDİLEN

GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME
ORANI%

BAKANLIK 
(Bağ.ve Yard.)

1 Vergi Gelirleri 501.000,00 386.464,38

3 Müteşebbüs ve 
Mülkiyet Gelir 7.577.002,00 1.509.978,77

4 Alınan Bağış ve 
Yardımlar 6,00 0,00 % 103 132.503.822,03

5 Diğer Gelirler 51.921.990,00 59.973.078,91

6 Sermaye Gelirleri 2,00 0,00

TOPLAM 60.000.000,00 61.869.522,06

VE R G İ G ELİRLERİ M Ü TE Ş E B B Ü S V E  ALINAN BAĞI Ş VE DİĞ ER G ELİR LE R  SERMAYE GELİRLERİ
M ÜLKİYET G ELİR  YARDIMLAR
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2012 Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 2.Düzeyi itibariyle Bütçe ile
tahmin edilen ve gerçekleşen gelir miktarı aşağıya çıkarılmıştır.

KODU
BÜTÇE İLE 

TAHMİN 
EDİLEN

2012 YILI 
TAHSİLATI TAHSİL BAKANLIK

1 6 Harçlar 501.000,00 386.464,38

% 103

3 1 Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri 1.027.001,00 69.229,24

3 3
Kit ve Kamu
Bankaları
Gelirleri

1,00 0,00

3 6 Kira Gelirleri 1.550,000,00 1.440.749,53

3 9 Diğer Teşebbüs 
Mülkiyet Gelirleri 5.000.000,00 0,00

4 2

Merkezi Yönetim 
Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar

5,00 0,00 132.503.822,03

4 4
Kurum ve Kişilerden 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar

1.00 0,00

5 1 Faiz Gelirleri 7.000,000,00 9.274.273,37

5 2 Kişi ve Kurumlardan 
Alınan Pay 43.847.989,00 49.802.597,08

5 3 Para Cezaları 67.000,00 210.614,66

5 9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.007.001,00 685.593,80

6 1 Taşınmaz Satış 
Gelirleri 1,00 0,00

6 2 Taşınır Satış Gelirleri 1,00 0,00

TOPLAM 60.000.000,00 61.869.522,06
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2012 Y ILI K.H.G.B. ÖDENEK LİSTESİ

S.NO İLÇE ADI M İK TA RI

1 MERKEZ 424.610,00

2 AKINCILAR İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 93.000,00

3 ALTINYAYLA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 57.000,00

4 DİVRİĞİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 205.000,00

5 DOĞANŞAR İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 93.000,00

6 GEMEREK İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 381.585,32

7 GÖLOVA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 161.993,40

8 GÜRÜN İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 310.000,00

9 HAFİK İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 172.000,00

10 İMRANLI İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 195.113,00

11 KANGAL İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 317.000,00

12 KOYULHİSAR İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 195.000,00

13 SUŞEHRİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 180.000,00

14 ŞARKIŞLA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 145.000,00

15 ULAŞ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 54.700,00

16 YILDIZELİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 161.151,48

17 ZARA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 131.000,00

18 İLÇELER KARLA MÜCADELE 1.000.000,00

TOPLAM 4.277.153,20

B-PERFORM ANS BİLG İLERİ

1-SİVAS İL  ÖZEL İDARESİNİN D İĞ ER SEKTÖRLER İÇİN Y APTIĞI 2012 YILI 
HARCAM ALARI

İdaremiz Kırsal Altyapı çalışmalarının yanı sıra ilimizdeki Sosyo- Kültürel yapıyı 
geliştirmek ve ilerletmek amacıyla özellikle İskan toplum hizmetleri, Mobese hizmetleri, 
Emniyet hizmetleri, Tarım hizmetleri, Spor hizmetleri, Kültür hizmetleri, M.Eğitim hizmetleri, 
Sağlık hizmetleri, Sosyal Yardım hizmetleri, Çevre Orman hizmetleri, Acil Afet hizmetleri, 
Genel Kamu hizmetleri ve Ekonomik hizmetler alanındaki faaliyetlere büyük önem ve destek 
vererek bu alandaki çalışmalarımız için B akanlık Ödeneğinden 122.818.165,75 TL ve Özel 
İdare  Bütçesinden 53.152.442,29 TL olmak üzere toplam  175.970.608,04 TL harcam a 
yapm ıştır.
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KIRSAL ALT YAPI ÇALIŞMALARI:

YOL VE ULAŞIM H İZM ETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2012 YILI PROGRAM VE UYGULAMALARI

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 yılı yatırım programında 130 km. köyyolu 
onarımı yer almış olup 99 km.si tamamlanmıştır. İl Özel İdaresi ve Köydes stabilize program 
toplamı 563 Km olup bunun 374 km.si , 346 Km kırma taştan, temel/alt temel işinin 332 
km.si, 76 km birinci kat asfaltın kaplamanın 67 km.si, 270 km. ikinci kat asfalt kaplama 
çalışmasının 244 km.si tamamlanmıştır. Programda bulunan 102 adet sanat yapısının 77 adeti 
tamamlanmış bulunmaktadır. Yol ve Ulaşım Hizmetleri için 2012 yılında Özel İdare 
bütçesinden 8.882.000,00 TL. ödenek ayrılmıştır. Bu ödeneğe ek olarak 15.147.955 TL. ödenek 
sağlanmış olup toplam 24.029.955,00 TL ödeneğimizden, 22.643.486,00 TL harcama yapılarak, 
%94 parasal, %84 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. Yine Köydes projesi kapsamında yapılan 
işler için ayrılan 7.202.295,00 TL.ödenekten bugüne kadar 6.681.646,00 TL harcama yapılarak 
yaklaşık % 84 parasal gerçekleşme sağlanmış ve ayrıca ortak kullanım ödeneği olan 
1.090.430,00 TL ödenekten 1.080.120,00 TL harcanarak % 99 parasal gerçekleşme sağlanmıştır.

2012 yılında köyyolarında İl Özel İdaresi ve Köydes ödeneğinden toplam 30.405.525.00 tl 
harcama yapılmıştır.

Asfalt sathi kaplama çalışmaları
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Asfalt sathi kaplam a çalışmaları

Asfalt sathi kaplama çalışmaları

59



Kızılkavraz köprüsü

Kızılkavraz köprü çalışmaları
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Kızılkavraz köprü çalışmaları

TRAFİK VE BİLG İ İŞARET İŞLERİ
Sivas İl Özel İdaresi trafik atölyesinde ki çalışmalarla; köy yollarında ki hizmet standardını 

yükseltmek, olabilecek trafik kazalarını en aza indirmek, çalışanların verimliliğini artırmak ve 
devlet bütçesine katkıda bulunmak hedeflenmiştir. 2012 yılı başından bu yana trafik levha 
atölyesinde çeşitli nedenlerle tahrip olan 1300 adet trafik işaret levhası yenilemesi yapılmış, 
ayrıca 900 adet köy isim levhası, 4290 adet de trafik işaret levhası olmak üzere toplam 6490 adet 
muhtelif trafik uyarı ve bilgi levhası üretilerek gerekli yerlere monte edilmiştir.

Trafik  işaret levha ekibi çalışm alarından görünüm ler
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Trafik işaret levha ekibi çalışm alarından görünüm ler

Trafik işaret levha ekibi çalışmalarından görünümler
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K İLİT PARKE ÜRETİM  TESİSİ :

2012 yılı içerisinde tesisimizde 2140 ton çimento kullanılarak 101.511 m2 kilitli parke taşı 
üretilmi yapılmış, 98.631 m2 parkenin köylere nakli yaptırılmış olup tesisimizde halen 2880 
m2 kilitli parke taşı bulunmaktadır.

Kilit parke tesislerinden b ir görünüm
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ASFALT PLENT TESİSİ
Asfalt plent tesislerinde 2012 yılı içerisinde 29.000 ton agrega ,1.000 ton bitüm 

kullanılarak 30.000 ton yama malzemesi (Rotmix) üretimi yapılarak bozuk olan 
köyyollarının onarımında kullanılmıştır.

Sayın Valimiz ve Genel Sekreterimizin Asfalt plent tesisindeki incelemeleri

KAR MÜCADELE ÇALIŞM ALARIM IZ
1780 adet köy ve mezrası, 29 adet beldesiyle toplam 8060 km lik kırsal yol ağı ile 

ülkemizin en geniş yerleşim yerine sahip illerinden biri olan Sivas’ta kış mevsimlerinde en 
büyük çalışmalarımızı karla mücadele çalışmaları oluşturmaktadır. Kırsalda yaşayan halkımızın 
ulaşımlarını sağlamak için mesai mefhumu gözetmeksizin çalışan Özel İdare ekipleri 2011
2012 yılı kış sezonunda, toplam 1780 köy ve mazrası ile 29 belde olmak üzere toplam 1809 
yerleşim biriminde 8.884.345 TL. harcama yapılarak, 44.485 km karla mücadele çalışması 
yaparak halkımıza hizmet vermiştir.
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K ar Mücadele çalışm alarından görünüm ler

Kar Mücadele çalışmalarından görünümler
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■

K ar M ücadele çalışm alarından görünüm ler

■ 9
K ar M ücadele çalışm alarından görünüm ler
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ÖZEL İDARE KÖYYOLLARI 2012 YILI PROĞRAMI VE UYGULAMA İCMALİ

İŞİN ADI

ÖZEL İDARE

ÖDENEK EK
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

PROĞRAM
(KM)

UYGULAMA
Km/m2/Ad.

YAKLAŞIK
M ALİYETİ HARCAMASI

ONARIM 130 99

STABİLİZE KAPLAMA 371 214

I.KAT ASFALT
(KIRMATAŞ-TEMEL/ALTTEMEL)

7,219,137

5,000,000
1,560,645

2,837,310
500,000

17,117,092

346 
(- 35 =311 )

332
12,062,935 11,513,168

I.KAT ASFALT KAPLAMA 36 31

PROTOKOLLÜ I.KAT ASF. 
KAPLAMA 5,000,000 5,000,000 27.3 30.0

II.KAT ASFALT 223 216 1,425,998 1,256,785

SANAT YAPISI (Adet) 1,152,863 1,152,863 62 42 1,215,478 1,220,088

ASFALT YAMASI 0.0 606

K İLİT  PARKE 510,000 250,000 760,000 149,800 96,000 1,623,000 1,278,360

D İĞER M AL VE HİZM ET 
ALIM LARI 1,745,201 1,301,646

TÜPRAŞ-ASFALT ALIM I 5,700,000 5,700,000

DOĞRUDAN TEM İNLE M AL VE 
H İZM ET ALIM I 391,673 373,440

TOPLAM 8,882,000 15,147,955 24,029,955 24,164,285 22,643,486
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KÖYYOLLARI 2012 YILI KÖYDES PROGRAMI VE UYGULAMA İCMALİ

İŞİN ADI ÖDENEĞİ PROĞRAM
(KM)

UYGULAMA
(KM) HARCAMA

STABİLİZE KAPLAMA 2,552,513.55 192.0 159.7 2,163,190.49

I.KAT ASFALT 1,709,391.00 39.8 35.9 1,709,391.50

II.KAT ASFALT 1,463,582.00 47.6 27.7 1,263,567.06

SANAT YAPISI 574,993.00 40 35 825,027.81

K İLİT  PARKE (15 Proje)(m2) 901,815.00 55,466.00 55,466.0 720,469.75

TOPLAM 7,202,294.55 6,681,646.61

ORTAK KULLANIM  ÖDENEĞİ

İŞİN ADI ÖDENEĞİ YAKLAŞIK
M ALİYETİ İHALE BEDELİ HARCAMASI

K O RİG E BORU ALIM I 360,000 348,966 306,500 357,170

TRAFİK İŞARET LEVHA ALIM I 200,000 169,471 164,000 193,520

BİTÜM  VE ASTAR ALIM I 530,430 530,430

TOPLAM 1,090,430 518,437 470,500 1,081,120
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MERKEZ

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Bahçeli Mez.-Ağılkaya 5 5 Bitti

2 Kurum Onarım Gaziköy (Virajların 
düzeltilmesi) 3 Başlamadı

3 Kurum Stabilize Arpayazı-Eğribucak 6 5 Bitti
4 Kurum Stabilize Ulukapı 2 1 Bitti
5 Kurum Stabilize Dv.yolu-Savcun 6 2 D.Ediyor
6 Kurum Stabilize Bahçeli Mez.-Ağılkaya 5 Başlamadı
7 Kurum Stabilize Gümüşdere-Kuzören 3 3 Bitti
8 Köydes Stabilize Arpayazı-Eğribucak 6 5 102,000 143,740 Bitti
9 Köydes Stabilize Kuşlu-Yeni Kervansaray 4 3 44,000 25,960 Bitti
10 Köydes Stabilize Yassıcebel 4 4 68,000 101,954 Bitti
11 Köydes Stabilize Ulukapı 2 1 34,000 44,611 Bitti
12 Köydes Stabilize Dyl İlt. Savcun 6 2 102,000 58,064 D.Ediyor
13 Köydes Stabilize Bahçeli mezrası-ağılkaya 5 55,000 Başlamadı
14 Köydes Stabilize Akçamescit ky. 3 52,000 Başlamadı

15 Köydes Stabilize Demiryazı-Battalağılı
mz. 2 2 22,000 25,960 Bitti

16 Kurum Kırma Taş Demiryazı-Tutmaç 4 6 222,553 Bitti
17 Kurum Kırma Taş T ahtıkement-Y avu 4 5 194,873 435,865 Bitti
18 Kurum Kırma Taş Sivritepe 2 2 70,526 75,331 Bitti
19 Kurum Kırma Taş Yanalak 3 2 106,452 Bitti
20 Kurum Kırma Taş Akkuzulu 1 2 66,923 289,331 Bitti
21 Kurum Kırma Taş Yıldız-Gökkaya 5 6 278,057 86,916 Bitti
22 Kurum Kırma Taş Hayranlı ky. 4 3 141,963 Bitti
23 Kurum Kırma Taş Başsöğüt 2 2 84,439 Bitti
24 Kurum Kırma Taş Yazıbaşı 1 2 54,728 365,205 Bitti
25 Kurum Kırma Taş Karalı 4 4 177,519 188,690 Bitti
26 Kurum Kırma Taş Himmetfakı 1 1 56,134 Bitti
27 Kurum Kırma Taş Bostancık 1 1 59,046 Bitti
28 Kurum Kırma Taş Gaziköy 1 Başlamadı
29 Kurum I.Kat Asfalt Kızılova-Kızılöz 4 5 Bitti
30 Kurum I.Kat Asfalt Başıbüyük-Onbaşılar 5 - Başlamadı
31 Kurum II.Kat Asf. Dy.İlt. Tepeönü-Armutlu 15 17

82,264 62,540
Bitti

32 Kurum II.Kat Asf. Demirçelik İlt.Doğanca- 
Acıpınar 12 12 Bitti

33 Kurum San. Yap. Gazibey 1 1 15,000 Bitti

34 Kurum San. Yap. Asarcık köy içi yol 
istinat duvarı 1 1 30,000 108,020 Bitti

35 Kurum San. Yap. Eski Kayseri Grb. 1 1 15,000 98,609 Bitti
36 Kurum San. Yap. Herekli (3x3 10 m) 1 1 30,000 Bitti
37 Kurum San. Yap. Savcun (3x2 10m.) 1 1 25,000 Bitti
38 Kurum San. Yap. Çaypınar 1 1 15,000 Bitti
39 Kurum San. Yap. Hocabey 1 1 15,000 Bitti

69



40 Köydes San.Yap. Emirhan 1 1 11,000 33,913 Bitti
41 Köydes San.Yap. Akpınar Köyü İPTAL
42 Köydes San.Yap. Akçamescit İPTAL
43 Köydes San.Yap. Akkoç-Gündüz Arası 1 1 11,000 37,069 Bitti
44 Köydes San.Yap. Kurtlapa-Asarcık 1 11,000 891 Boru Konacak
45 Köydes San.Yap. Savcun 1 1 11,000 20,984 Bitti
46 Köydes San.Yap. Kızılca köyü İPTAL
47 Köydes San.Yap. Asarcık 1 1 11,000 43,578 Bitti
48 Köydes San.Yap. Tokuş 1 1 11,000 75,671 Bitti
49 Köydes San.Yap. Herekli 1 1 30,000 37,446 Bitti
50 Köydes San.Yap. Çaypınar 1 1 11,000 22,130 Bitti
51 Köydes San.Yap. Hocabey 1 1 30,000 41,604 Bitti
52 Köydes San.Yap. Ayli 1 1 35,000 42,298 Bitti
53 Köydes San.Yap. Yeni Kervansaray 1 1 11,000 74,024 Bitti
54 İll. Bank. San.Yap. Yaramış KY. 1 1 45,000 Bitti
55 İll.Bank San.Yap. Yıldız ky. 1 1 25,547 Bitti
56 Kurum Kil.Parke Gaziköy 7,000 7,000 Bitti
57 Kurum Kil.Parke Beypınarı 5,000 Başlamadı
58 Kurum Kil.Parke Karayün 5,000 6,000 Bitti
59 İll.Bank. Kil.Parke Güney ky. 1 1 36,000 Bitti
60 Kurum Asf.Yama Demirçelik-Doğanca ky. 13 13 Bitti
61 Kurum Asf.Yama Armutlu ky. 20 20 Bitti
62 Kurum Asf.Yama Tokuş ky. 5 5 Bitti
63 Kurum Asf.Yama Tugay Komutanlığı 3 3 Bitti
64 Kurum Asf.Yama Hasbey Tutmaç ky. 9 9 Bitti
65 Kurum Asf.Yama Beştepe-Küllük ky. 7 7 Bitti
66 Kurum Asf.Yama Kalın ky. 1 1 Bitti
67 Kurum Asf.Yama Yeniboğazkesen ky. 1 1 Bitti
68 Kurum Asf.Yama İşhan ky. 2 2 Bitti
69 Kurum Asf.Yama Karamehmetoğlu 3 3 Bitti
70 Kurum Asf.Yama Kızılkavraz ky. 5 5 Bitti
71 Kurum Asf.Yama Ozmuş-Zengi ky. 5 5 Bitti
72 Kurum Asf.Yama Olukman-Yıldız ky. 15 15 Bitti
73 Kurum Asf.Yama Eskikayseri grb ky. 10 10 Bitti

TOPLAM 2,509,024 2,540,405
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AKINCILAR

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Geyikpınar Grb yolu 3 Bitti
2 Kurum Stabilize Üzengi-Balçık 3 3 Bitti
3 Kurum Stabilize Geyikpınar Grb yolu 3 3 Bitti
4 Kurum Kırma Taş Sıyrındı-Abdurrahman Başlamadı
5 Kurum Kırma Taş Yünlüce 4 4

193,252
122,546 Bitti

6 Kurum Kırma Taş A.Yeniköy-Ökçaören 3 2 105,102 Bitti

7 Köydes I.Kat Asf. Balçık-Sapanlı Grup Ky. 7 8 71,000 71,000 Bitti

8 Kurum II.Kat Asf. Şenbağlar-Doğantepe 10 11
153,761 176,122

Bitti
9 Kurum II.Kat Asf. Eskibağ Grb. 4 4 Bitti
10 Kurum II.Kat Asf. Çiçekli-Aşağı Yeniköy 6 7 Bitti

11 Kurum San. Yap. Başlamadı

12 İll.Bank. Köprü Şenbağlar Doğantepe ky. 1 40,000 Tem.Son.Yapıl.

13 Kurum Kil.Parke Göllüce Başlamadı
14 Kurum Asf.Yama Şenbağlar-Dağantepe ky. 12 12 Bitti
15 Kurum Asf.Yama Çiçekli-A.Yeniköy ky. 7 7 Bitti

TOPLAM 458,013 474,770

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

ALTINYAYLA

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Kırma Taş Deliilyas-Y assıpınar 7 5 202,872
185,043

Bitti
2 Kurum Kırma Taş Başyayla-Konakyazı 3 4 139,122 Bitti
3 Kurum II.Kat Asf. Güzeloğlan-Gümüşdiğin 3 4

149,581
Bitti

4 Kurum II.Kat Asf. T ahtyurt-Güzeloğlan 5 5 99,743 Bitti
5 Kurum II.Kat Asf. Kızılhüyük-Kürkçüyurdu 5 5 34,497 Bitti

6 Köydes II. Kat Asf. Tahyurt-Güzeloğlan Ky. 5 4 155,771 155,771 Bitti

7 Kurum Kil.Parke Doğupınar 5,000 5,500 Bitti

8 İll.Bank. Kil.Parke Serinyayla ky. 4000 4000 40,000 Bitti

9 Kurum Asf.Yama Kaleköy-Güzeloğlan- 
Tahtyurt ky. 10 10 Bitti

10 Kurum Asf.Yama Kürkçüyurdu ky. 6 6 Bitti
11 Kurum Asf.Yama Gümüşdiğin ky. 4 4 Bitti
12 Kurum Asf.Yama Başören-Paşaköy ky. 5 5 Bitti

TOPLAM 687,346 475,054
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

DİVRİĞİ

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Çiğdemli-Sangül 1 Başlamadı
2 Kurum Onarım Yeşilyol 2 6 Bitti
3 Kurum Onarım Bayırlı-Başhisar 1 Başlamadı
4 Kurum Onarım Güneş 1 1 Bitti
5 Kurum Onarım Çamurlu 1 Başlamadı
6 Kurum Onarım Çayözü-Doluçay-Karaman

Mez. 2 Başlamadı

7 Kurum Onarım Handere 2 2 Bitti
8 Kurum Onarım Güllüce-İkideğirmen 2 Başlamadı
9 Kurum Onarım Akpelit kl. (2011 yılı) 4 Başlamadı
10 Kurum Stabilize Kaledibi 4 4 Bitti
11 Kurum Stabilize Yeşilyol-Arapkir Bağ. 9 Başlamadı
12 Kurum Stabilize Yeşilyayla 2 Başlamadı
13 Kurum Stabilize Çamlık-Doğan 8 8 Bitti
14 Kurum Stabilize Y alnızsöğüt-İnanlı 3 3 Bitti
15 Kurum Stabilize Gökçeharman 3 3 Bitti
16 Kurum Stabilize Çiğdemli-Sangül 1 Başlamadı
17 Kurum Stabilize Bayırlı-Başhisar 1 Başlamadı
18 Kurum Stabilize Güneş 1 1 Bitti
19 Kurum Stabilize Çamurlu 1 Başlamadı
20 Kurum Stabilize Karakale 2 2 Bitti

21 Kurum Stabilize Çayözü-Doluçay-Karaman
Mez. 2 Başlamadı

22 Kurum Stabilize Handere 2 2 Bitti
23 Köydes Stabilize Güneyevler Ahi mz. 3 2 18,212 26,491 Bitti
24 Köydes Stabilize Yuva -Sapan Ky. 3 3 32,356 77,314 Bitti
25 Köydes Stabilize Beldibi Ky. 0 0 15,771 İptal
26 Köydes Stabilize Duruköy 8 8 140,384 164,166 Bitti
27 Köydes Stabilize Akpelit Ky. 4 4 70,192 Bitti
28 Köydes Stabilize Sırçalı Ky. 3 3 43,377 84,795 Bitti
29 Köydes Stabilize Çamlık-Doğan Ky. 4 12 115,128 68,634 Bitti
30 Köydes Stabilize Tepehan-Karyağan ky. 4 2 35,000 31,000 Bitti
31 Köydes Stabilize Yusufşeyh ky. 3 3 33,887 33,887 Bitti
32 Kurum Kırma Taş Çayören-Çakmakdüzü 6 6 215,397 Bitti
33 Kurum Kırma Taş Selimoğlu-Handere-Güçlü 5 11 606,377 Bitti
34 Kurum Kırma Taş Karakale 1 1 130,103 Bitti
35 Kurum Kırma Taş Ekinbaşı 4 2 362,706 Bitti
36 İII.Bank. Kırma Taş Diktaş Ovacık ky. 9 9 360,000 500,124 Bitti
37 Kurum I. Kat Asf. Soğucak ky. 10 10 Bitti
38 Köydes I.Kat Asf. Gedikbaşı Ky. 1 1 26,627 26,627 Bitti
39 Kurum San. Yap. Ortaköy 1 15,000 Başlamadı
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40 Kurum San. Yap. Çamlık-Çatılı 1 15,000 Başlamadı
41 Kurum San. Yap. İkizbaşak 2 2 30,000 80,235 Bitti
42 Kurum San. Yap. Susuzlar Tirolar 1 1 15,000 Bitti
43 Köydes San.Yap. Bahçeli 1 1 12,746 12,746 D.Ediyor
44 Köydes San.Yap. Maltepe-Kutlu Ky. 1 1 14,023 14,023 Bitti
45 Köydes San.Yap. Dumluca-Karaağaçlı Ky. 1 1 22,563 22,563 Bitti
46 Köydes San.Yap. Erikli-Kozlu Ky. 1 1 15,951 15,951 Bitti
47 Köydes San.Yap. Çayözü Ky. 1 1 14,023 14,023 Bitti
48 Kurum Kil.Parke Akmeşe Başlamadı
49 Kurum Kil.Parke Ortaköy 4,000 40,000 Başlamadı

TOPLAM 1,691,617 1,880,785

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI 

___________________________ DOĞANŞAR___________________________

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım İçdere Mez. 1 3 Bitti
2 Kurum Stabilize Eskiköy-Avcıçayı Başlamadı
3 Kurum Stabilize İçdere Mez. 4 Bitti
4 Kurum Stabilize Başekin ky.(2011 Yılı) 1 Başlamadı
5 Kurum Kırma Taş İçdere-Göçüköy 5 200,700 Başlamadı
6 Kurum II.Kat Asfalt Kozlu-Ekinciler 8 8 19,499 Bitti
7 Kurum Kil.Parke Göcüköy 2,000 20,000 Başlamadı
8 Köydes Kil.Parke İçdere Ky. 2,250 2,250 32,325 32,325 Bitti
9 Köydes Kil.Parke Boyalı Ky 2,250 2,250 32,325 32,325 Bitti
10 Köydes Kil.Parke Çalıcı Ky. 1,700 1,700 24,423 24,423 Bitti
11 Köydes Kil.Parke Aslantaş Ky. 650 650 9,338 9,338 Bitti
12 Köydes Kil.Parke Alan Ky. 650 650 9,338 9,338 Bitti
13 Köydes Kil.Parke Avcıçayı Ky. 650 650 9,338 9,338 Bitti
14 Köydes Kil.Parke Çatpınar Ky. 650 650 9,338 9,338 Bitti
15 Köydes Kil.Parke Kıpcak Ky. 650 650 9,338 9,338 Bitti
16 Köydes Kil.Parke Boyalı ky. 500 500 7,674 7,674 Bitti
17 Köydes Kil.Parke Ortaköy 551 551 8,452 8,452 Bitti
18 İll.Bank. Kil.Parke Sarısuat ky. 40,000 Başlamadı
19 Kurum Asf.Yama Kozlu-Ekinciler ky. 8 8 Bitti

TOPLAM 432,089 151,890
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GEMEREK

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Karaerkek 4 4 D.Ediyor
2 Kurum Stabilize Karaerkek 4 Başlamadı
3 Kurum Stabilize Akçaşar-Arpaözü 5 5 Bitti
4 Kurum Stabilize Y eniköy-Dolangel 4 4 Bitti
5 Kurum Stabilize Eskiyurt-Saraç 2 3 Bitti

6 Kurum Kırma Taş Durgunsu-Cesurlar 
(II.Kat Dahil) 4 4 162,787 181,546 Bitti

7 Kurum I.Kat Asfalt Eğerci-Sızır 6 6 Bitti

8 Kurum II.Kat
Asfalt

Kartalkaya-Seydinali 
Küçüktuzhisar-Y eniköy 
grb.

8 9 20,140 Bitti

9 Köydes II. Kat Asf. Eğerci-Akçaşar Ky 1 1 45,041 37,571 Bitti
10 Köydes II. Kat Asf. Kartalkaya Ky. 1

11 Köydes II. Kat Asf. Hacıyusuf-Kartalkaya
Ky.

2 2 109,578 109,133 Bitti

12 Köydes II. Kat Asf. Beştepeler Ky. 1 1 40,389 40,334 Bitti
13 Köydes San.Yap. Beştepeler Ky.
14 Kurum Kil.Parke Yeniköy 6,000 5,000 60,000 60,000 Başlamadı
15 Köydes Kil.Parke Dendil ky. 2,800 2,800 42,523 38,722 Bitti
16 İll.Bank. Kil.Parke Bulhasan ky. 2100 2100 50,000 Bitti
17 Kurum Asf.Yama Seydinali-Tuzhisar ky. 9 9 Bitti
18 Kurum Asf.Yama Keklicek ky. 5 5 Bitti

19 Kurum Asf.Yama Hacıyusuf-Kartalkaya
ky. 15 15 Bitti

20 Kurum Asf.Yama Akçaşar ky. 3 3 Bitti
TOPLAM 530,458 467,306

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

GÖLOVA

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Subaşı 6 6 Bitti
2 Kurum Onarım Akçataş 1 1 Bitti
3 Kurum Stabilize Subaşı 6 Başlamadı
4 Kurum Stabilize Çevrecik-sarıçiçek 5 5 Bitti
5 Kurum Stabilize Akçataş 1 1 Bitti
6 Köydes Stabilize Karayakup-Çubuk mz. 3 3 60,000 48,833 Bitti
7 Kurum Kırma Taş Boğazköy 1 1 81,312 91,494 Bitti
8 Kurum Kırma Taş Yukarı Dikköy 1 2 Bitti
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9 Kurum II.Kat
Asfalt Boğazköy-Gözlüce 4 4

104,674

Bitti

10 Kurum II.Kat
Asfalt

Bozat-Demirkonak-
Yuvacık 7 7 Bitti

11 Kurum II.Kat
Asfalt Akçataş-Karayakup 2 2 Bitti

12 Köydes II. Kat Asf. Gölova Baraj Yolu 1 1 59,960 58,858 Bitti
13 Kurum San. Yap. Subaşı (Köprü) 1 15,000 Başlamadı
14 Kurum San. Yap. Gözüküçük (Menfez) 1 15,000 Başlamadı
15 Kurum Kil.Parke Boğazköy 5,000 50,000 Başlamadı
16 Kurum Kil.Parke Akçataş 4,500 4,500 45,000 45,000 Bitti

17 İller
Bank. Kil.Parke Günalan ky. 1 1 40,000 Bitti

18 Kurum Asf.Yama Akçataş-Karayakup 2 2 Bitti
19 Kurum Asf.Yama Bozat-Demirkonak ky. 8 8 Bitti

TOPLAM 470,946 244,185

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

GÜRÜN

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Karapınar-Güldede-
Başören 5 Başlamadı

2 Kurum Onarım Tepecik 8 8 Bitti
3 Kurum Onarım Koyunlu Grb. 8 10 Bitti
4 Kurum Stabilize Güllübucak 10 Başlamadı
5 Kurum Stabilize Kavak 10 Başlamadı

6 Kurum Stabilize Karapınar-Güldede-
Başören 5 Başlamadı

7 Kurum Stabilize Koyunlu Grb. 5 14 Bitti
8 Kurum Stabilize Tepecik-M.yolu 8 8 Bitti
9 Köydes Stabilize Koyunlu grb. 4 4 36,837 36,837 Bitti
10 Kurum Kırma Taş Kızılpınar 5 4

407,658
Bitti

11 Kurum Kırma Taş Kalederesi 5 7 632,914 Bitti
12 Kurum Kırma Taş Kızılburun-Karakuyu 8 8 235,545 Bitti

13 Kurum Kırma Taş
Osmandede 
Göbekveren- 
Beypınar-Akpınar(Y dk)

21 13 582,908 D.Ediyor

14 Kurum I.Kat Asfalt Eskihamal-Y eşildere 6 5 Bitti
15 Kurum II. Kat Asf. Tepecik 9 121,701 Başlamadı
16 Köydes II. Kat Asf. Eskihamal Grup Yolu 10 6 135,596 135,596 Bitti
17 Köydes II. Kat Asf. Sarıca Grup Yolu 10 6 246,565 246,565 Bitti
18 Kurum San. Yap. Karahisar 1 1 15,000 41,812 Bitti
19 Kurum San. Yap. Y eşildere-Kılıçdoğan 1 1 15,000 Bitti
20 Kurum San. Yap. Tepecik 1 15,000 Başlamadı
21 Köydes San.Yap. Tepecik Ky. 1 1 16,702 16,702 Bitti
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22 Köydes San.Yap. Tepecik Ky. 1 1 19,406 19,406 Bitti
23 Köydes San.Yap. Ayvalı ky. 1 1 10,346 10,346 Bitti
24 Köydes San.Yap. Tepecik Ky. 17,775 17,775 Bitti

25 Köydes San.Yap. Eskihamal-Kılıçdoğan
gr. 1 1 25,198 25,198 Bitti

26 Köydes San.Yap. Bağlıçay Ky. 1 1 16,066 16,066 Bitti
27 Kurum Kil.Parke Yazyurdu 7,000 6,000 70,000 D.Ediyor
28 Kurum Kil.Parke Eskihamal 7,000 70,000 D.Ediyor
29 Kurum Asf.Yama Yolgeçen ky. 10 10 Bitti
30 Kurum Asf.Yama Gökpınar ky. 10 10 Bitti

31 Kurum Asf.Yama Yelkesen-Fatmadevriş
ky. 13 13 Bitti

TOPLAM 1,935,602 1,320,918

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

HAFİK

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Değirmenseki-Ekingölü 4 Başlamadı
2 Kurum Onarım Yakaboyu 1 1 Bitti
3 Kurum Onarım Çömlekçi 1 2 Bitti
4 Kurum Stabilize Alibeyli-Akkaya 2 3 Bitti
5 Kurum Stabilize Düğer 5 8 Bitti
6 Kurum Stabilize Değirmenseki-Ekingölü 4 Başlamadı
7 Kurum Stabilize Yakaboyu 1 1 Bitti
8 Kurum Stabilize Çömlekçi 1 2 Bitti
9 Köydes Stabilize Çakmak-Esenli Ky. 8 8 84,960 84,960 Bitti
10 Kurum Kırma Taş Alçıören Grb. 5 6 500,717 555,812 Bitti
11 Kurum Kırma Taş Tozanlı Grb. 10 9 Bitti
12 Kurum I.Kat Asfalt Pusat 1 1 Bitti

13 Köydes I.Kat Asf. Bakımlı-Süleymaniye
Ky. 8 6 499,425 499,425 Bitti

14 Kurum II.Kat
Asfalt Tozanlı Grb. 8 10 55,114 Bitti

15 Kurum San. Yap. Çaltılı 1 1 15,000 9,263 Bitti
16 Kurum San. Yap. Gürpınar-Beydili ky. 1 1 35,400 Bitti
17 Kurum San. Yap. Adamlı 15,000 İptal
18 Kurum Kil.Parke Akkaya Başlamadı
19 Kurum Kil.Parke Celallı 7,000 7,000 70,000 70,000 Bitti
20 Kurum Kil.Parke Çınarlı 7,000 9,000 70,000 70,000 Bitti
21 Köydes Kil.Parke Düzyayla 525 525 8,365 8,365 Bitti
22 Kurum Asf.Yama Tozanlı grb ky. 10 10 Bitti
23 Kurum Asf.Yama Koşutdere-Çınarlı ky. 15 15 Bitti
24 Kurum Asf.Yama Düzyayla-Düğer ky. 7 7 Bitti
25 Kurum Asf.Yama Maden ky. 8 8 Bitti

TOPLAM 1,318,581 1,333,225
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

İMRANLI

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Yoncabayır (Çalıyurt) 3 3 Bitti
2 Kurum Onarım Alahacı-Yünören 1 3 Bitti
3 Kurum Onarım Yukarıboğaz 1 1 Bitti
4 Kurum Onarım Arık- Bandıra 4 6 Bitti
5 Kurum Stabilize Acıdere 5 Başlamadı
6 Kurum Stabilize Alahacı-Yünören 1 1 Bitti
7 Kurum Stabilize Yukarıboğaz 1 1 Bitti
8 Kurum Stabilize Arık Bandıra 4 Başlamadı
9 Kurum Stabilize Delimahmut-Gökçebel 4 Başlamadı

10 Kurum Stabilize Toptaş-A.Şeyhli-
Bahtiyar 7 7 Bitti

11 Kurum Stabilize Y ozyatağı-Bozkaya 3 Başlamadı
12 Kurum Stabilize Çayköy-Uyanık 7 Başlamadı

13 Kurum Stabilize Kapımahmut Melekler 
Mez. 4 Başlamadı

14 Köydes Stabilize Dağyurdu ky. 3 3 105,148 105,148 Bitti
15 Kurum Kırma Taş Bahtiyar 4 3

286,503
Bitti

16 Kurum Kırma Taş Acıdere ky. 4 4 418,571 Bitti
17 Kurum Kırma Taş Gelintarla 2 2 122,826 Bitti
18 Kurum Kırma Taş Eskikeşlik 3 3 97,254 Bitti
19 Kurum Kırma Taş Yeniköy 2 2 45,023 Bitti
20 Kurum Kırma Taş Boğazören 1 1 33,978 Bitti
21 Kurum I.Kat Asfalt Demirtaş-Toptaş 4 5 Bitti
22 Köydes II. Kat Asf. Cerit Grup Köy Yolu 8 8 343,661 343,661 Bitti
23 Kurum San. Yap. Karacaören-Orta 1 1 15,000

58,988 Bitti
24 Kurum San. Yap. Aşağışeyhli-Bahtiyar 1 1 15,000 Bitti
25 Kurum San. Yap. Ardıçalan 1 15,000 Başlamadı
26 Köydes San.Yap. Uzuntemur-Borular Ky. 1 İPTAL
27 Köydes San.Yap. Karacaören Ky. 1 1 21,182 21,182 Bitti
28 Köydes San.Yap. Yünören-Avşar Ky. 1 1 9,647 9,647 Bitti
29 Köydes San.Yap. Taşlıca Ky. 1 1 12,365 12,365 Bitti
30 Kurum Kil.Parke Türkkeşlik 3,000 2,000 30,000 30,000 Bitti
31 Kurum Kil.Parke Karaboğaz 7,000 7,000 70,000 70,000 D.Ediyor
32 İll.Bank. Kil.Parke Karacaören ky. 1 1 60,000 Bitti
33 Kurum Asf.Yama Karaçayır ky. 4 4 Bitti
34 Kurum Asf.Yama Kemreli ky. 2 2 Bitti
35 Kurum Asf.Yama Delice ky. 5 5 Bitti
36 Kurum Asf.Yama Türkkeşlik ky. 3 3 Bitti

TOPLAM 1,159,762 1,192,389
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KANGAL

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Külekli-Göller Mez. 2 4 Bitti
2 Kurum Onarım Akçamağra-Taşlı 2 Başlamadı

3 Kurum Onarım Divriği yolu-Killik- 
Dipoğlu M. 5 5 Bitti

4 Kurum Onarım Kızıleniş-Sanpınar 1 Başlamadı
5 Kurum Onarım Turnalı 1 1 Bitti

6 Kurum Stabilize Bekoakgedik-
Çağılcaören 4 2 D.Ediyor

7 Kurum Stabilize Beko Minarekaya- 
B.Akgedik 4 Başlamadı

8 Kurum Stabilize Çevizyolu-Satören Mez. 2 Başlamadı
9 Kurum Stabilize Divriği yolu-Dipoğlu 3 4 Bitti
10 Kurum Stabilize Onaran Kılıçdere Mez. 2 1 D.Ediyor
11 Kurum Stabilize Divriği yolu-Killik 2 2 Bitti
12 Kurum Stabilize Kavak-Gürükbekir 6 3 Bitti
13 Kurum Stabilize Bektaş-Aktepe 4 Başlamadı
14 Kurum Stabilize Çiftlikören-Çipil 4 5 Bitti
15 Kurum Stabilize Kılıçdere-Çetinkaya 3 3 Bitti
16 Kurum Stabilize Hamzabey-Oğlaklı 4 2 D.Ediyor
17 Kurum Stabilize Merkez Yeniköy 3 2 Bitti
18 Kurum Stabilize Külekli-Göller Mez. 2 4 Bitti
19 Kurum Stabilize Akçamağra-Taşlı 2 Başlamadı
20 Kurum Stabilize Kızıleniş-Sanpınar 1 Başlamadı
21 Kurum Stabilize Turnalı 2 1 Bitti
22 Köydes Stabilize Hatunçayırı Ky. 2 İptal
23 Köydes Stabilize Taşlık Ky. 8 8 115,000 Bitti
24 Köydes Stabilize Tatlıpınar Ky. 2 2 18,000 Bitti
25 Köydes Stabilize Elalibey Ky. 3 3 23,000 Bitti
26 Köydes Stabilize Sultanpınarı Ky. 5 5 40,000 Bitti
27 Köydes Stabilize Dereköy 6 6 48,000 Bitti
28 Köydes Stabilize Gençali Ky. 2 2 18,000 Bitti
29 Köydes Stabilize İğdelidere Ky. 7 İptal
30 Kurum Kırma Taş T ilkihüyük-Mezgit 3 3

415,529 Bitti
31 Kurum Kırma Taş Örencik 8 20 292,670 Bitti

32 Kurum Kırma Taş Çetinkaya yol ayrımı- 
Onaran 7 6 231,771 334,203 Bitti

33 Kurum Kırma Taş Deligazili 9 9 360,893 628,464 Bitti
34 Kurum II.Kat Asf. Kızıleniş-Y eniköy 12 13 123,455 110,920 Bitti
35 Kurum II.Kat Asf. Çat-Delioğlanderesi 12 14 Bitti
36 Kurum San. Yap. Kuşkayası-Kargakalesi 1 1 15,000

45,958
Bitti

37 Kurum San. Yap. Eski Sivas Yolu- 
Bozarmut 1 1 40,000 Bitti
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38 Kurum San. Yap. M.Yeniköy 1 1 15,000 27,474 Bitti
39 Kurum San. Yap. Eğricek-Akçaşehir 1 15,000
40 Kurum Kil.Parke Örencik 5,000 50,000 Başlamadı
41 Kurum Kil.Parke Yarhisar 6,000 55,000 Başlamadı
42 Köydes Kil.Parke Deliktaş Ky. 4,500 4,500 80,000 80,000 Bitti
43 Köydes Kil.Parke Sacayağı Ky. 5,300 5,300 90,000 90,000 Bitti
44 Köydes Kil.Parke Bektaş Ky. 5,000 5,000 142,968 Bitti
45 Köydes Kil.Parke Kavak Ky. 3,400 3,400 70,000 70,000 Bitti
46 Köydes Kil.Parke Tekke Ky. 3,000 3,000 50,000 50,000 Bitti
47 İII.Bank. Kil.Parke Çat ky. 2450 2450 50,000 Bitti
48 Kurum Asf.Yama Deligazili-Yeniköy ky. 22 22 Bitti
49 Kurum Asf.Yama Çat-Delioğlanderesi ky. 14 14 Bitti
50 Kurum Asf.Yama Hüyüklüyurt ky. 5 5 Bitti
51 Kurum Asf.Yama İmamındamı ky. 1 1 Bitti
52 Kurum Asf.Yama Karanlık ky. 4 4 Bitti

53 Kurum Asf.Yama Sacayağı-Minarekaya
ky.

13 13 Bitti

54 Kurum Asf.Yama Gürükbekir ky. 7 7 Bitti
55 Kurum Asf.Yama Kalkım ky. 8 8 Bitti

TOPLAM 2,066,616 1,729,689

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

KOYULHİSAR

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Gölcük Başlamadı
2 Kurum Onarım Kızılelma Başlamadı
3 Kurum Onarım Gümüşlü 3 3 Bitti

4 Kurum Onarım Ballıca-Doluca ky.(2011 
Yılı) 4 Başlamadı

5 Kurum Stabilize Gölcük Başlamadı
6 Kurum Stabilize Gümüşlü Başlamadı
7 Kurum Kırma Taş Kadife-Kayaören 6 4 143,082 Bitti
8 Kurum Kırma Taş Kalebaşı 3 3 128,632 404,946 Bitti
9 Kurum Kırma Taş Direkli-Aydınlar 1 3 104,964 Bitti
10 Kurum II.Kat Asf. Taşpınar 2 1 Bitti
11 Kurum II.Kat Asf. Ekinözü 2 1 Bitti
12 Kurum II.Kat Asf. Yolüstü 2 2 Bitti

13 Kurum II.Kat Asf. Çiçeközü 1 1 275,702 318,600 Bitti
14 Kurum II.Kat Asf. İkizyaka 4 3 Bitti
15 Kurum II.Kat Asf. Ortaseki 4 6 Bitti
16 Kurum II.Kat Asf. Günışık 2 2 Bitti
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17 Kurum San. Yap. Güzelyurt-Acıdere 2 2 30,000

128,695

Bitti
18 Kurum San. Yap. Kurşunlu 2 2 30,000 Bitti
19 Kurum San. Yap. Gölcük 1 1 15,000 Bitti
20 Kurum San. Yap. Kavalık 1 1 15,000 Bitti
21 Kurum San. Yap. Ballıca-Dolucan arası 1 15,000 Başlamadı
22 Kurum Kil.Parke Çaylı Başlamadı
23 Kurum Kil.Parke Karaçam Başlamadı
24 Köydes Kil.Parke Taşpınar Ky. 5,851 5,851 79,314 79,314 Bitti
25 Köydes Kil.Parke Yalnıztepe Ky. 5,089 5,089 64,334 64,334 Bitti
26 Köydes Kil.Parke Yenice ky. 9,500 9,500 122,421 87,845 D.Ediyor
27 İll.Bank. Kil.Parke Kavacık ky. 1 1 80,000 Bitti
28 Kurum Asf.Yama Ortaseki ky. 5 5 Bitti
29 Kurum Asf.Yama Çiçeközü ky. 1 1 Bitti
30 Kurum Asf.Yama Sugözü ky. 2 2 Bitti
31 Kurum Asf.Yama Kızılelma ky. 6 6 Bitti
32 Kurum Asf.Yama İskenderşeyh ky. 5 5 Bitti

TOPLAM 1,103,449 1,083,734

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI 

____________________________ SUŞEHRİ____________________________

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Gelengeç (2011 yılı) 1 1 D.Ediyor
2 Kurum Onarım Kale 2 2 Bitti
3 Kurum Onarım Karalar- Çamlıca Mez. 2 2 Bitti
4 Kurum Stabilize Gelengeç 2 2 Bitti
5 Kurum Stabilize Yamaç 2 2 Bitti
6 Kurum Stabilize Kavşut-Gülali 1 1 Bitti
7 Kurum Stabilize Taklak-Eskiköy 2 2 Bitti
8 Kurum Stabilize Y olkesen-Matador 3 Başlamadı
9 Kurum Stabilize Çitlice terkeşli 1 1 D.Ediyor
10 Kurum Stabilize Kale 2 2 Bitti
11 Kurum Stabilize Karalar- Çamlıca Mez. 2 2 Bitti
12 Kurum Kırma Taş T aşbayır-Kuzdere 6 7 269,320 Bitti
13 Kurum Kırma Taş Balkara 1 1 Bitti
14 Kurum Kırma Taş Üzümlü 5 5 204,650 70,227 Bitti
15 Kurum Kırma Taş Sağpazar 1 2 49,953 504,156 Bitti
16 Kurum Kırma Taş Saraycık 1 1 16,620 Bitti
17 Kurum Kırma Taş Akşar 1 1 19,732 Bitti
18 Kurum II.Kat Asf. Akıncı 3 3

39,910 43,063

Bitti
19 Kurum II.Kat Asf. Eskimeşe 3 2 Bitti
20 Kurum II.Kat Asf. Camili 3 2 Bitti
21 Kurum II.Kat Asf. Şarköy 2 1 Bitti
22 Kurum II.Kat Asf. Türkmenler Grb. Yolu 6 6 Bitti
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23 Kurum San. Yap. Kale 1 15,000 Başlamadı

24 Kurum San. Yap. Güngören (Menfez L= 
15 mt) 1 40,000 Başlamadı

25 Kurum San. Yap. Olucak 1 15,000 Başlamadı
26 Kurum San. Yap. Taklak 1 15,000 Başlamadı
27 Kurum San. Yap. Sökün 1 15,000 Başlamadı
28 Kurum San. Yap. Yamaç 1 15,000 Başlamadı
29 Kurum Kil.Parke Bostancık 3,800 38,000 Başlamadı
30 Kurum Kil.Parke Yeşilyayla 60,000 Başlamadı
31 Kurum Kil.Parke Esenyaka Başlamadı
32 Kurum Asf.Yama Şarköy ky. 1 1 Bitti
33 Kurum Asf.Yama Camili ky. 1 1 Bitti
34 Kurum Asf.Yama Türkmenler ky. 5 5 Bitti
35 Kurum Asf.Yama Eskimeşe ky. 2 2 Bitti
36 Kurum Asf.Yama Akıncı ky. 4 4 Bitti
37 Kurum Asf.Yama Çataloluk ky. 5 5 Bitti

TOPLAM 813,185 617,446

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI 

___________________________ ŞARKIŞLA___________________________

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Stabilize Hardal-Ortaköy 9 4 Bitti
2 Kurum Stabilize Benlihasan-Akçasu 3 3 Bitti

3 Kurum Stabilize Bahçealan-Adamkaya-
Dökmetaş 5 5 Bitti

4 Kurum Stabilize Samankaya-Köseveli 7 7 Bitti
5 Kurum Stabilize Samankaya-Karapınar 6 6 Bitti

6 Kurum Kırma Taş Sivrialan-Aşık Veysel 
mz.y. 1

145,828

Başlamadı

7 Kurum Kırma Taş Burnukara 3 3 14,533 Bitti

8 Kurum Kırma Taş Benlihasan- 
Emlak. Karacaören 3 5 Bitti

9 Kurum Kırma Taş Kadılı-Kevenlik 3 4 135,369 431,858 Bitti
10 Kurum Kırma Taş Konakyazı 4 5 196,097 Bitti
11 Kurum Kırma Taş Kümbet ky. 6 6 220,497 220,751 Bitti

12 Kurum Kırma Taş Kümbet-Çanakçı-
Bağlararası 8 Başlamadı

13 Köydes I.Kat Asf. Çanakçı-Bağlararası Ky. 7 7 311,421 311,421 Bitti

14 Köydes I.Kat Asf. Pınarbaşı eski yol- 
Osmanpınan Ky. 4 350,919 350,919 Bitti

15 Kurum II.Kat Asf. İyecik-Demirköprü 12 12
289,449 188,845

Bitti
16 Kurum II.Kat Asf. Karacaören-Em. 3 4 Bitti
17 Kurum San. Yap. Sivrialan 1 1 15,000 Bitti
18 Kurum San. Yap. Fakılı 1 1 60,000 Bitti
19 Kurum San. Yap. 1 1 Bitti
20 Kurum San. Yap. Kahvepınarı 2 2 30,000 64,270 Bitti
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21 Kurum San. Yap. Küçük Üreğil 1 15,000 13,811 Başlamadı
22 Kurum San. Yap. Mescit 1 1 24,260 Bitti
23 Kurum San. Yap. Oluktaş ky. 1 107,487 Başlamadı
24 Kurum Kil.Parke Maksutlu 7,000 7,000 70,000 48,000 Bitti
25 Kurum Kil.Parke Döllük 7,000 7,000 70,000 47,100 Bitti
26 Kurum Kil.Parke Oluktaş 3,500 3,000 35,000 53,577 Başlamadı
27 İII.Bank. Kil.Parke Döllük-Maksutlu ky. 1 1 40,000 Bitti
28 Kurum Asf.Yama Maksutlu ky. 6 6 Bitti
29 Kurum Asf.Yama Sivrialan ky. 8 8 Bitti
30 Kurum Asf.Yama İğecik-Demirköprü ky. 16 16 Bitti
31 Kurum Asf.Yama Abdallı ky. 1 1 Bitti
32 Kurum Asf.Yama Bozkurt-Çanakçı ky. 12 12 Bitti
33 Kurum Asf.Yama Gümüştepe ky. 5 5 Bitti
34 Kurum Asf.Yama Mengensofular ky. 5 5 Bitti

TOPLAM 1,984,580 1,876,832

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI 

______________________________ULAŞ______________________________

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Çavdar-İğdeli 2 Başlamadı
2 Kurum Stabilize Tecer 3 Başlamadı
3 Kurum Stabilize Şenyurt-Çavdar grb 16 Başlamadı
4 Kurum Stabilize Çavdar-İğdeli 2 Başlamadı
5 Kurum Stabilize Demircilik 5 Başlamadı
6 Kurum Stabilize Y.Karahisar-Kapaklı 5 7 Bitti
7 Kurum Stabilize Demiryazı-Ezentere 7 3 Bitti
8 Kurum Kırma Taş Bostankaya-Ulaş 5 Başlamadı
9 Kurum Kırma Taş Kertme-Karacaören 2 183,059

68,613 Başlamadı
10 Kurum Kırma Taş Güneşli 9 4 337,215 D.Ediyor

11 Kurum II.Kat
Asfalt

Karacalar-Yapalı-
Baharözü 16 16 38,650 34,692 Bitti

12 Kurum San. Yap. Çavdar 1 1 15,000 70,420 Bitti
13 Kurum San. Yap. Ekincioğlu 1 15,000 Başlamadı
14 Kurum Kil.Parke Küpeli 24,426 Başlamadı
15 Kurum Kil.Parke Hacımırza 5,000 6,000 Bitti
16 Kurum Asf.Yama Baharözü ky. 16 16 Bitti
17 Kurum Asf.Yama Karaşar-Hacımirza ky. 13 13 Bitti

18 Kurum Asf.Yama Küpeli-Acıyort-Kurtoğlu
ky.

10 10 Bitti

19 Köydes II. Kat Asf. Küpeli-Acıyurt-Kurtoğlu
Ky. 11 327,020 136,078 D.Ediyor

TOPLAM 915,944 334,229
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI

YILDIZELİ

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Orta-Yk. Çakmak-Çırçır 2 Bitti
2 Kurum Onarım Eşmebaşı-Çukursaray Başlamadı
3 Kurum Onarım Kümbet-Karakoç Başlamadı

4 Kurum Onarım Kiremitli-Konaközü-
Kaleköy Başlamadı

5 Kurum Onarım Yağlıdere-Yukarı Ekecik 1 Bitti
6 Kurum Onarım Kadıköy 6 6 Bitti

7 Kurum Stabilize Orta Çakmak-Yk. 
Çakmak - Çırçır 2 Bitti

8 Kurum Stabilize Esmebaşı-Çukursaray Başlamadı
9 Kurum Stabilize Kümbet-Karakoç 2 Bitti

10 Kurum Stabilize Kiremitli-Konaközü-
Kaleköy 4 Bitti

11 Kurum Stabilize Yağlıdere-Yukarı Ekecik 2 Bitti
12 Kurum Stabilize Y avu-Y assıkara-Y olkaya 2 D.Ediyor
13 Kurum Stabilize Gökkaya-Zengi 2 D.Ediyor

14 Köydes Stabilize Gökkaya-Banaz yol 
ayrımı 9 117,726 117,726 Başlamadı

15 Köydes Stabilize Direkli Sarıkaya 1 1 13,080 13,080 Başlamadı
16 Köydes Stabilize M. Sarıkaya-Yuvalıçayır 12 12 156,960 156,960 Bitti

17 Köydes Stabilize Konaközü-Yücebaca-
Kaleköy-Kıvşak 6 6 78,480 78,480 Bitti

18 Köydes Stabilize Orta Çakmak-Yukarı 
Çakmak 4 4 52,320 52,320 Bitti

19 Köydes Stabilize T öngel-Kerimümin 4 4 52,320 52,320 Bitti
20 Köydes Stabilize Karakoç 2 2 26,160 26,160 Bitti
21 Köydes Stabilize Sançal 4 52,320 52,320 Başlamadı
22 Köydes Stabilize Belcik-Yavu 4 4 52,320 52,320 Başlamadı
23 Köydes Stabilize Aslandoğmuş 2 2 26,160 26,160 Bitti
24 Köydes Stabilize Seren 4 4 52,320 52,320 D.Ediyor

25 Köydes Stabilize Delikkaya-T ayalan- 
Yeşilalan 14 14 183,120 183,120 Bitti

26 Köydes Stabilize İslim 1 1 13,119 13,119 Başlamadı

27 Kurum Kırma Taş
Ortaçakmak-Yiğitler-
İncetaş-Kıldır-
Hamzaşeyh

16 19 718,994 Bitti

28 Kurum Kırma Taş Kiremitli-Konaközü 6 4 127,920 672,694 Bitti

29 Kurum Kırma Taş Demircilik-Emirler-
Dereköy 8 10 312,808 229,334 Bitti

30 Kurum Kırma Taş Cizözü-Subaşı 6 7 363,292 581,712 Bitti

31 Kurum Kırma Taş Y avu-Akpınar-Beleni 
(Yedek) 20 - Başlamadı

32 Kurum Kırma Taş Y.Çakmak 1 - Başlamadı
33 Kurum Kırma Taş Cumhuriyet 1 - Başlamadı
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34 Kurum II.Kat
Asfalt

Y avu-Karalar-Başköy- 
Dikilitaş-Killik 15 16 57,849 48,946 Bitti

35 Kurum II.Kat Asf. Sandal-Subaşı 6 4 Bitti
36 Kurum San. Yap. Kümbet-Karakoç 1 1 15,000 44,100 Bitti
37 Kurum San. Yap. Menteşe-Handeresi 1 1 15,000 52,414 Bitti
38 Köydes San.Yap. Karalar 2 2 16,000 16,000 Bitti
39 Köydes San.Yap. Yukarı ekecik 2 2 16,000 16,000 Bitti
40 Köydes San.Yap. Yakacık Çavuşlu 2 1 16,000 Bitti
41 Köydes San.Yap. Doğanlı 1 1 8,000 8,000 Bitti
42 Köydes San.Yap. Banaz 1 1 8,000 8,000 Bitti
43 Kurum Kil.Parke Yolkaya 7,000 Başlamadı
44 Kurum Kil.Parke Çubuk 4,000 Başlamadı
45 Kurum Kil.Parke Yiğitler 6,000 Başlamadı

46 Kurum Asf.Yama Karalar-Killik-Başköy- 
Yavu ky. 18 18 Bitti

47 Kurum Asf.Yama Banaz ky. 3 3 Bitti
48 Kurum Asf.Yama B.Akören ky. 15 15 Bitti
49 Kurum Asf.Yama Sandal-Subaşı ky. 7 7 Bitti
50 Kurum Asf.Yama Kiremitli ky. 11 11 Bitti
51 Kurum Asf.Yama Çöte ky. 16 16 Bitti

52 Kurum Asf.Yama Çukursaray-Eşmebaşı
ky. 6 6 Bitti

53 Kurum Asf.Yama Kalın ky. 6 6 Bitti
54 Kurum Asf.Yama Tat ky. 8 8 Bitti

TOPLAM 2,551,268 2,553,605

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2012 YILI PROĞRAM VE UYGULAMALARI
ZARA

S.
NO BÜTÇE İŞİN ADI PROJENİN ADI PROĞ.

KM
UYG.
KM ÖDEN. HARC. DÜŞÜNCELER

1 Kurum Onarım Taşgöze-Mescit 4 Başlamadı
2 Kurum Onarım Yeşimli Gürlevik Mez. 4 4 Bitti
3 Kurum Onarım Karaman-Y eşildere 2 2 Bitti
4 Kurum Onarım Dilekpınar-Y eşimli 4 Başlamadı
5 Kurum Onarım Çevirmehan-Çamlıkale 1 1 Bitti
6 Kurum Onarım Tuzlagözü-Yuva 1 1 Bitti

7 Kurum Onarım Ilıca-Doğanşar 
İly,İlt.(2011 Yılı) 10 Başlamadı

8 Kurum Onarım Gölbaşı ky.(2011 Yılı) 2 Başlamadı

9 Kurum Stabilize Taşgöze-Mescit ve 
Mezraları 6 Başlamadı

10 Kurum Stabilize Y.Çamözü Karaoluk 
Mez. 2 Başlamadı

11 Kurum Stabilize Ütükyurdu Gazelören 
Mez. 2 3 Bitti

12 Kurum Stabilize Karaman köyü ve 
Mezraları 10 1 D.Ediyor

13 Kurum Stabilize Dilekpınar-Y eşimli 6 Başlamadı
14 Kurum Stabilize Topaktaş Mz. 4 Başlamadı
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15 Kurum Stabilize Tuzlagözü Mz. 4 Başlamadı
16 Kurum Stabilize Şafaklı 4 Başlamadı
17 Kurum Stabilize Büyükgüney 5 5 Bitti
18 Kurum Stabilize Kaplan Mezrası 2 2 Bitti
19 Kurum Stabilize Beypınar-Çukurtarla 3 3 Bitti
20 Kurum Stabilize Gölbaşı ky.(2011 Yılı) 2 Başlamadı
21 Kurum Stabilize Kızık ky.(2011 Yılı) 2 Başlamadı

22 Kurum Stabilize Söğütlübel ky.(2011 
Yılı) 2 Başlamadı

23 Kurum Stabilize Y olören-Karapınar 
ky.(2011 Yılı) 5 5 Bitti

24 Köydes Stabilize
Seten-Aş.Seten- 
Yk.Seten- 
Kazımoğlu Mez.

4 3 113,857 40,734 Bitti

25 Köydes Stabilize Büyükköy-Moluklar mz. 3 5 30,000 83,697 Bitti
26 Kurum Kırma Taş Göhertaş-Dilekpınar 10 10

717,948
Bitti

27 Kurum Kırma Taş Söğütlüağıl 2 3 Bitti
28 Kurum Kırma Taş Yayıközü 5 7 Bitti
29 Kurum Kırma Taş Kızık-Pazarbeleni 5 6 235,638 891,186 Bitti
30 Kurum Kırma Taş Derbent 5 7 286,727 1,102,299 Bitti
31 Kurum Kırma Taş Yolören 2 5 116,263 Bitti
32 Kurum Kırma Taş Çatören 2 4 129,768 Bitti
33 Kurum Kırma Taş Kürünlü 1 2 44,595 Bitti
34 Kurum Kırma Taş Taşgöze-Mescit 4 8 196,550 Bitti
35 Köydes I.Kat Asf. Çevirmehan Ky. 6 6 200,000 200,000 Bitti
36 Köydes I.Kat Asf. Güllüali Ky. 2 2 75,000 75,000 Bitti
37 Köydes I.Kat Asf. Şenyayla Ky. 2 2 75,000 75,000 Bitti
38 Köydes I.Kat Asf. Dereköy-Göhertaş Ky. 2 İPTAL
39 Köydes I.Kat Asf. Burhaniye Ky. 3 4 100,000 100,000 Bitti
40 Kurum II.Kat Asf. Canova 2 2

15,950

Bitti
41 Kurum II.Kat Asf. Ekinli 2 1 Bitti
42 Kurum II.Kat Asf. Tödürge 2 2 17,116 Bitti
43 Kurum II.Kat Asf. Adamfakı 1 2 Bitti
44 Kurum II.Kat Asf. İkideğirmen 1 1 Bitti

45 Kurum San. Yap. Yukarımescit Aksu ve 
Gülabiler Mezrası 1 1 15,000

162,552

Bitti

46 Kurum San. Yap.
Karaman

1 1 30,000 Bitti
47 Kurum San. Yap. 1 1 Bitti
48 Kurum San. Yap. Kümbet 1 1 15,000 Bitti

49 Kurum San. Yap. Utükyurdu Gazelören 
Mez. 1 1 15,000 Bitti

50 Kurum San. Yap. Tuzlagözü-Yuva 1 1 15,000 Bitti
51 Kurum San. Yap. Korkut Ağılönü Mez. 1 1 15,000 Bitti
52 Kurum San. Yap. Akören-Kuşçu 1 1 15,000 46,320 Bitti
53 Kurum San. Yap. Sedille 1 15,000 Başlamadı
54 Kurum San. Yap. Ekinli 1 80,000 Başlamadı
55 Kurum San. Yap. Ütük 1 82,863 Başlamadı
56 Köydes San.Yap. Pazarcık Ky. 2 2 35,000 47,889 Bitti
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57 Köydes San.Yap. Kabaktepeler Ky. 1 1 20,000 19,435 Bitti
58 Köydes San.Yap. Belentarla Ky. 2 1 25,000 19,808 Bitti
59 Köydes San.Yap. Düzceli ky. 1 1 20,000 32,295 Bitti
60 Köydes San.Yap. Dipsizgöl Ky. İPTAL
61 Kurum Kil.Parke Canova Başlamadı
62 Kurum Kil.Parke Tödürge 7,000 7,000 70,000 70,000 D.Ediyor
63 Kurum Kil.Parke Gümüşçevre 7,000 7,000 70,000 70,000 D.Ediyor
64 İll. Bank. Kil.Parke Akyazı ky. 1 1 50,000 Bitti
65 İll.Bank. Kil.Parke Nasır ky. 1 1 50,000 Bitti
66 Kurum Asf.Yama Canova ky. 2 2 Bitti
67 Kurum Asf.Yama Tödürge ky. 2 2 Bitti
68 Kurum Asf.Yama İkideğirmen ky. 1 1 Bitti
69 Kurum Asf.Yama Ekinli ky. 2 2 Bitti
70 Kurum Asf.Yama Adamfakı ky. 5 5 Bitti
71 Kurum Asf.Yama Korkut ky. 5 5 Bitti
72 Kurum Asf.Yama Özyolu ky. 20 20 Bitti

TOPLAM 2,975,159 3,053,330
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

T oprak Sulama Suyu Hizmetleri:

Toplam Uygulanan Top. Biten Başlamayan
Ödenek (TL)

Harcama Gerçekleşme
Alan (ha.) Al an (ha) İş.Ad. (ad) (ad) (TL) Nakit% Fiziki%

1589 1589 56 49 7 5.576.980.50 5.324.660,51 95 100

* Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2012 yılı yatırım programında belirlenen 48 adet, 2011 yılından 
devreden 1 adet, KÖYDES programından 2011 yılından devreden 3 adet proje olmak üzere toplam 
52 adet yerüstü sulama tesisi projesi ve ORAN Hibe destekli 1 adet YAS yağmurlama projesi yapımı 
konusu bulunmaktadır.

* 2012 yılı yatırım programında belirtilen 49 adet İl Özel İdare,1 adet Özel İdare-Oran, 2011 
yılından devreden 3 adet KÖYDES programında bulunan yerüstü sulama tesisi ile acil bakım onarım 
kapsamında 2 adet sulama ile Suşehri Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından programa alınan 1 
adet olmak üzere programdaki iş sayısı 56 adete yükseltilmiştir. Bu projelerin 49 adedi bitirilmiş, 1 
adet proje 2013 yılına devretmiş olup, 5 adet proje çeşitli ihtilaflar nedeniyle programdan çıkarılması 
kararlaştırılmış, 1 adet proje ise ihtilaf nedeniyle uygulanamadığından ödeneği aynı ihale 
kapsamındaki diğer işte kullanılmıştır.

* 2012 yatırım programında bulunan ve başlamayan toplam 7 adet projenin 5 adedi, İmranlı 
Dağyurdu, Kangal Yeniköy-Kalkım, Zara Avşar ve Ütük İl Genel Meclis kararı ile programdan 
çıkartılmıştır. Divriği Yeşilyol projesi 2013 yılına devredilmiş olup, Suşehri Aşağı Akören 
Projesinin ödeneği ise aynı ihale kapsamında diğer işte kullanılmıştır.

L abora tuar Hizmetleri:
Laboratuar çalışmaları kapsamında; 2012 yılı içerinde toplam 314 adet su analizi yapılmıştır.

O ran Destekleme K apsam ındaki Projeler:

1. Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 2010 yılı teklif çağrısı küçük ölçekli alt yapı 
projeleri Mali Destek kapsamında desteklenen “Sivas ili Altınyayla İlçesi yağmurlama 
Sulama Sistemi Projesi” başlıklı proje bitirilmiştir.
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2. ORAN 2011 yılı doğrudan faaliyet destek programı kapsamında destek almaya hak kazanan 
“Yıldızeli Tarımında Basınçlı ve Kapalı Sulamayı Yaygınlaştırma Projesi” başlıklı projemiz 
tamamlanmış olup, nihai rapor onaylanmıştır.

Tarım sal Projeler:

2011 yılı yatırım programında bulunan ve 2012 yılına devreden projelerden;
1. Yüksek Plastik Tünel (sera) malzemesi alımı projesi ile 50 adet sera kurulumu yapılarak 

tamamlanmıştır.
2. Araç Dezenfeksiyon Ünitesi projesi ile 4 adet dezenfeksiyon ünitesi kurulumu çalışmaları 

tamamlanmıştır.
2012 yılı yatırım programı kapsamında;

1. Mikro havza bazlı meyveciliği geliştirme projesi kapsamında 61.000 adet meyve fidanı 
dikimi gerçekleştirilmiştir.

2. Bağcılığı geliştirme projesi kapsamında 10 adet bağ tesis edilerek 2.000 adet aşılı asma fidanı 
dikilmiştir.

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI YATIRIM PROGRAMI

ÖZEL İDARE

S.NO İLÇESİ İŞİN ADI BÜTÇE ÖDENEĞİ KÖYÜ PROG UYG. HARCAMA AÇIKLAMA

1 MERKEZ SULAMA ÖZ.ÎD. 108.000,00
Günören

Köyü
34 34 90.144,25 BÎTTÎ

2 MERKEZ SULAMA ÖZ.ÎD. 135.000,00 Sarıdemir 10 10

228.857,61

BÎTTÎ

3 MERKEZ SULAMA ÖZ.ÎD. 90.000,00
Kayadibi

Köyü
19 19 BÎTTÎ

4 MERKEZ SULAMA ÖZ.ÎD. 180.000,00 Harmancık 58 58 149.080,90 BÎTTÎ

5 MERKEZ SULAMA ÖZ.ÎD. -

Ayli-

Üçtepe-

Kayadibi

- - 236.762,15 BÎTTÎ
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6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

AKINCILAR SULAMA ÖZ.İD. 135.000,00 Çiçekli 18 18 138.934,78

AKINCILAR SULAMA ÖZ.İD. 315.000,00 Merkez 233.363,09

ALTINYAYLA SULAMA ÖZ.İD. 27.000,00 Başyayla 63.074,42

ALTINYAYLA
YAĞMURLAMA

DAMLAMA

ÖZ.İD-

ORAN
240.000,00 Merkez 285 285 240.000,00

DİVRİĞİ SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00
Yeşilyol

(Güçlü)

DİVRİĞİ SULAMA ÖZ.İD. 67.500,00 Gözecik 25 25

DİVRİĞİ SULAMA ÖZ.İD. 67.500,00
Eğrisu

Tam.
240.795,64

DİVRİĞİ SULAMA ÖZ.İD. 67.500,00
Kayaburun

Tam.
30 30

DOĞANŞAR SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00 Beşağaç 21 21

143.965,49

DOĞANŞAR SULAMA ÖZ.İD. 27.000,00 Alanköy

GEMEREK SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00
Küçük

Tuzhisar
100.537,44

GEMEREK SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00 İnkışla 15 15 129.020,56

0 0

8 8

6 6

5 5

6 6



18 GÖLOVA SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00 Aydoğdu 3 3 46.546,73 BİTTİ

19 GÖLOVA SULAMA ÖZ.İD. 108.000,00 Çakırşeyh 12 12 127.815,81 BİTTİ

20 GÖLOVA SULAMA ÖZ.İD. 170.000,00

Karayakup

(Kızıldağ

11.Köy

Prog.

çıkarıldı)

12 12 82.006,37

BİTTİ 

(İl Gen. Mec. 

04.07. 2012 tar. ve 

104 say. Kararı ile 

Gölova Kızıldağ 

11köy 

prog.çıkarılıp, 

Karayakup ve 

Akıncılar 

kızıldağ'ın prog 

dahil edilmesi)

21 GÜRÜN SULAMA ÖZ.İD. 180.000,00

Suçatı

Sul.II

Kısım

191.802,62 BİTTİ

22
HAFİK SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00

Akkaya-

Alibeyli
25 25 125.950,76 BİTTİ

23 HAFİK SULAMA ÖZ.İD. 135.000,00 Oymadere 48 48 145.564,73 BİTTİ

24 İMRANLI SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00 Dağyurdu - -

İl Genel Meclisin 

06.12.2012 tarih 

ve 160 sayılı 

kararı ile 

programdan 

çıkarıldı

25 KANGAL SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00

Merkez 

Y eniköy 

Bak.Onr.

- -

İl Genel Meclisin 

06.12.2012 tarih 

ve 160 sayılı 

kararı ile 

programdan 

çıkarıldı
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26 KANGAL SULAMA ÖZ.ÎD. 54.000,00
Kalkım

Bak.Onr.
- -

Îl Genel Meclisin 

06.12.2012 tarih 

ve 160 sayılı 

kararı ile 

programdan 

çıkarıldı

27 KANGAL SULAMA ÖZ.ÎD. 63.000,00
Karanlık

Bak.Onr.
115 115 76.365,80 BÎTTÎ

28 KANGAL SULAMA ÖZ.ÎD. 18.000,00

Karameh-

metli

(Kabakçe

vliği)

84 84 230.066,59 BÎTTÎ

29 KOYULHİSAR SULAMA ÖZ.ÎD. 45.000,00
Akseki

Bak.Onr.
6 6

171.076,70

BÎTTÎ

30 KOYULHİSAR SULAMA ÖZ.ÎD. 63.000,00
Dilekli

(Tam.)
47 47 BÎTTÎ

31 KOYULHÎSAR SULAMA ÖZ.ÎD. 27.000,00

Dilekli

Merkez

Mahalle

BÎTTÎ

32 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD. 90.000,00 Tatar 37 37

311.205,05

BÎTTÎ

33 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD. 90.000,00
Çataloluk

(Tam.)
63 63 BÎTTÎ

34 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD. 180.000,00 Arpacı 94 94

444.774,82

BÎTTÎ

35 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD. 45.000,00
Karacaören

(Bak.Onr)
100 100 BÎTTÎ

36 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD. 90.000,00
Aşağı

Akören
- -

(Ödeneği

Karacaörende

kullanıldı
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37 SUŞEHRİ SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00 Günlüce 0 0 BİTTİ

38
SUŞEHRİ 

(Kaym. artan 

ödenekten)

SULAMA
SUŞEHR 

İ KHGB
62.108,50 Bostancık 7 7

BİTTİ 

(çatalolık-tatar 

birlikte yapılda)

39 ŞARKIŞLA SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00 Bağlararası 109 109 118.523,35 BİTTİ

40 ŞARKIŞLA SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00 Baltalar 8 8 52.475,34 BİTTİ

41 ULAŞ SULAMA ÖZ.İD. 65.000,00
Kertme-

karacaören
30 30 80.769,46 BİTTİ

42 YILDIZELİ SULAMA ÖZ.İD. 135.000,00 Hamzaşeyh 60 60 131.515,77 BİTTİ

43 YILDIZELİ SULAMA ÖZ.İD. 180.000,00

Çubuk

(Program

dan

çıkarıldı.)

Nallı

15 15 105.876,77

BİTTİ 

(10.05.2012 Tarih 

ve 66 sayılı İl Genel 

Meclis kararı ile 

Programdan 

çıkarılıp, Nallı 

Köyü programa 

dahil edildi.)

44 YILDIZELİ SULAMA ÖZ.İD. 67.500,00
Cumhuriyet

(Tam)
15 15 102.111,32 BİTTİ

45 YILDIZELİ SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00 Bayat 0 0

200.121,45

BİTTİ

46 YILDIZELİ SULAMA ÖZ.İD. 160.000,00
Yavu

(Tam)
0 0 BİTTİ
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47 YILDIZELİ SULAMA ÖZ.İD.

Yavu

Bak.Onrm

.2.Kısım
- - 198.996,73 BİTTİ

48 ZARA SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00

Avşar -

Arapca

Mez.

- -

İL Genel 

Meclisin 

06.12.2012 tarih 

ve 160 sayılı 

kararı ile 

programdan 

çıkarıldı

49 ZARA SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00
Ilıca

(Tam)
65 65 98.512,58 BİTTİ

50 ZARA SULAMA ÖZ.İD. 90.000,00
Korkut

(Tam)
13 13

125.677,19

BİTTİ

51 ZARA SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00
Kevenli

Bak.Onr.
0 0 BİTTİ

52 ZARA SULAMA ÖZ.İD. 45.000,00
İkideğirme 

n (Tam)
- -

BİTTİ 

(Mer.Sarıdemir- 

Kayadibi ile 

birlikte bitti)

53 ZARA SULAMA ÖZ.İD. 34.874,00 Ütük - -

İL Genel 

Meclisin 

06.12.2012 tarih 

ve 160 sayılı 

kararı ile 

programdan 

çıkarıldı

ÖDENEK AKTARMA 750.000,00

TOPLAM 5.486.982,50 1508 1508 5.162.292,27
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI YATIRIM PROGRAMI

KÖYDES

S.
NO

İLÇESİ İŞİN ADI BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

KÖYÜ PROG UYG HARCAMA AÇIKLAMA

1 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD 39.998,00
Yukarıakö

ren
69 69 79.608,85 BÎTTÎ

2 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD 20.000,00 Yürekli 6 6 36.375.04 BÎTTÎ

3 SUŞEHRÎ SULAMA ÖZ.ÎD 30.000,00
Aşağı

sarıca
6 6 46.384,35 BÎTTÎ

TOPLAM 89.998,00 81 81 162.368,24

GENEL TOPLAM 5.576.980,50 1589 1589 5.324.660,51

UYGULANAN PR O JELER
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SULAMAYA AÇILAN ALAN 
(Ha.)
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ARAÇ DEZENFEKSİYON ÜNİTESİ
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MERKEZ SARIDEMİR SULAMA TESİSİ
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ALTINYAYLA SULAMA TESİSİ MOTORPOMPA
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

A) İÇM E SUYU H İZM ETLERİ
Hizmet alanımızda bulunan köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 2012 yılında yeni 

tesis ve tesis yenileme çalışmalarına devam edilmiştir.
2012 YILI ÖDENEĞİ : 1.182.908,50
2012 YILI HARCAMASI : 1.120.059,56
NAKDİ GERÇEKLEŞME : % 94
FİZİKİ GERÇEKLEŞME : % 76

İNŞAATLAR İŞ
SAYISI

BİTEN
DEVAM

EDEN
BAŞLAMAYAN

KÖY İÇME SUYU İNŞAATLARI 52 37 2 13
ASKERİ İÇME SUYU İNŞAATLARI 3 3

TOPLAM 55 40 2 13

*Başlamayan işler 2013 yılına devredilmiştir.
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KLORLAMA CİHAZLARI

• İçme suyu şebekelerinde kullanılan sularının mikrobiyolojik yönden uygunluğunu sağlamak 

amacıyla depolara klorlama cihazlarının monte edilmeye devam edilmiş olup bu çalışmayla 65 köy 

deposuna klorlama cihaz takılmıştır.

DEPO BAKIM  ONARIM

• İçme suyu depolarında suyun daha kaliteli bir şekilde muhafazasını sağlamak amacıyla 206 

ünitenin su biriktirme yüzeyleri fayans kaplama yapılmış ayrıca fitings malzemelerin bakımı 

yapılarak tesislerimiz yenilenmiştir.
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GÜNEŞ EN ER JİLİ TESİSLER

• Terfili içme suyu tesislerimizdeki enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla Suşehri Küçükgüzel, 

Yıldızeli Akçalı ve Divriği Karakuzulu köylerine güneş enerjisi panelleri döşenerek ihtiyaç duyulan 

enerjinin üretilmesi sağlanmıştır.

PR O JE ÇALIŞMALARI

• Köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 16 ünitede memba tahsis kararı alınmıştır.

• 56 ünitenin istikşaf ve etüdü yapılarak hazırlanan projeler ilgili birimlere gönderilmiştir.

D İĞER FAALİYETLER

• 115 adet köyün içme suyu tesisinin tesisat, motopomp ve elektrik arızaları giderilerek tesisler faal 

hale getirilmiştir.

• Bünyemizde bulunan Sondaj ekibiyle; Suşehri Küçükgüzel Köyü ve Sivas Cezaevinde olmak üzere 

toplam 2 adet içme suyu amaçlı sondaj kuyusu, Akıncılar Kılıçköy’de İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğünün talebi üzerine 1 adet temel sondaj çalışması yapılmıştır.

2012 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında muhtelif 

çaplarda olmak üzere 125.484 mt içme suyu borusu, 306 adet volanlı vana kullanılmıştır.
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YIL SONU İÇM E SUYU ENVANTERİ

T oplam köy sayısı : 1219 

Toplam mezra sayısı : 663
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B) KANALİZASYON H İZM ETLERİ
Kullanma amaçlı su temini yapılan köylerde oluşan atık suların yerleşim yerlerinde yaşayan 

insanlara zarar vermeden toplanarak uzaklaştırılması ve buradan da arıtılarak alıcı ortama bırakılması 
amacıyla 2012 yılında Devlet Vatandaş İşbirliği ile yeni tesis ve tesis yenileme çalışmalarına devam 
edilmiştir.
2012 YILI ÖDENEĞİ : 2.141.999,57
2012 YILI HARCAMASI : 2.055.828,57
NAKDİ GERÇEKLEŞME : % 96
FİZİKİ GERÇEKLEŞME : % 65

İNŞAATLAR İŞ SAYISI BİTEN DEVAM EDEN BAŞLAMAYAN
KANALİZASYON İNŞAATLARI 124 57 24 43

*Başlamayan işler 2013 yılına devredilmiştir.

PR O JE ÇALIŞMALARI

Köylerimizdeki atık suların toplanarak uzaklaştırılması ve arıtılarak alıcı ortama bırakılması amacıyla 

2012 yılında toplam 98 ünitenin arazi ölçümü etüdü yapılarak hazırlanan projeler ilgili birimlere 

gönderilmiştir.
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DİĞER FAALİYETLER

• Kanalizasyon hatlarında meydana gelen tıkanmalar ve fosseptiklerin dolması sonucunda 65 köye

Vidanjör gönderilerek yapılan çalışmalar sonucunda tesisler faal hale getirilmiştir.

2012 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında 216.060 mt 
korige kanalizasyon borusu kullanılmıştır.

YIL SONU KANALİZASYON VE ATIKSU TESİSİ ENVANTERİ

ŞEBEKE HATTI 
BÜZLE YAPILAN

ŞEBEKE HATTI 
KORİGE BORU 

YAPILAN

KANALİZASYON VE 
ATIKSU TESİSİ 

YAPILAN TOPLAM

DOĞAL ARITMA TESİSİ 
YAPILAN

KÖY MEZRA KÖY MEZRA ÜNİTE SAYISI KÖY MEZRA
159 3 422 37 621 224 7

* 2004 yılından itibaren şebeke hattında Korige boru kullanılmaya başlanmıştır.
* 2006 yılından itibaren doğal arıtma tesisi yapımına başlanmıştır.
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV YETKİ VE ÇALIŞMA ESASLARI 14.12.2012 TARİH VE 20949 
SAYILI GENEL SEKRETERLİK MAKAMININ YAZILARIYLA BİLDİRİLMİŞTİR. MÜDÜRLÜĞÜMÜZ YAZI 
DOĞRULTUSUNDA GEREKLİ ÇALIŞMALARI YAPMIŞ PERSONELE GÖREV DAĞILIMI YAPILMIŞTIR.

Görev Tanımı
■ İhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak ve yaptırmak,

■ İl Özel İdaresince planlanmış inşaat ve onarım işlerini yürütmek,

■ Yatırımlara ait ihale öncesi ve sonrası arazi ve proje çalışmalarını yapmak ve yaptırmak,

■ İl Özel İdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel İdareye aktarılan Genel ve Katma Bütçeli 

Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve tadilatları ile 

ilgili her türlü inşaat işlerini gerçekleştirmek, proje, keşif, yaklaşık maliyetlerini hazırlamak ve 

hazırlattırmak, ihale ve muayene kabul komisyonlarını oluşturmak,

■ Yapım işlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü veya Bakanlıkların 

ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hak ediş, geçici ve kesin kabul, tasfiye, fesih ve iş 

artışları, şartnameler, revize birim fiyatlara ilişkin belgeleri tetkik etmek, düzenlemek ve 

düzenlettirmek,

■ Kesin hesabı düzenlemek, kesin kabulü yapmak (Tasfiye ve Fesih işlemleri dahil)

■ Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışları revize birim fiyatları hazırlamak,

■ İhalesi yapılan işlerin kontrol ve denetimini yapmak ve yaptırmak,

■ Müdürlüğe ait yatırım programını hazırlamak ve sonuçlarını izleyerek koordinasyon kurulu 

toplantılarına sunulacak cetvelleri hazırlamak,

■ Müdürlüğün hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve raporları ilgili 

makamlara sunmak,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak 

Plan Proje Hizmetleri

■ İhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak,

■ Yatırımlara ait ihale öncesi arazi ve proje çalışmalarını yapmak, inşaat yapılacak arsaların 

zemin etütlerini yapmak ve yaptırmak,

■ Yatırım programı veya ihtiyaç programı kapsamında yeni yapım işlerinin yaklaşık maliyetini 

hazırlamak,

■ Vaziyet planları ve röleve çalışmalarını yapmak ve yaptırmak,

■ Yatırım ve ihtiyaç program kapsamındaki inşaatların ruhsatlarının alınması ve takibini yapmak,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.
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Yapı Denetim Birimi:
■ Denetimi verilen inşaat işlerinin sözleşme ve şartnamelere göre fen ve sanat kaidelerine uygun 

olarak yapılıp yapılmadığını kontrol etmek,

■ Ara ve kesin hakedişleri düzenlemek,

■ Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışları revize birim fiyatları hazırlamak,

■ İhalesi yapılacak onarım işlerinin yaklaşık maliyetlerini hazırlamak,

■ Kesin hesabı yapmak,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.

Kesin Hesap ve Takip Birimi :
■ 5018 sayılı kanuna göre İl Özel İdaresinin yatırımlara ayrılan bütçesinin gerçekleştirme

görevini yürütmek,

■ Plan Proje ve Yapı Denetim Birimlerinin yaptığı ve yapacağı işlemleri takip etmek, mevzuat 

çerçevesinde yönlendirmek,

■ İl Özel İdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel İdareye aktarılan Genel ve Katma Bütçeli 

Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve tadilatları ile 

ilgili her türlü inşaat işlerinin ihale işlem dosyalarını incelemek, ödeneklerin takibi ve ihaleleri 

yaptırmak,

■ İl Özel idaresi yatırım programında yer alan inşaat işleri ve ödeneği Özel İdareye aktarılan 

Genel ve Katma Bütçeli Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, 

onarım ve tadilatları ile ilgili yapılan hak edişlerin son kontrollerini yapmak,

■ Koordinasyon kuruluna sunulacak cetveller ve aylık faaliyet raporlarını hazırlamak,

■ Geçici kabulü yapılan işlerin kesin hak ediş ve son kontrollerini yapmak,

■ Yapım işlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre Şehircilik Müdürlüğü veya Bakanlıkların 

ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hakediş, geçici ve kesin kabul, tasfiye, fesih ve iş 

artışları, şartnameler, revize birim fiyatlarına ilişkin belgeleri tetkik etmek,

■ Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak.
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EĞİTİM HİZMETLERİ

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

EĞİTİM
HİZMETLERİ

68.382.858 25.407.248 37 54

Eğitim hizmetleri olarak 2012 yılı yatırım programında yer alan 234 adet projeden 127 adedi 
tamamlanmış, 75 adedi devam etmekte, 3 adedi ihale aşamasında olup 29 adet işe ise 
başlanılmamıştır.

İLK ORTA
EĞİTİM HİZMETLERİ ÖĞRETİM ÖĞRETİM

OKULLARI OKULLARI

Biten 3 0

<
M
İ

Devam Eden 0 1

İhale
Aşamasında

0 0

Başlamayan 0 0

TOPLAM 3 1

DE
PR

EM
 

G
Ü

Ç
L.

 
PR

J.
Y

A
PI

M
I

Biten 10 8

Devam Eden 53 2

İhale
Aşamasında

1 0

Başlamayan 0 0

TOPLAM 64 10

İLK ORTA
EĞİTİM HİZMETLERİ ÖĞRETİM ÖĞRETİM

OKULLARI OKULLARI

YE
Nİ

 Y
A

PI
M

Biten 9 2

Devam Eden 14 5

İhale
Aşamasında

1 0

Başlamayan 12 6

TOPLAM 36 13

Biten 73 22

O
N

A
R

IM Devam Eden 0 0

İhale
Aşamasında

1 0

Başlamayan 10 1

TOPLAM 84 23

Yıllara Göre Tam am lanan Projeler
İl Özel İdaresi 2010 yılında 70, 2011 yılında 97 , 2012 yılında ise 127 adet projeyi 

tamamlamış olup her geçen yıl tamamlanan proje sayısını artırarak çalışmalarına devam etmektedir.
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Şekil 1

EĞ İTİM  H İZM ETLERİ ÇALIŞM ALARI

j \►

A şık  V eysel İlköğretim okulu
Sivas Fen Lisesi İnşaatı GürünKem al Ö zalper İ.Ö .O
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218 Kişilik Yurt Binası Hafik Anaokulu

2012 YILINDA İL  ÖZEL İDARESİ OLARAK EĞ İTİM  ALANINDA DESTEK VERİLEN 
PR O JELER

OKULLAR HAYAT OLSUN PROJESİ kapsamında;
Merkez Kız Yatılı İlköğretim Bölge Okulu,

Aşık Veysel İlköğretim Okulu,
Ahmet TURKSEVEN İlköğretim Okulu,
60.Yıl İlköğretim Okulu olmak üzere 4 adet İlköğretim okulunun çevre düzenleme çalışmaları 

tamamlanmıştır
4 Eylül İlköğretim Okulu,
Başöğretmen İlköğretim Okulu,
Mehmet Akif ERSOY İlköğretim Okulu,
Nizamettin SUNGUR İlköğretim Okulu,
Ziya GÖKALP İlköğretim Okulu olmak üzere 5 adet okulun çevre düzenlemesi işinin iki kez 

ihalesi yapılmış olup alıcı bulunamadığı için ihaleler iptal edilerek 2013 yılına bırakılmıştır.
Çalışmalar kapsamında okullara bir adet tenis kortu, boyama duvarı, açık hava spor aletleri, 

bahçe, santraç sahası, kamelyalar ve çiçek tarlaları yapılacaktır. İdaremiz tarafından çevre düzenleme 
çalışmaları tamamlanan 4 adet ilköğretim okulu için toplam 329 bin 260 TL harcama yapılmıştır.
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ÇEVRE DÜZENLEM ESİ ÇALIŞMASI GÖRÜNTÜLERİ
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EMNİYET HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

EMNİYET
HİZMETLERİ

7.877.598 2.249.884 29 77

2012 yılı yatırım programında yer alan 13 adet projeden 10 adet proje tamamlanmış, 2 adet proje 
devam etmekte olup, 1 adet proje ise ihale aşamasındadır.

Ulaş İlçe Emniyet Amirliği Binası Projesi Sivas MOBESE Merkezi Sivas Polis Meslek Yüksek Okulu

SAĞLIK H İZM ETLERİ ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

SAGLIK HİZMETLERİ 7.274.560 5.527.867 76 75

2012 yılı yatırım programında yer alan 8 adet projeden 6 adedi tamamlanmış olup, 2 adet proje 
ise devam etmektedir.
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SİVAS DEMİRYOLLARI HASTANESİ İNŞAATI ÇALIŞMALARI AGIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ

R
•pH

L
•PK l H İZM ETLERİ ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL 

GERÇEKLEŞME %
FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME %

KÜLTÜR
HİZMETLERİ

24.631.540 1.355.646 6 50

2012 yılı yatırım programında yer alan 13 adet projeden 5 adedi tamamlanmış,2 adet proje 
devam etmekte,2 adet proje ihale aşamasında olup 4 adet projeye ise başlanılmamıştır.

R
•PTATA K K O N G RE VE ETNOGRAFYA M ÜZESİ ÇALIŞ]MALARI

PROJENİN ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ

PROJE BEDELİ HARCAMA
FİZİKİ

GERÇEKLEŞME
PROJEDE GELİNEN 

AŞAMA

Atatürk Kongre ve 
Etnografya Müzesi Rölöve, 
Restitüsyon, Restorasyon, 
Statik Sağlamlaştırma ve 
Tesisat işleri yapımı proje 
hazırlama işi

2012 411.820 337.517 %100
projeleri
tamamlanmıştır.

Kongre Müzesi iç dizaynı, 
teşhir ve tanzim projesi 
hazırlanması işi

2012 1.161.373

Kongre Müzesi iç dizaynı, 
teşhir ve tanzim projesi 
hazırlanması işi ihalesi: 
21.01.2013 tarihinde
yapılacaktır.

Atatürk Kongre ve 
Etnografya Müzesi 
Restorasyonu yapımı işi

2012-2013 2.137.652

Kongre Müzesi iç dizaynı, 
teşhir ve tanzim projesi 
hazırlanması işi ihalesi 
21.01.2013 tarihinde
yapılacaktır.
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Atatürk Kongre ve Etnografya Müzesi

YILDIZ DAĞI KIŞ SPORLARI M ERK EZİ ÇALIŞM ALARI

PROJENİN ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ

PROJE BEDELİ HARCAMA FİZİKİ
GERÇ.% PROJEDE GELİNEN AŞAMA

Yıldız Dağı Kış Sporları 
Turizm Merkezi Çevre 
Düzeni Planı,Nazım ve 
Uygulama 
İmar Planı proje 
hazırlama işi

2012 115.640 4.944 100 BİTTİ

Yıldız Dağı Kış Sporları 
Turizm Merkezi 
Uygulama inşaatı işi

2013 9.929.416
Kamulaştırma ve yol 

çalışmalarını müteakip 
tesislerin ihalesi yapılacaktır.

AŞIK VEYSEL M ÜZESİ ÇA

PROJENİN ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ

PROJE BEDELİ HARCAMA FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

PROJEDE GELİNEN AŞAMA

Aşık Veysel Müzesi Ek  
Bina Teşhir tanzim 
uygulama projesi

13.08.2012 167.549,00 188.800 %100
Şarkışla KHGB. den ihalesi 
yapılmış ve proje çalışmaları 
tamamlanmıştır.

JŞM ALA RI
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Aşık Veysel Müzesi ek bina inşaat çalışması 

ZİYABEY KÜTÜPHANESİ ÇALISM ALARI
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İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN ÇALIŞMALARI

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
ÖDENEKLİ
HİZMETLER

3.797.930 339.893 9 20

2012 yılı yatırım programında yer alan 5 adet projeden 1 adedi tamamlanmış, 2 adet proje 
devam etmekte olup, 2 adet projeye ise başlanılmamıştır.

Zara İlçesi Hükümet 

Konağı Projesi

ULAŞ HÜKÜM ET K( NAĞI YAPIM I ÇALIŞMALARI

PROJENİN ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ

PROJE
BEDELİ HARCAMA FİZİKİ

GERÇEKLEŞM E

PROJEDE
GELİNEN
AŞAMA

ULAŞ HÜKÜMET 
KONAĞI YAPIMI
İŞİ

07.02.2011 1.764.100 1.662.823 %100 BİTTİ

ZARA HÜKÜMET 
KONAĞI PROJE 
YAPIMI İŞİ

2012 118.000 %1 Devam Ediyor

ZARA HÜKÜMET 
KONAĞI YAPIMI
İŞİ

2012 682.000 0 BAŞLAMADI

Ulaş İlçesi H üküm et Konağı İnşaatı Çalışm aları
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112 ÇAGRI M ERK EZİ PR O JESİ YAPIM I ÇALIŞMALARI

PROJENİN ADI BAŞLAMA TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ

PRO JE BED ELİ HARCAMA
FİZİKİ

G E R Ç E K L E Ş M E
PROJEDE GELİNEN 

AŞAMA

112 ÇAGRI MERKEZİ 
PROJE ALIMI İŞİ 23.08.2012 48.305 %90

Proje çizim işi 
tamamlanmış 
olup,arsa ile ilgili 
belediye işlemleri 
devam ediyor

112 ÇAGRI MERKEZİ 
YAPIM İŞİ

2012 1.628.000

Projesi tamamlanıp 
yaklaşık maliyetin 
hazırlanmasına 
müteakip ihalesi 
yapılacaktır.

2012 yılı yatırım programında yer alan 4 adet projeden 3 adedi tamamlanmış, 1 adet proje devam 
etmektedir.

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

ÖZEL İDARE ÖDEĞİ 
İLE YAPILAN 
ÇALIŞMALAR

662.132 387.939 58 75
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SOSYAL HİZMETLER

İhram cızade H uzur Evi Onarım ı Tam am landı

■ Bunlara ilave olarak 2012 yılında müdürlüğümüze toplam 2731 adet resmi evrak gelmiş olup; 
hepsine işlem yapılmıştır.

■ Müdürlüğümüzce 2012 yılında 223 adet doğrudan temin yoluyla ihale yapılmış olup toplam 
886.734,53 TL harcama yapılmıştır.

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIMLARI (GENEL)

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA
PARASAL

GERÇEKLEŞME
%

FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

%

YATIRIMLAR
(GENEL)

112.870.311 36.159.666 32 57
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HİZMET MÜDÜRLÜKLERİMİZ

İM AR VE KENTSEL İY İLEŞTİRM E MÜDÜRLÜĞÜ

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği, 

04.03.2005 tarihine kadar belediye ve mücavir alan sınırları dışında kalan alanlarda, imarla ilgili 

faaliyetler, Mülga Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüklerince yürütülmekte idi. Ancak, 22.02.2005 

tarihli ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6-b maddesi uyarınca, imar hizmetleri İl Özel 

İdaresine geçmiştir. İl Özel İdaresi Kanunu’nun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren, yapı kullanma 

izni ve yapı ruhsatı düzenlenmesine ait işlemler de dahil olmak üzere, imarla ilgili; İm ar Planı 

Hizmetleri, İnşaat R uhsatı ve Yapı Denetim Hizmetleri, Yapı Kullanma İzni, İl Çevre Düzeni 

Planı, KUDEB ve K ültü r Hizmetleri, TUİK Adrese Dayalı Nüfus K ayıt Sistemi Hizmetleri, 

Em lak ve İstim lak Hizmetleri, 4753 sayılı Çiftçiyi Topraklandırm a K anununa İlişkin 

Hizmetler, 442 sayılı Köy K anununa 3367 sayılı kanunla eklenen m addeler gereği Köy 

Gelişme Alanlarının Tefriki, 3853 Sayılı Bulgar Göçmenleri ile İlgili Arşiv K ayıtları İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce yürütülmektedir.

M EVZİ İM AR-CİNS DEĞİŞİKLİĞİ- HİSSELİ SATIŞ

• Özel İdare görev alanı içerisinde yer alan işlerden 11 adet hali hazır harita, 12 adet ifraz,19 adet 

tevhiden ifraz, 9 tevhid işlemleriyle ilgili toplam 51 adet arazi ve büro çalışmaları yapılmıştır.

• Ayrıca Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinde belirtilen köy yerleşik alan sınırları ve civarının 

tespiti ile ilgili 503 adet köyde yerleşim alan sınırı tespit çalışmaları yapılmış olup; bunlardan 236 

köyün yerleşim alan sınırı İl Encümeninde Onaylanarak tamamlanmış, diğer 267 köyün ise büro 

çalışmaları devam etmektedir.

Vatandaşların talebi neticesinde gayrimenkullerden 81 adet cins değişikliği işlemleri ve 35 adet 

hisseli satış 83 adet İmar Durumuyla ilgili olmak üzere toplam 199 adet işlem yapılmıştır.

• Sivas İlinde 12 adet Köy Gelişme Alanı İmar Planı 8 adet mevzii imar planı ve 1 adet mevzii 

imar planı revizyonu yapılmıştır. Bunlar:

1adet Tarımsal İşletme,2 adet HES, 1 adet Akaryakıt İstasyonu, , 1 adet köy yerleşim alan 

İmar planı yapım kararı, 1 adet Konut amaçlı İmar Planı, 1 Jeotermal Tesisin İmar Planı 

Yıldızdağı Kış Turizm Alanı İmar Planı ve 1 adet İmar Planı Revizyonu yapılmıştır.
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ZARA İLÇESİ KÜMBET KÖYÜ KÖY YERLEŞİM PLANI

Zara Kümbet köyü yerleşim alanı İmar planı Sivas İmranlı Kasaplar köy yerleşim alanı

S İV A S - İM R A N LI- K A S A P LA R  
KÖ Y  Y E R LE Ş İK  V E  G E L İŞ M E  ALAN I İM AR PLANI

Sivas İmranlı Kasaplar köyü imar planı Sivas İmranlı Kasaplar köy yerleşim ve 
gelişim alanı uydu görüntüsü
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Zara Akyazı köyü
Köy yerleşik ve gelişim imar planı

Zara Akyazı köyü
köy yerleşim ve gelişim alanı uydu görüntüsü

İm ranlı Boğazören köyü uydu görüntüsü
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Şarkışla Dökmetaş köyü im ar planı

Şarkışla Dökmetaş köyü im ar planı
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İNŞAAT RUHSATI VE YAPI KULLANMA İZNİ

• Köydeki yapılaşmaların fen ve sağlık kurallarına uygun olarak yapılmaları sağlamak amacıyla 53 

adet İnşaat Ruhsatı ve 29 adet yapı kullanma İzni verilmiştir. Bu ruhsatların 38 adeti ahır (besi 

çiftliği) olarak düzenlenmiştir. Verilen ruhsatlardan ruhsat hizmet bedeli olarak 

TOPLAM: 162.960,90 TL İl Özel İdaresi hesabına gelir olarak yatırılmıştır.

• Köylerde kanun gereği ruhsattan muaf olan vatandaşların yaptırmış oldukları konut inşaatlarından 

tamamlanan ve elektrik aboneliği için İdaremizden izin almak için talepte bulunan 850 adet 

dilekçeye cevap verilmiştir. Tüm il genelinde yaklaşık 760 adet inşaata iskana uygun cevabı 

verilmiştir. Yapı kontrol ve denetimler sonucu kaçak yapıldığı tespit edilen 53 adet kaçak yapının 

mevzuata uygun hale getirilmesi sağlanmıştır.

• Yapı kontrol ve denetimler sonucu 14 adet kaçak binanın mevzuata uygunluğu bulunmadığından 

İl Encümenince yıkımına karar verilmiştir. Bunlardan 2 adet bina sahibine yıktırılmıştır.

• 3194 Sayılı İmar Kanununa ve Plansız Alanlar Yönetmeliğine aykırı olarak yapılan 3 adet inşaata 

İl Encümen Kararı ile TOPLAM : 10.500,00 TL para cezası verilmiştir.

4753 TOPRAK VE TEVZİİ UYGULAMALARI

4753 sayılı kanun gereği evvelce dağıtılan arazilerle ilgili olarak mahkemelerce istenilen 89 adet 

müzekkereye cevap verilerek, istenilmiş olan kayıtlar çıkartılarak ilgili mahkemelere 

gönderilmiştir. Ayrıca aynı kanunla ilgili olarak, 40 adet şahıs kaydı, 39 adet isim tashihi,10 adet 

şerh terkini olmak üzere toplam 178 adet işlem yapılmıştır.

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞM ALARI

Divriği Ulucamii ve Darüşşifasının Çevresinin Kam ulaştırılm ası:

• Divriği Ulucamii ve Darüşşifasının çevre düzenlenmesi kapsamında; I.Etap yer alan 31 adet 

taşınmazın kamulaştırması yapılmış, 21 adet taşınmazın hukuki süreci devam etmektedir. II. 

Etapta yer alan 115 adet taşınmazın kamulaştırması yapılmış, 24 adet taşınmazın hukuki süreci 

devam etmektedir.

• II. etapta kamulaştırması tamamlanan 115 parselin (Toplam 200 ev ve müştemilatın) yıkımı 

gerçekleşmiştir.

• Kültür ve Turizm Bakanlığı Divriği Ulucamii ve Darüşşifasının çevre düzenlenmesi kapsamında 

toplam ödeneği: 12.400.000,00TL‘dir. Bu ödenekten ve 11.357.839,00TL. kamulaştırma bedeli,

56.111,00 TL’si basın ilan ve ihale ilan gideri olmak üzere Toplam: 11.413.950,00 TL ödeneği 

harcanmış olup; 986.050,00 TL ödeneği kalmıştır. Hukuki sürecin sonuçlanacağı göz önüne 

alınarak 3.000.000,00 TL ek ödeneğe ihtiyaç olacağı öngörülmüş olup; Kültür ve Turizm 

Bakanlığından ilave ödenek talebinde bulunulmuştur.
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Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası çevresinin kamulaştırmadan önceki görüntüsü
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Divriği Ulu Camii Çevresinin Kamulaştırması Tamamlandıktan Sonraki Görüntüsü

Diğer K am ulaştırm alar;

• Kanuni İlköğretim Okulu ve Danişment İlköğretim Okulunun kamulaştırma çalışmalarına 

devam edilmektedir.

• İkizler Konağı’nın kamulaştırma işlemlerine başlanıldı.

• Aşık Veysel Müzesi’nin kamulaştırma işlemlerine devam edilmektedir.

• Havaalanı elektrik hattı kamulaştırma işlemlerine devam edilmektedir.

KUDEB VE KÜLTÜR H İZM ETLERİ KAPSAMINDA;
TARİHİ YAPILARIN RESTORASYONU

1. Ahm et Kemal Köksal Vakfına ait Sivas il m erkezinde yer alan konağın onarımı.
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2. Şarkışla ilçe merkezinde yer alan Şemsi Efendi Konağının onarımı

3. Sivas merkezde yer alan Buruciye M edresesinin onarım ı

4. Divriği K utlu Özen Evi onarım
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5. Divriği ilçe merkezinde yer alan Şeyhoğlu Konağı onarımı

6. Divriği ilçe merkezinde yer alan Sancaktar Konağı onarım ı

7. M ühürdarzade Konağının onarım  çalışmasından önceki ve onarım  çalışması 
fotoğrafları
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8. Divriği ilçe merkezinde yer alan Demiralay Konağının onarım  çalışmasından önceki ve 
onarım  çalışması fotoğrafları.

• 2012 yılında Divriği Kentsel sit alanı içerisinde yer alan ve restorasyonu devam eden 

Mühürdarzade, Demiralay, Şeyhoğlu ve Sancaktar Konakları 2013 yılı içerisinde onarımı 

tamamlanarak İlçenin turizme yönelik konaklama sorununu çözmek amacıyla 

değerlendirilebilecektir.

• 2012 yılı içerisinde restorasyonları tamamlanan Şarkışla Şemsi Efendi Konağı hizmete 

sunulmuştur. Sivas merkezde bulunan Buruciye Medresesinin çatı örtüsü kurşunları ve eyvanların 

içerisinde basit onarımları yapılmıştır.

• 2012 yılı içerisinde 9 adet basit onarım ön izin belgesi düzenlenmiş yapılan onarımlar büromuz 

tarafından denetlenmiştir.

• 2012 yılı içerisinde KUDEB Ekipleri tarafından ilçelerde yapılan rutin kontrollerde taşınmaz 

kültür varlıkları ve bunların koruma alanlarında ilke kararları ve koruma kurulu kararlarına aykırı 

ruhsatsız olarak yapılan inşaatlar tespit edilmiştir. Bunlar arasında; Divriği Ninni Kaler, Divriği 

Kültür ve Sosyal Tesisler, Divriği Ahmet Cengiz Evi, Divriği Ulu Camii Koruma Alanı Büfe 

İnşaatı, Konak Restoran, Divriği Birlik, Ali Şimşek, Yakup ve Ömer Arslanburç tarafından 

yapılan izinsiz uygulamalar KUDEB tarafından durdurularak Kültür ve Tabiat Varlıkları Bölge 

Koruma Kuruluna bildirilmiştir.
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2012 yılı K atkı Payları Ödenekleri

• İl Valimiz başkanlığında oluşturulan komisyon tarafından aşağıdaki projelere ödenek 

verilmesi uygun bulunmuştur.

• Gürün Kilisesi projelerinin yapım işi için 70.000,00 TL,

• Selçuk Anadolu Lisesinin çevre düzenlemesi uygulama yardımı işi için 45.000,00 TL ödenek 

verilmiş olup; inşaatta ödeneği kadar imalat yapılmıştır.

• Ulaş İlçesi, Baharözü Topakkaya Höyüğü Koruma Amaçlı İmar Planı yapım işi için 

19.000,00 TL,

• Divriği İlçesi Arasta Bölge Sokak Sağlıklaştırma projesi için 159.600,00 TL,

• Şarkışla Mirza Mercan Konağı proje işi için 15.000,00 TL ödenek sağlanmıştır.
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2012 yılı içinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünde toplam 178 adet ihale ilana çıkmış olup; bu
işlerin 4 adedi kısmi teklife açıktır.

• 2012 yılı içinde Destek Hizmetleri Biriminde toplam 178 adet ihale yapılmıştır.
• Yapılan İhalelerin 139 adedi sonuçlanmıştır.
• 2 adedi sözleşme aşamasındadır.
• İhalesi devam eden işler 1 adettir.
• İhalesi yapılacak olan işler ise 6 adettir.
• Bu ihalelerden 37 adedi çeşitli nedenlerle iptal edilmiştir.

Yapılan ihalelerin toplam sözleşme bedelleri : 45.369.906,71 TL. dir. (KDV Hariç)

Destek H izmetleri M üdürlüğü DoğrudanTem in İşleri:

4734-22/d maddesi kapsamında 2012 yılı içerisinde toplam 1284 adet harcama yapılmış ve bu 
harcamaların toplamı 4.110.302,21 TL. dir.

• Destek Hizmetleri Müdürlüğü 520 adet 2.122.396,16 TL.
• İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 797 adet 1.779.802,44 TL.
• Özel Kalem Müdürlüğü 106 adet 208.103,61 TL.dir.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü harcama kaleminden 2012 yılı içerisinde yakacak alımları ve 
telefon abonelik ve kullanım ücretleri ile diğer harcama tutarlarının toplam miktarı 419.802,08 TL. 
dir.
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Sivas Valiliği Özel Kalem M üdürlüğü temsil, tanıtm a, ağırlam a, tören, fuar, organizasyon vb. 
İşleri:

Özel kalem Müdürlüğünün temsil, tanıtma, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. giderleri 
kaleminden 2012 yılı içerisinde toplam 68 adet harcama yapılmış ve bu harcamaların toplam tutarı 
206.433,86 TL. dir.

İŞİN ADI 2012 YILINDA 
YAPILAN TUTARI

İHALE 178 45.369.906,71

DOĞRUDAN TEMİN 1423 4.110.302,21

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 520 2.122.396,16

İşletme İştirakler Müdürlüğü 797 1.779.802,44
Sivas Valiliği Özel Kalem 
Müdürlüğü 106 208.103,61

TOPLAM 1601 49.480.208,92

SİVAS İL  ÖZEL İDARESİ 
2012 Y ILI DOĞRUDAN TEM İN İLE ALIM  ( 4734 / 22-d )

BİRİM ADI YAPILAN 
İŞ SAYISI TUTARI (KDV Dahil)

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 18 60.750,52

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 84 269.118,50

GENEL SEKRETERLİK 52 209.047,43

İNSAN KAY.ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 17 35.897,91
İŞLETME ve İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 797 1.779.802,44

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 2 1.144,00

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 7 3.013,10

SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 29 211.179,11

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 10 18.120,14

PLAN PROE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜJ 185 844.884,19

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11 6.533,75

YOL ve ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 77 379.272,07

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 1 4.668,18

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 11 41.090,95

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 16 37.676,31

Bakanlı k Bütçesi ve Diğer K urum ar

BİRİM ADI YAPILAN İŞ SAYISI TUTARI (KDV Dahil)
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 106 208.103,61
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BİRİM ADI YAPILAN İŞ SAYISI TUTARI (KDV Dahil)
AİLE ve SOSYAL POLİTİKALAR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ

9 80.425,37

BİRİM ADI YAPILAN İŞ SAYISI TUTARI (KDV Dahil)
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 124 517.126,76

BİRİM ADI YAPILAN İŞ SAYISI TUTARI (KDV Dahil)
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 6 47.015,92

SİVAS İL ÖZEL İDARESİ
2012 YILI DEVLET MALZEME OFİSİNDEN ALIM Ve 

50. YIL YETİŞTİRME YURDU DÖNER SERMAYE İŞL. MÜD. 
_____________________ ( 4734 - 3/e )_____________________

BİRİM ADI YAPILAN 
İŞ SAYISI TUTARI (KDV Dahil)

AİLE ve SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 7 400.164,11
GENEL SEKRETERLİK 2 126.252,44
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 38.062,79
İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 411.835,00
SİVAS AĞIZ ve DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ 1 271.815,55

4734 Sayth K am u İhale K anunu Kapsamanda Alımlar

İHALE
ŞEKLİ 3-i madde 19. madde 20.

madde
21 - f 

madde
22 a-b 
madde

22 - c 
madde 22 - d madde Sözleşme Bedeli

2009 66.988,64 15.412.885,69 - - 6.609,93 35.430,75 1.933.355,32 15.479.874,33

2010 - 39.653.452,14 - - 5.200,00 2.318,92 2.504.343,88 39.653.452,14

2011 - 29.145.464,05 - 80.000 56.220,22 55.856,24 2.701.478,58 29.225.464,05

2012 398.670,00 44.971.236,71 - 221.656,34 160.069,53 3.728.576,34 45.369.906,71

TOPLAM 465.658,64 129.183.038,59 - 80.000 289.686,49 253.675.44 10.867.754,12 129.728.697,23

TERÖR BİLG İ NOTU

5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun 
hükümleri uyarınca;

Komisyon Başkanlığına 337 adet müracaat yapılmış, İlgisi nedeniyle 118 adedi başka illere 
gönderilmiştir. İlimiz sınırları içerisinde gerçekleşen olaylarla ilgili olarak dilekçe sayısı 219 adettir. 
66 adeti için tazminat ödenmesi kararlaştırılarak, 1.015.534,00 TL. ilgililere ödenmiştir.
153 adet dilekçe sahibinin talebi ise yasa kapsamına girmemesi veya değişik nedenlerle 
reddedilmiştir.
17/07/2004 kanunun yayımlandığı tarihten bugüne kadar 9 adet dava açılmıştır. 5 adedi 
Komisyonumuz lehimize sonuçlanmış, 4 adet dava ise henüz sonuçlanmamıştır.
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

2012 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN RUHSATLAR;

RUHSAT ADI
2012 YILINDA VERİLEN 
RUHSAT SAYISI (Adet)

I(a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı 6

Hammadde Üretim İzni 65

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
(Gayri Sıhhi Müessese)

76

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
(Sıhhi Müessese)

2

Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı 4

Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsatı 1

TOPLAM 154

2012 YILINDA ELDE EDİLEN GELİRLER

I(a) GRUBU 
MADENLER 
KİRALAMA 
BEDELİ

Tahakkuk (TL) 527.142,41

Tahsil (TL)
67.150,00

(Taksitlendirilen miktar Mali Hizmetler 
Müdürlüğüne Bildirilmiştir.)

RUHSAT HARCI
Gayri Sıhhi Müesseseler (TL) 148.020,00

Jeotermal Kaynaklar (TL) 8.730,00

KESİLEN
CEZALAR

I(a) Grubu Madenler 
( 20 Adet)

169.450,62
TAHSİL EDİLEN 40.311,15
TAHSİL
EDİLEMEYEN

129.139,47

Taş Ocakları 
( 6 Adet) 15.731,10

TAHSİL EDİLEN 2.475,00

TAHSİL
EDİLEMEYEN

13.256,10

İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatları( 5 Adet)

4.144,00
TAHSİL EDİLEN 2.072,00
TAHSİL
EDİLEMEYEN

2.072,00

SEVK FİŞİ Satılan (TL) (716 Adet) 7.160,00

2012 Yılı İçin Madenlerden yatan Devlet Hakkı 
Özel İdare Payları Toplamı

1.907.173,15
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2012 YILINDA YAPILAN DENETİMLER VE KESİLEN CEZALAR;

2012 YILINDA YAPILAN DENETİM VE CEZALAR

DENETİM SAYISI 372

YAPILAN DENETİMLERDE KESİLEN CEZA SAYISI 31

2012 YILI GİDERLERİ

İLAN GİDERLERİ (TL) 3.871,92

YOLLUKLAR (TL) 10.285,51

TOPLAM 14.157,43

HUKUK M ÜŞAVİRLİĞİ
2012 FAALİYETLERİ

DERDEST 335 Devam eden Dava ve İcra Dosyası
TEMYİZ 60

KARAR 77

LEHE KARAR 58 İdaremiz lehine sonuçlanan

KISMEN KABUL KISMEN RED 7

ALEYHE KARAR 12 İdaremiz aleyhine sonuçlanan

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Kurumsal Finans Ayrıntı Adı Toplam Ö. Harcanan

44.58.01.24.00 5 İdari mahkeme hizmetleri 3.000,00 695,25

44.58.01.24.00 5 İdari mahkeme hizmetleri 273.404,27 73.404,27

TOPLAM 276.404,27 74.099,52
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Faaliyet K onuları:

S  Coğrafi Bilgi Sistemi

S  Bilgi İşlem,

S  e-İçişleri,

S  Stratejik Plan, Performans Programı , Yatırım Programı ve Faaliyet Raporu hazırlanması,

S  İzleme-Değerlendirme, İstatistiki Bilgi ve Rapor Hazırlama,

S  Envanter Çalışmaları,

S  KÖYDES Koordinatörlüğü 

S  Brifing, Sunum, Dergi ve Tasarım Çalışmaları

S  Kurumumuzun e-devlet kapsamındaki iş ve işlemlerinin elektronik ortamda yürütülmesi, 
bilgisayar bakım ve onarımlarının yapılması sağlanmıştır.

S  Kurumumuzun birimleri ve ek hizmet binası arasında ağ, yapısal kablolama ve internet 
kurulumu yapılarak, ağ sisteminde oluşan arızalar giderilmiş ve sistemin çalışır durumda 
tutulması sağlanmıştır.
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V Bilgisayar işletim sistemlerinin ve paket programların kurulumları yapılmıştır.

V www.sivasil0zelidaresi.gov.tr adresli sitemizde meclis kararları, gündem, encümen kararları, 
İl Özel İdaresi faaliyet raporlarının yayınlanması, ihale ve günlük duyuruları olmak üzere 
2012 yılı içerisinde 689 adet dijital veri girişinin yapılması sağlanmıştır.

V İdaremiz web sitesine 2012 yılı içerisinde 240 adet e-posta gelmiş olup, e-postalar ilgili birim 
müdürlüklerine iletilmiş, ya da müdürlüğümüzce cevaplanmıştır.

V Toplu mesajlaşma hizmeti kullanılarak 2012 yılı içerisinde 93 adet (cenaze, bayram vb.) 
mesaj gönderilerek kurum personelimiz bilgilendirilmiştir.

PLAN,PROGRAM  ve RAPOR HAZIRLANM ASI

V 2012 yılı Performans Programı,

V 2013 yılı Yatırım Programı,

V 2011 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.

ENVANTER ÇALIŞM ALARI

V İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından istenilen kurumumuz kırsal 
altyapı çalışmalarını içeren 2012 yıl sonu envanter tabloları hazırlanarak gönderilmiştir.

V Köy İçi Yolları Köy Yolu Ağına dahil edilmiştir.

V Tüm yerleşim birimlerindeki içme suyu tesislerinin sistem debisi envanter kayıtlarına 
girilmiştir.

V Kanalizasyonu olan yerleşim birimlerinin atık su miktarları envanter kayıtlarına dahil 
edilmiştir.

e-İçişleri Çalışm aları

V e-Devlet projesi kapsamında iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi sağlanmıştır,

V Personelin e-İçişleri sisteminde işlemlerini elektronik imza ile gerçekleştirmeleri için Akıllı 
Kart kurulumları yapılmıştır,

V e-İçişleri kapsamında kullanıcılara gerektiğinde yerinde yardımcı olunarak, oluşan aksaklıklar 
giderilmiştir.

Brifing ve Sunum Hazırlanm ası

V İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı için 4 adet kurumumuza ait sunum hazırlanmıştır.

V Valilik makamına sunulmak üzere kurumumuza ait 2 adet brifing dosyası ve 1 adet sunum 
hazırlanmıştır.

V İl Genel Meclisi toplantısı için kurumumuzun 2012 yılı çalışmalarının anlatıldığı genel bir 
sunum hazırlanmıştır.
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S  Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı (İKİS) İl koordinasyon ve izleme bilgi sistemi veri 
girişleri yapılmıştır. ( 4 defa)

S  Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü yerel bilgi sistemine veri girişleri yapılmıştır. ( 4 defa)

S  Kurumumuzun 2012 yılı yatırım programı ve uygulamalarının yer aldığı aylık faaliyet 
raporları her ay Genel Sekreterlik Makamına sunulmuştur.

G rafik  & Tasarım  Faaliyetleri
Dergi, Afiş , Sunu, iç yayınların kapakları, Logo, bloknot, kimlik kartları, teşekkür ve 

sertifika, davetiye ve bayrak tebrik kartları, Valilik için yapılan tasarımlar olmak üzere 154 adet 
tasarım yapılmıştır.

S.No İşin Adı Adedi

1. Özel İdare Haber Dergisi 3 Sayı

2. Özel İdare web sayfası tasarımı 1

3. Özel İdare sunu kapak ve arka plan tasarımları 77

4. Özel İdare iç yayınları kapak tasarımları 8

5. Afiş, Logo, kartvizit, bloknot, kimlik kartı tasarımları 7

6. Ek bina ışıklı tabela tasarımı 1

7. Teşekkür ve Sertifika tasarımı ve baskısı 17

8. İftar Davetiye ve Bayram Tebrik kartları tasarımı 4

9. Sivas Valiliği web sayfası ve AB Bürosu için tasarımlar 4

10. Sivas Valiliği 4 Eylül etkinlikleri İstiklal Gazetesi tasarım 18 Sayfa

COĞRAFİ BİLG İ SİSTEM İ İLE İL G İLİ ÇALIŞMALAR

S  Coğrafi Bilgi Sistemi Projesi kapsamında gerekli teknik araştırma yapılmış, C.Ü. Harita 
Mühendisliği Bölümünden KHGB aracılığıyla danışmanlık hizmeti satın alınmıştır.

S  Sivas İl Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile İdaremiz arasında düzenlenen protokol ile 
Sivas’a ait uydu görüntüleri temin edilmiştir.

S  Coğrafi Bilgi Sistemi Projesinin teknik şartnamesi hazırlanarak Merkez Köylere Hizmet 
Götürme Birliğine ihalesi yapılmak üzere gönderilmiştir.
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İlimize 2012 yılında Köylerin Altyapısını Destekleme ( KÖYDES ) projeleri 
kapsamında, 2012/3 nolu YPK kararı ile 11.363.000,00 ödenek tahsis edilmiştir.

Bu ödenek kapsamında kırsal altyapı olarak 110 adet köy yolları, 165 adet içme suyu, projesi 
planlanmış ve il tahsisat komisyonu tarafından 30.04.2012 tarihinde karar altına alınmıştır.

KÖYDES projeleri kapsamında ilimize tahsis edilen 11.363.000,00 TL’nin 31.12.2012 
tarihi itibariyle program değişiklikleri sonucunda köy yollarına ayrılan ödenek 7.202.295,00 TL 
dir. Bu kapsamda içme suları ödeneği 2.311.671,00 TL, olarak neticelenmiştir.

2012 yılı ortak alım dağılımı ise 31.12.2012 tarihi itibariyle 144.584,00 TL KHGB’leri 
yönetim giderleri, 328.820,00TL boru alımı, 583.101,00 TL asfalt alımı, 290.610,00TL akaryakıt 
alımı, 200.000,00TL sayısal harita çalışmaları, 193.501,00 TL trafik işaret ve levhaları alımı,
108.418,00 TL ise müşavirlik hizmetleri olarak ayrılmıştır.

KÖYDES Eylül ayı değerlendirme toplantısı İlimiz Valisi Zübeyir KEMELEK’in 
Başkanlığında gerçekleştirildi. İl Encümen Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya Vali 
Zübeyir KEMELEK’in yanı sıra Vali Yardımıcısı Vefa KAYA, KÖYDES Koordinatörü Vali 
Yardımcısı Salih AYHAN, ilçe kaymakamları, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü, İl Sağlık Müdürü, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü ve ORAN il temsilcisi katılmıştır.

KÖYDES ÇALIŞMALARI
2012 YILI KÖYDES YATIRIM PROJELERİ

KÖYDES EYLÜL AYI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
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Köylerin altyapılarını destekleme projeleri kapsamında ilimizde 2012 yılında, program 
değişiklikleri ve ek programlar neticesinde köy yolları sektöründe 155 km stabilize kaplama, 38 
km I. kat asfalt kaplama, 29 km II. kat asfalt kaplama, 55.466 m2 kilitli parke taşı döşenmesi ve 
38 adet sanat yapıları projesi tamamlanmış olup 6.681.647,00 TL harcanmıştır. Bu alanda 6 adet 
projemiz devam etmektedir.

ULAŞ İLÇESİ KAYAPINAR KÖYÜ ASFALT ÇALIŞMASI

YILDIZELİ İLÇESİ ÇOBANSARAY KÖYÜ KİLİTLİ PARKE ÇALIŞMASI

140



2012 yılı KÖYDES ortak alım olarak, 328.820,00TL ile boru alımı 510.501,00 TL ile asfalt 
alımı, 290.610,00TL TL ,ile akaryakıt alımı ve 193.501,00 TL lik trafik işaret ve levhaları alımı ve
109.697,00 TL KHGB’leri yönetim giderleri ve müşavirlik harcaması gerçekleştirilmiştir.
31.12.2012 tarihi itibariyle teknik kontrollük hizmetlerinde ise 108.418,00 TL harcama 
yapılmıştır.

TRAFİK İŞARET VE LEHVA ÇALIŞMASI

İçme suları projelerinde ise 102 adet iş tamamlanmış olup harcanan ödenek miktarı
1.631.753,00 TL’ dir. Bu kapsamda 62 adet proje devam etmekte olup 25.465 kişi biten 
projelerden faydalanmışlardır.

MERKEZ İLÇE BAŞSÖĞÜT KÖYÜ İÇME SUYU TESİSİ
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Sonuç olarak ilimize tahsis edilen 2012 yılı ödeneği olan 11.363.000,00 TL’den 9.912.237,00 
TL harcama yapılmıştır.

31.12.2012 tarihi itibariyle ek program ile program değişiklikleri neticesinde uygulama ve 
harcama grafiği aşağıda gösterilmiştir.

2012 YILI KÖYDES PROJELERİ
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KÖYDES 2012 YILI ÖDENEK TAKİP CETVELİ - 31.12.2012 TL

S

İ

V

A

S

İŞLERİN NİTELİĞİ SENE BAŞI 
ÖDENEĞİ

PROGRAM
DEĞİŞİKLİĞİ

SONUCU
GÖNDERİLEN

ÖDENEK
YAPILAN

HARCAMA
KALAN

ÖDENEK

İÇMESUYU 2.455.490 2.311.671 2.455.490 1.631.753 823.737

YOL 7.058.476 7.202.295 7.058.476 6.681.647 376.829

M

.J
A

*
A

1-
R
O

YÖNETİM
GİDERLERİ

95.574 95.574 95.574 82.737 12.837

MÜŞAVİRLİK
HİZMETLERİ

49.010 49.010 49.010 26.960 22.050

BORU ALIMI 350.000 328.820 328.820 328.820 0

ASFALT 0 583.101 583.101 510.501 72.600

AKARYAKIT 804.450 290.610 290.610 290.610 0

SAYISAL
HARİTA

200.000 200.000 200.000 0 200.000

TRAFİK
İŞARETLERİ

200.000 193.501 193.501 193.501 0

TEKNİK
KONTROLLÜK

150.000 108.418 108.418 108.418 0

TOPLAM 11.363.000 11.363.000 11.363.000 9.854.947 1.508.053
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III - KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ

A - Üstünlükler 

B - Zayıflıklar

IV- ÖNERİ VE TEDBİRLER

A - Öneriler 

B - Tedbirler
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III- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLM ESİ

A- ÜSTÜNLÜKLER

■ İl Yönetiminin (Vali )desteği

■ Karar alma ve icra yetkisi

■ Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması

■ İl de üniversitenin bulunması ve öğrenci nüfusu

■ İl Özel İdaresinin eğitim ve öğretime desteği

■ İl Özel İdaresince desteklenen mobil sağlık hizmetlerinin başarı ile yürütülmesi

■ Sivas halkının yardımsever oluşu

■ Zengin tarihi, kültür ve tabiat varlıkları

■ Sedef hastalığının tedavi edildiği Kangal Balıklı Kaplıcasının varlığı

■ Sivas İlinin ağaçlandırma bakımından pilot il seçilmesinin hükümet düzeyinde 

desteklenmesi

■ Endemik bitki ve hayvan varlığı

■ Hayvancılık potansiyelinin ve yem bitkileri üretimi için elverişli tarım alanlarının 

tarımsal sanayi için uygun ortam hazırlaması

■ Büyükbaş hayvan sayısının fazla olması

■ Kırsal Altyapıya yönelik yatırımlara KÖYDES Projesi ile büyük destek sağlanması

■ Kamusal altyapı yatırımları için gerekli yeterli makine ve ekipmana sahip olunması

B-ZAYIFLIKLAR

■ İl coğrafyasının geniş olması, yerleşim yeri sayısının fazlalığı, buna karşın nüfus 

yoğunluğunun az olması

■ Eğitim ve sağlıkta kalitenin düşüklüğü

■ Okul öncesi eğitimde istenilen orana ulaşılamaması

■ Kış mevsiminin uzun ve ağır geçmesi

■ Halkın yeterli çevre bilincine sahip olmaması

■ Kirli hava tabakasının çanak şeklindeki topoğrafik yapı nedeni ile kolay dağılmaması
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■ Orman varlığının yetersizliği

■ İklim ve coğrafi yapının üretim ve ürün çeşitliliğini kısıtlaması

■ Ürün deseninin basit olması ve sektörel çeşitlenmenin görülmemesi

■ Topoğrafik yapının çok engebeli olması nedeni ile yol güzergahlarında heyelan, akma, 

kayma gibi kitle hareketlerinin meydana gelmesi

■ Su erozyonunun fazlalığı

■ Arazinin büyük bir kısmında hakim olan jipslerde gözlenen erimeler ve çökmeler 

yeryüzü şekillerinin süratle değişmesine neden olmakta bu da yapılan hizmetleri 

olumsuz yönde etkilemektedir.

■ Kültür varlıklarının yeterince tanıtılamaması.

IV- ÖNERİ VE TEDBİRLER

A- ÖNERİLER

■ T.B.M.M gündeminde bulunan İl Özel İdareleri ve Belediye Gelir Kanunu taslağının 

çıkarılarak verilen görev, yetki ve sorumluluklar doğrultusunda gelir yönüyle 

desteklenmesi.

■ Sürekli değişen mevzuat karşısında Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünce yetkili kişiler 

tarafından personelin hizmet içi eğitime tabii tutulması ve bakanlıkça hizmet içi 

eğitimlerin organize edilmesi.

A- TEDBİRLER

■ Stratejik Plana uygun bütçe hazırlanarak , kurumların plan doğrultusunda hareket 

etmeleri sağlanacaktır.

■ Stratejik plandaki hedeflere ulaşılmaya çalışılacaktır.

■ Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler desteklenmeyecektir.

■ Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal 

kaynaklar İl’in önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi 

için kullanılacaktır.

■ Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır.

■ Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilecek ve uygulanacaktır.
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V- GÜVENCE BEYANLARI

- Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

- Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

- Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı
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______________________ Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı_________________

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Ust yönetici olarak yetkini dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 
güvenceyi sağladığım bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar vcrcıı herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığım beyan ederim. Sivas .../02/2013

İl Özel İdare Üst Yöneticisi
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_____________________Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı_________________

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. Sivas ..../02/2013
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı_______

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini 

ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “II-A- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Sivas__/02/2013
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